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WSTĘP.
Księga stadna to teraŹniejszośĆ. We wstępie do

niej . należy m iviĆ o pľzeszłości i dać na przyszłośĆ
gł wne wytyczne, kt reby doprowadziły daną rasę
do celu doskonałości.

Polska Księga Stadna Koni Äľabskich daje do-
kłaciny obraz terażniejszego stanu hcldowli rasy arab'
skiej w Polsce, zniszczonej przez zawieruchę wielkiej
wojny. Mowiąc zaś o przeszłości polskiego araba nie
od rzeczy będzie zacząć. od powstania rasy arabskiej,
tembardziej, że świadomośĆ pochodzenia znaęznie
ułatwia dążenie dc celu przez zastosowanie racjonal_
nej selekcji odpowiedniej dla dziedzicznych własności
danej rasy.

Ko aľabskĺ wystąpił na widownię świata w Vll.
wieku Po Chrystusĺe. Rasa aľabska krystaIizowała
wiekami.

Nieľaz spotykane w literaturze hÍpologicznej
twieľdzenie jakoby rasa arabska miała pochodzić od
dzikiego pľzodka jest nĺesłuszne: w tak pustynno_
skalistym kraju jak Ärabja ko w stanie dzikim ostaĆ
by się nie m gł: i Ärabowie wędrowali i wędrują
do Syrji i Mezopotamji w poszukiwaniu dla swych
trzod i koni paszy.

Wykopaliska r wnież przemawiają za tem, że
w Aľabji i krajach okolicznych konia w stanie dzikim
nie było. Wykazują one mianowicie, że warstwy tych
kľaj w z przed ľoku 2.000 przed Chr. nie zawierają,Drukarnia Pa sĺwowa Ng 34262. l3.xl.-26. 3oo ks.
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ani żadnych szczątk w konia, ani nawet najmniej'
szej o nim wzmianki.

Z wykopalisk tych natomiast dowiadujemY ''ię'że do kľaj w'Azii Pizedniej ko zostaje wpro'wadzo_
ny około i. z.ooo prz. Chr. z wędI wkami lud w po'
chodzenia indoeuropejskiego i to z dwuch stron pra
wie r wnocześnĺe: od wschodu i od p łnocnego_za_
chodu.

Wschodnĺa fala indoeuropejskich najeŹdżc w,
składająca się z aľyjskich lndow i Ira czyk .w, na-
jechałá z Turanu kraie Azji Pľzedniej_i dotaľła aż do
šyi;i i Palestyny, 'pŕo'uá.ując 

Zę säbą nieznane tu
dotychczas konie. Ludy te przyjęły z biegiem czasu
język tuuylcow, zachowując jednak. własne wyrażenia
w "pojęciach sportowych, a gł wnie spoltu ko skie_
go,'kl remu jeszcze w swej praojczyŹníe oddawali
šię z wielkim żamiłowaniem. Wyścigi konne na ryd_

wanach były szczeg lnie ulubionym sPoľtem w_ paĺi-
stwie Mitánni, załoźonem Przez aľyjskĺch na1eżdżc w
ze wschodu nad g rnym Eufľatern. Konia określali
wyrazem ,,aswas".

Druga fala plemion indoeuropejskich, osiadłych
W Europie, wpadła z p łnocnego zachodu PoPr.zez
Azję Mniejszą do Babilonu i położ_yła kres_.potężnej'
dynastji K_hammurabiego (ok. 1,760. pr.z. Chľ.). Pod
näporá* jednak najeżdŹc w wschodnich cofa się do
R'ii lulniejś'ej i zakłáda tu ok. r. 15OO pľz. Chr. trwa'
jące blisko 300 lat paristwo Hatti. I te plemiona euro-
pejskie pľowadzą ze sobą konia, kt rego.nazywają
,,eĘue'', a zamiłowanie u nich do sportu ko skiego
musiało byĆ wielkie skoľo z tych czas w posiadamy
cały podręcznik wyścig w konnych napisany w jęZy_

ku hetejskim.

Z .powyższego widać, że kraje Azii Przednieĺ
otrzymały konia dľogą najazd w luaow Azjĺ'i Euro"_
py,.a więc, że w kształtowaniu się ľas toĺsi<ich tycn
lĺ13loq musiały .braĆ udział dwa odrębne typy k"o -
skie, bo porł stałe w odrębnych warunkach 'klimatu
i gleby. l ľzeczy-wiścĺe badanła archeologiczne Pľze-prowadzone w Änau w Turkiesľanie, ską-d wyruszyli
aľyjscy lndo.wie i lraľíczycy, wykazały, z6 typ toríĺa
spotykany tam, nawet z najstarsżych waľstw,- ilie r ż-ni się zasadniczo od typu- Equus PrzewalsŔii, - k;.
nla j9;15ze dzisiaj-w tamtych stronach żyjącego w sta-nle dzIKlm'. _ Jest natomiast r żny o7 typu konika,
rozPowszechnionego w Euľopie w wieliri no*uqoj
karnienia, a kt ry przetľwał w stanie dzikim, nu ,"t"-
pach południowej Rosji, do ostatnich dziesiąik w Iat
wieku-ubieg!"go, pod nazwą Tarpana.

T y p Tarpana r żni sĺę zasadniczo od tvou
Equus Przewalskii: oba male, Tarpan jednak o ,ráě.r-nie zwięŹlejszej' i ^szlachetniejszéj uudowie jest lżej_
lzY w .łopatk'ach i _o mniej pochyłym zadzíe jak É.
Pľzewalskii' Odn ża u obu naázulyczaj suche, ni_skĺe o kľ tkim nadpĺęciu; u Tarpana'o bardziej'wy-
datnych ścięgnach, na zadnich' bardzo często'brák
kasztanow. Szyj? tak. u jednego, jak i drugiego
krotka,'u Tarpana_jes*t skłonna do-zgięcia jak u"jei'e-
nĺa. Głowa u E' Przewalskil prymitywnäj, cięźkiej
budowy, jest długa, rvzględnie 'szerokä o ŕekko wy1
giętyT. profilu, - u Ta_rpana nieco węższa, o profi-lu wklęsłyrn z wypukłą czarą m zgową' W ćzęści
twarzowej znacznie kľ tsza, a o szerokich ganaszách
robi wrażenie 

'grubej. P y s-k oba dzikie ko"nie posia-
dają szeroki o kr tkim międzyszczęczu. MaśĆ u obu
dzika, podpalana z ciemniejszą Pręgą na grzbiecie
i z częstym paskowaniem na łopattačľl. o g-o n u E.
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Przewalskii u nasady słabo owłosiony, gľzywki na
czole między uszami brak.

Powitáły z powyższej kľzyż wki typ konia ľoz'
przestrzenia šię p wsiystkich krajach objętych wcze'
!ną cywilizacjąi 

'posiada go Babilon, gdzie ko jeszcze
za'czäs w Khammurabiego był nieznany,_ w Asyrji,
qdzie ko był używany gł wnie w dwukołowych wo-
7ach W woisku, 

- 
hodowla jego doszła do. szczytu

-za kľ la Asśurbanipala (668_626 prz. Chrz') zamiło-
Wanego w polowaniach konnych'wieľzchem na lwy,
io prź"rnuriu ,u niezwykłą äzielnością wczesnych
koni, _ Egipt otrzymujé tegoż konia_około r' 1600
piz.'Chr. b'od..u'' częśtych_ wyPraw faraon w XVlIl
ávnastii dä sąsiednich kľaj w Azji Pľzedniej,_Zydzi
o|oznaiä konĺa podczas swego wygnania w Egipcie'
ŕ'odo*lu jednak' u nĺch rozwija się dopiero za czas w
śulomoná, kt ry jak wiadomo zasila swe stadniny
koŕrmi r wnież z Egiptu.

Na takimże typíe konia siedziała j.azda . ľit'ry_
datesa z nad Pontil' (13s_7B prz. Chr.), kt rej żadną
miarą nie mogła sprostać konnica imperjum rzym-

'ri"gb. R wnież nie wiodło sĺę Rzymianom z kon'
nicą" dynastji partyjskiej Arsacyd w: nic dziwnego
ziesztą'skorä wezmie sié pod uwagę_ system P''9b
dzielności stosowany przez Paĺl w od czas Ľ obję-
iĺ" *ł"ary nad Meźopotamją Q49 prz' c|l'')' . 

System
ten, o kt ľym szeroko pisze Plĺnjusz, polegał nu' !o:
dziennych biegach młodych koni, -począwsly ocl.lat
á*u.ľ', na od[owiednicLL do tego torach' W stadzie
uży'uno tylk zwycięsc w w gonitwach urządzanych
ood.ru. uroczvstŕch świąt. Przeszło czteľy i poł
'*i"t u pano'ułu áynastja Arsacyd w nad Babilonem,
po ki ivm to czasie Mezopotamja przechodzi w ręce
bers w'(226 po Chr.).

Kres potędze perskiej kładzie w r. 635 ekspan-
sja arabska, kt ra zajmuje z pcczątku Syrję i Babi-
lonjQ, a objąwszy w posiadanie konie, potomk w
koni Part w, Íozszerza się na Egipt, Äfrykę p łnocną
i południową Europe.

Koľi aľabski występuje na widownię świata.
Wprawdzie Flavius Josephus wspomina o koniach

zdobytych na Arabach przez Ąssurbanipala (640 prz.
Chr.), a w południowo-zachodniej Ärabji Himjaryci
już lI wieku po Chrystusie posiadali konie, jednak
sława konia arabskiego rozeszła sie po świecie
dopiero z Wyznawcami Mahometa, kiedy ci siedząc
na koniach będących wynikiem wyżej wymienionego
kierunku hodowlanego Part w, przewyższali przeciw-
nik w szybkością i wytrwałością swych koni _ koni
czystej krwi. 

* * 
*

Polska od samego zarania swego istnienia, bo już
w X wieku, utrzymywała stosunki handlowe ze Wscho-
dem, za czem przemawiaja znajdowane na je; zie-
miach monety aľabskie. obok stosunk w handlo-
wych r wnież WyPraWy krzyżowe przyczynily się
znacznie do napływu koni arabskich przyprowadza-
nych pľzez powľacających ľycerzy polskich. Następ-
nie ciągłe wojny z Tuľcją dostarczały w formie łupu
niezliczone ilości koni arabskĺch. W ten spos b przez
ciągłe uszlachetnianie krwĺą arabską, na podkładzie
miejscowych klaczy tarpanowatych, powstał słynny
ko polski o typie wybitnie wschodnim, kt ľego
według sł w Czapskiego ''Począwszy od kr l w,
a sko czywszy na drobnej szlachcie każdy hodował".

W Knyszynie stadninie kr la Zygmunta Ąugusta
(1548_1572) był nawet specjalny dzial t. zw. ,,kr -
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lewski'', w kt rym hodowano ze świadomością celu
i w ścisłym doboľze konie czystei kľwi arabskiej,
pľawidłowo chowane i trenowane. To też bez wątpie-
nia można twieľdzić, że gdyby nie zgubne dla Pa _

stwa Polskiego p Źniejsze wypadki polityczne, byli-
byśmy w posiadaniu rvłasnej doskonaiej ľasy koni.
W bľaku jej musieliśmy się uciec do importowania
koni arabskich dla odświeżania krwi w naszych sta-
dninach, celem uchronienia ich od degeneracji.

Najstarsze gniazda koni aľabskich W Polsce:
Chrest wka i Szamraj wka powstały tą dľogą ciągłego
i stałego uszlachetniania klaczy polskich krwią
arabską, tak że z czasem uznano je powszechnie,
ze względu na ich zalety i pokr j o typie wybĺtnie
arabskim, za czystą krew.

W ten spos b powstaje w r. 1BB3 ,,Äntoni ska stad-
nina im. ks. Romana E. Sanguszki''. Do Äntonin
celem utrzymania arabskiego typu importowano do
czas w wojny 13 oryginalnych ogier w i 2 klacze.

Podobnie jak stadniny sanguszkowskie wzięły
początek ze ,,starożytnego stada'' w Chrest wce, tak
i stadniny białocerkiewskie hr. Branickich w Szam_
ľaj wce, 

-Uzinie 
(w 1B12) i Janisz wce (w 1871) po-

wśtały z dawnego stada szamrajowieckiego, kt ľe
w r. 1778 założył Franciszek Ksawery Branicki przez
nabycie 2 ogierow i 30 klaczy w Tulczyľiskiem sta'
dzie Szczęsnego Potockiego, wojewody ki.!owskiego.

Z ksiąg stadnych założonych w białocerkiewskiej
hodowli w r. 1803 dowiadujemy się, że celem uszla_
chetniania tamtejszych koni, importowano do ko ca
r. 1913 _122 ogiery i 15 klaczy oľyginalnych arab-
skich.

Trzecie nasze gniazdo koni arabskich Jarczovrce
ma Wręcz odmienne pochodzenie: trzy klacze Gazella,
Mlecha i Sahara, importowane w r. 1'845 przez Julju-
sza hr. Dzieduszyckiego, wraz z 7 ogierami, wpľost
z pustyni arabskiej, dały podkład tej stadninie.

Wszystkĺe stadniny małopolskie z wyjąt'
kiem Qumnisk _ czerpały swe soki odźywcze prawie
wyłącznie z Jarczowiec. Do nich naleźy w pierwszym
rzędzie Jezupol, dokąd Po śmieľci hr. Juljusza,
hľ. Wojciech, jako dziedzic stadniny w Jarczowcach,
przeprowadza 12 najlepszych klaczy. W Jezupolu
używano ogieľy jaľczowieckie i sławuckie. W Jabło'
nowie Tytus hľ. Dzieduszycki hoduje do ľ. 1'843
konie orjentalne. W roku tym odziedziczywszy 12 kla'
czy i2 ogieľy stadniny jarczowieckiej, zaprowadza kĺe.
runek wyłącznie arabski. W-ľ. 18B5 dľogą kupna

Ý

S
łynĺu,

uszkowska stadnina w Chrest wce na Wo-
sięgawu ą zwaną' Począ

ľ. 1506, zostaje ostatecznie zreorganizowana w kie-
runku wyłącznie arabskim pľzez Hĺeronima ks. San-
guszkę w r. 1791. od tego roku począĺlszy, aż do
ostatnich lat przedwojennych, ciągłe importy ogier w
i klaczy arabskich, pľzeważnie z pustyni Ąrabji spľo-
wadzane, nadały konĺowi sławuckiemu wybitny typ
arabski. Wystaľczy wspomnieć, że w tym czasie
importowano do Sławuty 73 oryginalne ogiery i 9 ta.
kichże klaczy.

Z chľestowieckiej stadniny bieľze początek za-
łożona w ľ. 1835 przez Władysława ks. Sanguszkę
stadnina w Gumniskach, w kt rej i nadal używano
ogiery sławuckie i oryginalne.

W r. 1860 częśĆ stadniny chrestowieckiej, włas.
nośĆ ks. Romana, zostaje pľzeniesioną do Wolicy,
a następnie do Satanowa. CzęśĆ ta drogą spadku
przechodzi na J zefa hr. Potockiego do Antonin.

e
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dostaje się do Jabłonowa dalszych 5 klaczy i 2 ogieľy
jarczowieckie.

Nieco odmienne pochodzenie ujawniaią konie
stadniny w Taurowie, założonej prze? P. Dyonizego
TrzeciaŔa w ľ.1B52 drogą kupna 6 klaczy arabskich
w Jarczowcach, w brzeża skiem stadzĺe rllfreda hr.
Potockiego i w stadninie p. Cikowskiego w Słobodzie.
Po katastrofie w ľ. 1864, z kt rej z powodu otrucia
przez zemstę, z 25 klaczy pozostaje- z.aledwie trzy,
dstępuje p. Trzeciakowi hr. Juljusz 5 klaczy jarczo'

wieckich.
W Tauľowie używano ogiery z Jarczowiec, ze

stadnin sanguszkowskĺch, z węgierskiego stada w Ba_
bolnie, oryginalne importy, a ostatnio i ze stadnin
białocerkiewskich.

Z młodszych stadnin arabskich w Małopolsce
należy wspomnieć o stadninie w Pełkiniach i Zaĺzeęzu.

Stadninę arabską w Pełkĺniach zaklada w r. 1B92
Witold ks. Czartoryski przez nabycie 2Ż k|aczy aĺab-
skich w Sławucie, stadninach małopolskich i biało-
ceľkiewskich. ogiery używano do chowu z Jezupola,
Äntonin, jak r wnież ze stadniny kr la Wirtemberg-
skiego w Weil.- Stadninę zaś w Zarzeczu zakłada w r. 1900
Tadeusz hr. Dzieduszycki z materjału klaczy jezupol-
skĺch. W roku nastęPnym przybywa 12 klaczy Äle-
ksandra hr. Dzieduszyckiego z Zerdzia, stadniny za-
łożonej w r. 1B70 przez Stanisława hr. Dzieduszyckie_
go poćzątkowo W Starym GwoŹdzcu. W klaczachtych
płyrięłu gł wnie krew ory'ginalnej arabki Theby'Muni_
iyl impoŤtowanej w r. 1853 z r1ľabji do stadni_ny_Ka-
zjmieľża hr. Dzieduszyckiego w Niesłuchowĺe. W Zeľ'
dziu i Zarzeczu używano ogiery z Jarczowiec, Sła-
wuty, Białocerkwi i Weil.

Powyższy rzut oka na przedwojenną hodowlę
l xonia ara"bski go w Polsce wyr Źnia dwie grupy na-

I szvch koni arabskich: pierwsza z nich, starsza, to
l Lo'ni" powstałe przez éiągłe, rlalsze uszlachetnianie
l} klaczv polskŕch krwiďarabską _ tu należą&o'
fr 

"ieSanbuśzkowskiestadnin: 
Sławuty, Antonin i Gum_

,il nisk. -j i konie BraníckÍcb stadnin białoce'rkiewskich;
ľl aľuáa zaś; młodsza, 'to konie' DzieduszyckÍcj wywo'
U d'ąě" .woj ,od od czterech k|aczy: Gazelli, Mlechy,

SaharY i ThebY-MunirY.
*

t<

Świetna hodowla polska koni arabskich została
prawie doszczętnie zniszczoną wypa.dkamĺ wojenny_
inĺ ľozgrywającymi się na ziemiach naszych Przez
lat sześć.- Jakby pod wpływem złowieszczego fatum
orzestała istnieĆ sławna stadnina w Chrest wce' roz'
irabiona Pĺzez hordy bolszewickie w r. 19'17. Prze-
štułu istniěć w raz że wspaniałą rezydencją polską
na kresach Sławutą, na kt rej gľuzach, wierny do
ostatka swej ziemicy,' zgi:nął nie szczędzony Przez
dzicz bolszewicką, osiemdziesięcio kilko letni sta_

rzec -,Roman ks. Sanguszko.
Podobny los spotyka dwie dalsze plac wki na

wschodnich kresach Białocerkiew i Ąntoniny.
SześĆdziesiąt pľzeszło klaczy stadnin białoceľ'

kiewskich idzie pod bolszewicki kaľabin maszynowy'
jako ,,arystokracja ko ska".' Ż" 

- 
stadniny antoni skiej pozostaje zaledwie to

co oddana swym pľacodawcom służba'ukryła w la_

sach przed ioziuszoną bolszewickiemi zasadami
tłuszczą. obecnie ta reszta, po pozostaniu antonĺ _
skich włości po stronie sowieckiej, znajduje sĺę.w Be_

heniu na Wołyniu, majątku kupionym pľzed paľu
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56 zostało wpisane do Działu I. Polskiej KsięgiStad-
nej koni arabskich.

Te 56 klaczy to podwalina hodowlĺ polskiego
araba, z kt ľej się ona odrodzi, _ bo zginąé nie
może skoro dała Melpomenę i Skowronka.

Zresztą hodowla stoj'ąca na takich filaľach rasy
jak Batran.Ąga, Abu-Hejl' Aghil-Äga, Wernet, Bagdad,
Kohejlan, Gazella, Mlecha i Sahara upaśĆ nie może,
są to bezwątpienia najwybitniejsi przedstawiciele ľa-
sy aľabskiej jacy kiedykolwiek byIi wyplowadzeni
z pustyni Aľabji, _ dują oni pewność odrodzenia
świetnej tradycji konia polskĺego.

Niemniej potrzeba na to wysiłku nĺe tylko jed-
nostek, a całego społecze stwa hodowlanego, w myśl
sł w p. Fryderyka Juľjewicza, Dyrektora Depaľtamen-
tu Chowu Konĺ wypowiedzianych na Zebraniu Kon-
stytucyjnem,,Towarzystwa Hodowli Konia Ąrabskiego''.
- Właśnie to nowo ukonstytuowane TowaľZystwo
daje rĘkojmię wsp lnej pracy nad doprowadzeniem
{raszego araba do celu doskonałości. Drogą do tego
niech będą pr by dzielności tak obmyślane by' nie
kolidując z dziedzicznemi własnościarni tej rasy, dały
możnośĆ wyselekcjonowania osobnik w rzeczywiście
godnych do stworzenia konia czystej krwi.
l Jest to jedyna dľoga by sławnym juŻjeŻdżcom

poľskim dać ľ wnie sławnego polskiego konia.

E S&oľ&ows&í.

laty przez obecnych właścĺcieli stadniny antoni skiej
Romana i J zefa hľ. Potockich.

Niemniejszy obraz zniszczenia przedstawia ho-
dowla koni arabskich w Małopolsce.

Przestają istnieć, zagrabione pľzez wojska rosyj_
skie, stadniny w Jabłonowie, Tauľowie i Zarzeczu.

W Pełkiniach Witold ks. Czartoryski, zachowu-
jąc świetną tľadycję dawnej stadniny, prowa'l:i^ na-
äal hodowlę aľabską, uľatowawszy te z młodzieży,
kt re pľzypadkiem przechodząc zołzy nie zostały
przez wojska rosyjskie zabrane._ 

Władysław hľ. Dzieduszycki, po inwazji ľqsyj-
skĺei i uŘrai skiej, pozostaje z czterema zaledwie
klaczami stadniny jezupolskiej, kt re postanawia sPrze'
daĆ. Klacze te drog4 zamiany dostają się do Pa '
stwowej stadniny w Janowie-Podlaskim. Tak przesta-
ła istnŕeĆ najświetniejsza plac wka koni Dzieduszy-
ckich w Jezupolu.

Niemniej pľzez wojnę ucierpiała stadnina w Gum_
niskach, gdzie wieľny tradycjom rodzinnym, Roman
ks. Sanguszko odradza z powrotem typ konia San-
guszkowskiego.- R wnież nie szczędzila wojna naszych mnlej-
szych stadnin aľabskich w Bor wku, Bronicach, Dzież_
bicach, Jezierzanach, Lipniczkach, Miszewie'Murowa'
nem, Niezdowie, Patkowie, Podhajczykach, Regowie,
Szumsku, - wszystkie one ucieľpiały w mniejszym
lub większym stopniu od wojsk ľosyjskich lub o wie-
le bezwzgiędniejszych, niemieckich, kt ľe cały nasz
zarodowy materjał klaczy wywoziły systematycznie
dc Niemiec.

Zaledwie 100/o przedwojennego stanu naszej ho--

dowli arabskiei zosĺało uratowane: z przeszło 500
klaczy-matek naszych stadnin aľabskich - zaledwie
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zÄRzĄDzENIE
Minĺstra Rolnictwa i D br Pa stwowych

z dnia B paŹdziernlka 1'926 r.

w spľawie wydawnictwa urzędowego p. t.
,,Polska Księga Etadna koni arabskich''.

Na zasadzie art.27 dekretu Rady Regencyjnei
z dnia 3 stycznia 1918 r. o oľganizacji władz naczel-
nych (Dz. Pľ. K. P. Ne 1 poz. 1) zarządza się, co
następuje:

s1.
Zarządza Się wydawanie w Ministerstwie Rol'

nictwa i D br Pa stwowych ,,Polsklej Księgi Stadnej
koni arabskich'' według zasad, ustalonych w zalącz-
niku do niniejszego zarządzenia.

92.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia.
R wnocześnie traci moc obowiązujące 7arzą'

dzenie Ministľa Rolnictwa i D br Pa stwowych z dnia
1 maia 1924 r. w sprawie wydawnictwa p.'t. ,,Pol-
ska Księga Stadna koni arabskich'' (Monitoľ Polski
Ne 108 poz. 306).

Minister Rolnictwa i D br Pa stwowych
(-) K. Niezabytowski

13

Załącznik do $ 1 zarządze'
nia Ministra Rolnĺctwa i D br
Pa stwowych z dn' 8 paŹdzier-
nika 1926 r.

zRsÄDY PRoWRDZENIIĺ WYDÄ\ľNICTWÄ p. t'

"PoLsKÄ KslĘGn srÄDNÄ KoNl ÄRÄBSKICH".

s1.
Prowadzenie ,,Polskiej Księgi Stadnej koni arab-

skich" ma na celu ustalenie pochodzenia poszczegol-
nych koni aľabskĺch w Polsce oraz stopnia czystości
ich krwi.

s2.
,,Polska Księga Stadna koni aľabskich'' dzieli

się na dwa działy.

s3.
Do działu pierwszego ,,Polskiej Księgi Stadnej

koni arabskich'' mogą być zapĺsanei
a) zgłoszone ná mocy zarządzenia Ministra Rol-- 

nictwu i D br Pa stwowych z dnia 1 maja
1'924 ĺ. o wvdawnictwie ,,Polska Księga Stad_
na koni uräbskich'' (Monitor Polski J\b 10B
poz. 306) do 31 grudnia 1'925 r. konĺe arab_
škie stadnin polskich, kt re komisja do spraw
,,Potskĺej Księgi Stadnei koni arabskich'' uzna
jako chowane w czystości;

b) importowane konie arabskie zapisane w księ_' gać ' stadnych koni czystej krwi aľabskiej
ĺ krajach, w kt rych są pľowadzone właści_
we księgi stadne;
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s6.
Przych wek urodzony z klaczy, zapisanej w dzia'

le pierwszym tej Księgi i po ogierze, zapisanym w dzĺa-

kt rych czystość pochodźenia Uzna komisja
do spraw ,,Polskiej Księgi Stadnej koni araĹ-
skich ";

d) przych wek urodzony z rodzic w, z.apisanycĘ' y d.'iale. 
ąi9ľ.r19z.ym ,,Polskiej Księgi'Stađnej

' koni arabskich'' lub urodzony z kláczy, zapi:
sanych w dziale pierwszym tej księgi-i ogie_
ľ w, kt re komisja do spraw ,,PolsŘiej Kšię_gi Stadnej koni aľabskich'' uzna za äzystej
krwi arabskĺej;

e) pľzych wek od klaczy, zapisanych w dziale
drugim, jeżeli był przez sześć pokole cho_
Wany w czystości' t. j. wykaże się ľodowo-
dem, kt ry w sześciu pokoleniach z rzędu
wykazuje ogieľy zapisane do działu pierwsze-
go tej księgi lub czystej krwi aľabskiej, uzna.
ne za takowe pľzez komisję do spľaw ,,Pol:
skiej Księgi Stadnej koni arabskich''.

s4.
. Ęo.dzlqłu drugiego ,,Polskiej Księgi Stadnej ko_

ni arabskich'' mogą być zapisane:
a) zgłoszone na mocy-zarządzenia Ministra Rol-

nictwa i D br Paristwowych z dnia 1 maja
1924r. o wydawnictwie ,,Polska Księga Staä-
na koni arabskich'' (Monĺtor Polski Ns 108
poz.306) do _31 grudnĺa 1,925 r. konie oľjen-
talne, co do kt rych komisja do spraw ,,Pol-skiej Księgi Stadnej koni arabskich'' uzna,
że posiadają conajmniej 500io czystej krwi
aľabskiei;

b) zgł szone na mocy zarządzenia Ministra Rol_
nictwa i D br Pa stwowych z dnia 1 maja

1'924 r. o wydawnictwie ,,Polska Księga Sta-d_-

na koni arábskich'' (Monitor Polski J\b 10B
poz, 306) do 31 grudnia 1925 r. konie orjen-
łalne importowane z kľaj w, w kt rych są
prowadzone właściwe księgi stadne, o ile po_

siadają o<1powiednie zaświadczenia, stwier-
dzające conajmniej 500/o czystości ich krwi
arabskiej;

c) przych wek od rodzic w, zapisanych w dzia-
le dľugim ,,Polskiej Księgi Stadnej koni arab-
skich";

d) przych wek od klaczy, zapisanych w dziale
drugim ,,Polskiej Księgi Stadnej koni aľab_
skich'', łączonych "z ogieľami, kt re komisja
do spľaw ,,Polskiej Księgi Stadnej koni arab_
skich'' uzna za czystej kľwi aľabskiej lub
z ogierami, zapisanymi w dziale pierwszym
tejksĺęgi z wyjątkiem wypadk w, przewĺdzia-
nych w punkcie e) S 3.

s5.
Po dnĺq 31 grudnia 1'925 r. do ,,Polskiej Księgi

Stadnej koni arabskich'" będzie m gł byĆ zapisany
jedynie przych wek, pochodzący od rodzic w, uzna_
nych przez komisję dd spraw ,,Polskiej Ksĺęgi Stad_
nej koni arabskĺch'' za czystej krwi aľabskiej lub od
rodzic w zapisanych W jednym z dział w ,,Polskiej'
Księgi Stadnej koni arabskich''.
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le drugim, może byĆ zapisany jedynie do działu
dľugiego.

$7.
Jako miarodajne dowody pochodzenia będą

uważane:
a) zaświadczenia (certyfikaty) zagraniczne, za-

opatrzone podpisem dyľektora lub redaktora
odnośnych ksiąg stadnych, stwieľdzające po-
chodzenie konia;

b) rodowody i świadectwa, kt ľe komisja do
sPraw ,,Polskiej Księgi Stadnej koni arabskich''
Uzna za wiarogodne dowody, stwierdzające
pochodzenie konia.

s8.
Jeżelĺ kori jest importowan1., dowody'pochodze-

nia muszą byĆ stwierdzone podpisem dyrektora lub
ľedaktora księgi stadnej koni arabskich tego kraju,
w kt ľym kon się urodził. o ile importowana jest
klacz żrebna, takie same dowody winny stwierdzać
pochodzenie ogieľa, z kt rym klacz jest zażrebiona.

se.
Każdy importorvany ko arabski może być za-

pisany do ,,Polskiej Księgi Stadnej koni aľabskich''
tylko w ciągu dwuch miesięcy, licząc od dnia prze-
wiezienia go Przez granicę polską.

Stadnej koni äľabskich'' przed dniem 31 gľudnia
tego roku, w kt rym się urodził. Zgłoszenie jest,
stosownie do przepis w o opłatach stemplowych od
podari oraz świadectw urzędowych, wolne od opłaty
stemplowej.

Ko niezgłoszony w roku urodzenia celem wpi-
sania do ,,Polskĺej Księgi Stadnej koni arabskich''
może być zgłoszony do dnia 31 grudnia ľoku na_
stępnego po uľodzeniu za zwľotem koszt w, powsta-
łych wskutek sp źnionego zgłoszenia w wysokości
25 zlotych, i tylko w tym wypadku, jeśli upľzednio
byla zgłoszona odnośna stan wka klaczy l data ostat-
niego skoku ogiera.

s 11.

Przy zgłoszeniu konia w celu wpisania do ,,Pol-
skiej Księgi Stadnej koni aľabskich'' winny być wy-
szczeg lnione: nazwa konia, płeć, maść (odmastki),
odmiany, data i miejsce urodzenia, nazwy i pocho-
dzenie rodzic w, hodowca, właściciel i adres zgła-
szającego.

Przy zgłoszeniu klaczy Źrebnej winno być opr cz
tego wymieniona nazwa i pochodzenie ogiera, zkt -

ľym klacz jest Źľebna oraz ścisłą data ostatniego
skoku.

s 12.

,,Polska Księga Stadna koni arabskich" powinna
być pľowadzona z zachowaniem następujących prze-
pis w:

a) koľi bez nazvły nie może być wpisany do

"Polskiej Księgi Stadnej koni aľabskich'',
b) jeśli do ,,Polskiej Księgi Stadnej koni aľab-

skich" wpisuje się konia, kt ry otrzymał na_

2

1,7

s 10.

Każdy ko arabski, urodzony
być zgłoszony celem wpĺsania do

w Polsce, 'vinien
,,Polskiej Księgi
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Maści.
a) Zasadnicze.

Si wa:

Bułana:

Kasztanowata
(cisawa):

Odcienie.

91

s 13.

Pľzy opisie zewnętrznego wyglądu koni winny
być stosowane następujące pojęcia i terminy:

1. Podział maścĺ.

G n i a d a:, Jasno-gniada, złoto-gniada, wiśniowo_
gniada, ciemno-gniada, skaro-gniada.

Kara: Wrona, krucza.
b) Odmastki.
Dropiata.
Taľantowata: Kaľo-taľantowata, kasztanowato (cisa_

wo) - tarantowata; gniado-taľantowata;
bułano_taľantowata, myszato-taranto-
wata.

Srokata: Karo-sľokata, kasztanowato (cĺsawo)
-srokata, gniado.srokata, bułano-sro.
kata, myszato_sľokata.

2. Określenie Poszczeg lnych ľnaści.
n. Maści zasadnicze.

a) Maść siwa _ mieszanina sierści białej
z sieľścią ciemną (czarną, żołtawą, brunatną) bądź
ľ w n omi e rn ą, bądŹ nier wn o m ierną. Zab aľwie ni e ko n_
czyn ciemniejsze. Sk ra ęzarna. Zasadniczą tenden_
cją tej maści jest ubytek z wiekiem włos w ciemnych.
U w a g a: Opľ cz maści siwej spotyka się, jako na_

deľľzadką maść biała u koni t. zw.bia-
ło zrodvonych (albinizm); w tym wypadku
sierśĆ biała znajduje się ną sk ľze ciělĺstej.. Kopyta jasno-żołte.

Odcienie.
Mleczno-siwa-sierść biała o odcieniu nie.

bieskawym na czarnej sk ľze.
R ż o w a-mieszanina sierści czeľwonaw ej zbiałą.Jasno-siwa - niewielka domieszka-włos w

ciemnych.

zwę nadaną już innemu koniowi, otľzymuje
obok nazwy irumeĘoľządkowy (I,II' IlI it. d.)
w kolei otrzymanych zgłosze ; numeľ ten
iest obowĺązujący dla konia przez całe życie;
ĺa sama nazvła konia, powtaľzająca się nie
wcześniej, niż po upływie 15 lat, nie podlega
numeracji;

c) wiek konia liczy się zaw.sze od _1 .stycznia' tedo roku, w kt rym się kori uľodził;
d) jeże|i przy zľzucaniu sierści ?jdą Pewne

żmiany w maści lub odmianach konia, po-
winny- być one zgłoszone pľzed 31 grudnia
roku-naśtęPnego po urodzeniu konia.

{'

Mleczno - siwa, r żowa, jasno _ siwa,
iabłkowita, ciemno_siwa, (szpakowata),
äereszowata, gniado-dereszowata, ka-
sztanowato (cisawo)-dereszowata, mľo'
ziata.
Jasno-bułana, ciemno_bułana, - 

mysza-
ta, wilczata
Izabetowata, jasno-kasztanowata (cisa'
wa), złoto-kaśztanowata (cisawa) brud'
no-kasztanowata (cisawa), ciemno-ka'
sztanowata (cisawa), bura.
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Odcienie.
Wrona_sierśĆ ęzarna bez połysku.
Kľu cza _ sierść czarna połyskująca

B. Odmastki.

a) Dropiata-na siwem tle mniejsze lub

' większe plamki o barwie włosa czaľnej, brunatnej,
ż łtej."b) Tara ntowata _ na tle białej_maści.mniej
więcej r wnomierne plamy wielkości jabłka lub pię'
ści mäści ciemnej, sk ľa na pysku i w obľamowaniu
cz częstokroĆ jasna.

W zależności od barwy plam rozľożniamy: karo'
tarantowatą, kasztanowato (cisawo)' tarantowatą, buła'
no-tarantowatą i myszato_tarantowatą.

c) Srokata ] nieregularne płaty maści. białej
na tlđ maści ciemnej lub odwrotnie maści ciemnei
na tle maści białej--zależnie od tego, kt ra z tych
maści przevłaża. Ŕ zr żnĺamy' następujące'odcienie
odmasiki srokatej w zależności od maści plam uzu-
pełniajacych maśĆ białą: karo'srokata, kasztanowato
(cisaw"o)-śľokata, gniado'sľokata, bułano-srokata, my_

szato-srokata.

ciemną. Tylko bardzo drobne odmiany (siwizna,
kwiatek) znajdują się na sk rze ciemnej.

U'koni siwych za odmiany mogą'byĆ poczyty'
wane wyłącznie plamy białe na niezabarwionej sk rze
i w ten 

- 
spos b 

_ 

poznaje się obecnoś-Ć odmian u si:
wych koni, kt re z wiekiem wyjaśniały.

,a) odmiany na głowie:
Siwizna _ na środku czoła oddzielnie wi-

doczne siwe włosy.
Kwi ate k jścisły p.ęk białych włos w na czole'
Gwia zda _ biała plama na czole rozmaitej

wielkości przeważnie okrągłego kształtu.
Gwi'a zda podłu inđ_ biała plama na czole

kształtu wydłużonego.
Qwiä zda zé stľzałką _ gwiazda pľzedłu'

żona w kreskę, spadajoca między oczami w kierunku
nozdrzy.

đwiazda i strzalka_kľeska jest umiesz_
czđna oddzielnie od gwiazdy.

Łysina _ jednolita, podłużna, biala-plama,
idąca od czoła pomi ędzy oczyma, aŻ pomiądzy noz'
drźa; łysina b'ywa: wąska, széľoka, ukośna (w lewo
lub w pľawo), Przeľwana.

L'atar íi iä _ łysina, rozszerzaj4ca się pod oczy
i na nozdrza.

Ch ľa Pka _ biała plama pomiędzy no-zdrzami
i poniżej nozdrzy, schodząca aż na wargę g rną na
miejsca nieowłosione.

Warga dolna biała_prz d doJnej waľgi
na miejscalh nieowłosionych i sąsiednich owłosio-
nych biały.

Pysk mleczny - dolna część całej_ głowy,
a wyjątkowo niemal ďz ao uszu jednolicie biała.

3. Odmiany i odznakĺ.

R. Odmiany.

odmianami nazywamy białe, a czasem na
krapiane plam na maści ciemniej, znajdujące się
na-głowie i na ko czynach. Z odmianami zwierzęta
się już rodzą. Zasadniczo białá sierśĆ 

'odmian 
znaj-

ä"-;d-łę nu śto'ź" białej. SieľśĆ białą odmian często
wąskim rąbkiem wokoło odmiany przechodzi na sk rę

1
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4) ,,Hreczka" u koni siwYch.
5) Połyski u kľuczych, kasztan w i bułanych,

a także odcíenie okľągłe-nazywane ,,jabłkami'' (prze-
waŹnie na bokach i'udach), nie utrzymujące się r w-

nomiernie przez cały"rok i występuj{ce wydatnie na
sierści letniej, kľ tkiej i rzadszej.

s 14.

Jako przych wek do ,,Polskiej Księgi Stadnej
koni arabsklch]' mogą byĆ wpisane tylko:

a) konie, uľodzone w granicach Rzeczypospo'
spolitej Polskiej; c

b) konie, urodzone W mieij;cowościach, kt re
Przez komisję do spraw ,,Polskiej Księgi Stad-
nej koni arábskich'', uznane będą pod w.zglę_

dem hodowlanym jako jednoľodne z obsza'
rem Rzeczypoęolitéj, o ĺle są uľodzone z kla_
czy, kt re"'w ćhwĺli- wyŹrebienia należą 

'doobywateli polskich.

Wymienione w punktach a) i .b)' konie -T.ogą
byĆ uznane za polskie w wczas, jeżeli do dnia 1 lipca
roku nelstępnego po urodzeniu nie oPuszczą granic
wymienionych wyżej obszaľ w.

' 
Š15'

W celu sprawdzenia dokument w i -danyc!,. lq
kt rych podstáwie ko ma !Yć wpisany do ,,Polskiej
.Księ"gi śtadnej koni arabskich'' powołuj.e. się'-stałą
komísję pod näzwą ,,Komisja do spľaw Polskiej Księgi
Stadnej koni arabskich".

Skład tej komisji'i regulamin jej czynności określi
Ministeľ Rolnictwa i Dobr Ęa stwowych.

Š 16.

Na dow d wpisania konia aľabskiego do ,,Pol-
skiej Księgi Stadnej koni aľabskich'' Ministerstwo
Rolnictwa i D br Paľistwo'wych wydawać będzie od_
powiednie świadectwa' Swiadectwa te podlegają,
stosownie do przepis w o opłatach stemplowych od
podari i świadectĺľ urzędowy'ch, oPłacie stemplowej.

Prawo wydawania takich świadectw pľzysługuje
wyłecznie Ministeľstwu Rolnictwa i D br Pa stwo_
wych.

Ż7

PRZEPISY
dla Komĺsji ĺlo spraw .Polskiej Ksĺęgi Stadnej

koni aľabskich'.

s 1. Na zasadzie Zarządzenia w spľawie wy'
dawnictwa p. t. ,,Polska Księga Stadna koni arab-
skich'' ustanawia się stałą Komisję w następującym
składzie:

tr) Dyrektoľ Departamentu Chowu Koni, jako
przewodniczący.

2) Naczelnik Wydziału Hodowli Koni, iako za-
stępca przewodniczącego.

3) Naczelnik Wyäziału Stadnin Pa stwowych.
4) Prezes Towaľzystwa Hodowli Konia Arab-

skiego.
5) p. Witold Poklewski-Koziełł.
6) Przedstawicieľ Zvłiązku Hodowc w Konia

Szlachetllego. p ł-krwi w Warszawie.

a
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7) Przedstawiciel Małopolskiego T-wa Rolnicze-
go w Krakowie.

B) Pľzedstawiciel T-wa Gospodarskiego Wschod-
niej Małopolslĺi we Lwowie.

9) Pľzedstawiciel T-wa Rolnicz go Woły skiego
w Łucku.

10) Pľzedstawiciel Wielkopolskiej lzby Rolniczej
w Poznaniu.

11) Redaktor Księgi Stadnej, jako sekretarz.

$ 2. Zadaniem Komisji do sPľaW ,,Polskiej
Księgi Stadnej koni aľabskich'' jest sprawdzenie czy
zadeklarqwany ko może być wpisany do ,,Polskiej
Księgi Stadnej koni arabskich''.

$ 3. Komisja do spraw ,,Polskiej Księgi Stad-
nej koni arabskich" opracowuie projekty wszelkich
zmian oÍaz uzupełnie warunk w i wymaga dla
wpisywania koni do ,,Polskiej Księgi Stadnej koni
arabskich". Projekty te nabierają mocy pľawnej po
zatwierdzeniu przez Ministľa Rolnictwa i D br Pa -

stwowych.

s 4. Komisja zbieľa się obowiązkowo Íaz na
rok w pierwszej połowie lutego i, w ľazie potrzeby,
na wezwanie Ministerstwa Rolnictwa i D bľ Pa -

stwowych.

s 5. W wypadkach nagłych i tylko W warun-
kach przedstawienia wszelkĺch dowod w, o wpisaniu
do ,,Polskiej Księgi Stadnej koni aľabskich'' stanowi
czasowo Minísterstwo Rolnictwa i D br Pa stwowych.

Ministeľ Rolnictwa i D bľ Paristwowych
(_) t(. NÍezabytowski
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sKŁRD
Komisji do spraw,,Polskiej Ksĺęgi Stadnej Konĺ

Ärabskich'' w 1926 r.

Pľzewodniczący:
Dyrektor Depaľtamentu Chowu koni Fryderyk

Jurjewicz.

Zastę pca P r zew o d n i czące g o:

Naczelnik Wydziału Hodowli Koni KazimÍerz
Stolpe.

Naczelnik Wydziału Stadnin Pa stwowych Jan
QrabowskÍ.

Pľezes Towarzystwa Hodowli Konia r1ľabskiego
Aleksander |ľ. Dzĺeduszycki,

P. Witold PoklewskÍ-Koziełł.
Przedstawiciel Zuliązku Hodowc w Konia Szla-

chetnego p ł-krwi w Warszawie Jan Krzymuski.
PrzedstawicieI Małopolskiego T'wa Rolniczego

w Krakowie Jan aoľayskÍ.
Przedstawiciel T-wa Gospodarskiego Wschodniej

Małopolski we Lwowie KazimÍerz jr. Postworowski.
Przedstawiciel T-wa Rolniczego Woły skiego

w Łucku StanÍsław |r. Czacki.
Przedstawiciel Wielkopolskiej lzby Rolniczej

w Poznaniu.
Redaktor Księgi Stadnej, jako Sekretarz dr. Edward

SkorkowskÍ.
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zGŁoszENIE
ogiera stadnego

do ,,Polskiej Księgi Stadnej Ęoni arabskich''.

zcŁoszENIE
klaczy stadnej i PrzYch wku

do "Polskiej Księgi Stadnej koni aľabskich''.

Imię, nazwisko i adres właściciela ..
Imię, nazwisko i adres właściciela..''.........

Klacz (nazwa, maść i odmiany, ľok urodzenia) .....

ogieľ (nazula, maść i odmiany, ľok uľodzenia)............,
Miejsce urodzenia, hodowca .........

Miejsce urodzenia, hodowca ....... Wpisana do Księgi Stadnej (Paĺistwo, tom i stronica
księgi)
Pochodzenie: Ojciec

Matka
Ojciec matki.... ......

Przych wek (płeć, maść i odmiany, naz\Na, data
uľoäzenia, lub też, że klacz niestanowiona, jałowa,
poroniła, uľodzone Źľebie martwe) ľ. 19 ...... ..'

Wpisany do Księgi Stadnej (Pa stwo, tom i stronica
księgi) . ...

Pochodzenie: Ojciec
Matka
Ojciec matki..............

Ogier kupiony od .

Poprzedni wlaściciele.
Piśmienne dowody pochodzenia ogieľa W ľ. 19..".. odchowana ogierem

Klacz kupiona od
Poprzedni właściciele klaczy ......'..

Piśmienne dowody pochodzenia k|aczy
Podpis

Podpis ....

Data .......

Adľes
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zGŁoszENIE
przych wku

do ,,Polskiej Księgi Stadnej koni arabskich''.
Ĺ
)

Imię, nazwisko i adres właściciela...'..........--.....

Klacz (nazwa) . ........ ..."...'. w ľoku

niestanowiona, uľodziła, poroniła, została jałową,

urodziła martwe źrebie po ogieľze (nazwa)

ogierka, klaczkę (nazwa)

data i miejsce urodzenia .......

klacz pokľyta w roku ...'. ogieľem (nazwa)

data ostatniego skoku

Podpis

Data

Ädres

a
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oBJ-ÄsNIENIA.
ĺ( s. ä. Polska Księga Stadna Koni rabskich;
P. s. B. Polska Księga Stadna Koni Pełnei

' Krwi ÄngielŚkiej.
K. s. K. orjent. i p ł-krvli Księga Stad Koni oľjentalnych i p ł-

krwi (T-wo Gospodarskie).
Ks. St. k. p ł-krwi Księga Stadna koni p ł kľwi (S. Wo-

R.
s.
t.

stľ.
P.
P.
og.
kt.
ur.

s. B.
B. F.

towski).
Ärab_Horse Stud Bok.
Stud'Book Franęais.
tom.
volume.
stronica.
Page-
patrz rodovr d Ń
ogleľ.
klacz.
uľodzony-a.
Oryginalny arab-ka.
arab-ka.
pełnej kľwi angielskiej.
p ł-krwi uszlachetnionej [(po og. p ł_

kľwi).
pochodzenie niewiadome.
stadnina.
po tymże ogierze.
kasztanowaty-a.
gniady-a.
skaro-gniady-a.
ciemno-siwy-a (szpakowaty-a).
r żowo-siwy-a.
izabelowaty-a.
złoto _wi lczaty-a.
bułany-a'

ľod. Ns

or. ar.
aľ.
ang.
I/e kľ. uszl.

N. N.
st.
po t. og.
kaszt.
gn.
sk.-gn.
c.-siwy-a
rż.
izabel.
zł. wilcz
buł.

Nazwy ľodzic w konĺa są drukowane czcionkami dużemi.
Pochodzenie ogieľa jest dľukowane kursywą w klamrach, pľzy-
czem po pierwszej klamrze jest nazwa ojca, Po myślniku
nazwa matki. Pľzyimek ,,po'' jest stawiany pľzed nazrvą oica,
zaś przyimek ,,od'' przed nazwą matki.
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W stadninach austrjackich przych wek rod w p ł-krrłi
np. murath, Dahoman, Gazlan, Gidran, Schagya, otrzymy-
wał nazwę i numer ojca,.obok, kt rego dodawano liczbę po_
rządkową pľzych wku danego ogiera w danyrn roku, np. nazwa
Dahoman XVI.-S oznacza piąty przychp'wek po Dahoman XVI.

o ile ogier zostawał ogierem czbłowym to otľzymywaľ
nowy numer porządkowy ogier w czołowych danego rodu
w danej stadninie, przyczem numer ojcowski i liczba przy-
ch wku odpadaly.

t
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"PoLsKR KSIĘGÄ STI1DNÄ KoNI ÄRÄBsKlcH'.

DzInŁ l.

Klacze Stadne i ich przych wek.

/t_ ÄNIELKÄ
Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1909 ľ. w st: Äustrjac-

kiej w Radowcach,
Po ÄMURÄTH p' rÓd. }.lb 3, od BELGJF^ 79oz (Chľe.

st wka) po Mazepa p. rod. Nz 42, od Japonia
p. rod. Ne 30.

1919 kl. c. siwa Ärabja po Koheilan I

1920 iałowa po Schaova l

1921kl.'ďg (.ecvlia bo Buksžl}s' l
ľaźĺ/'a/ 'Ig22 H.ŽK:Ď"""ij" |o t. og. " i' 1,923 jałowa Po Äbu-Mlech. 

I

1924 porzuciła po Bakszysz J

Padła w 1'924 r-

Pa stwoĺ,a Stad_
nina w Janowie

Podlaskim

ÄRABELLÄ

Ť

J zeÍa Mencla, siwa, uľ. 1,91,4 r. w st. Mikołaja Łuka-
. siewicza,

J

i

Po PIELGRZYM, od ÄRÄBELLA P. rod. },lb 5.
1'921, og. gn. Krzyżyk po Pielqrzym )
1922_i9ź4 nĺeśtáno- ' 

}ErvinBohosiewicz,wiona J Podhalczľkĺ'

ÄRABJA
Äntoniego Wołk-Łaniewskiego, c. siwa, . ur. 1919. r.

w st. Pa stwowej,
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Do KOHEILAN (Babolna):[KoieilanIV p. rod' M 34' -' Semľie or. ąr.1, od ÄNIELKÄ.
1'925k|.c. siwa Branka o. og|'j;u" 

} 
*:-ľEľ;:aniew_

AZ J H \'

Maľjana Zakrockiego, kaszt., ur. 1919 ľ. w st' Wł' Jel_
skiego,

po Eo0ĘTo$, od Zł-OTH.
19Ż5 kl.lłasał. Alina po Bakszysz
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po HERMIT oľ. ar. od oRCHlS 1901 (Pełkinie) po
Änvil p. rod' Ns 4 od Mlecha 1BB9 p. rod. Js 44.

1,924 og. siwy Patry-- 
ciusz po Mazepa I

1,925k1. kaszt. Regina po t. og.

DoŃKA
(dawniej Schechan-Schammar-3).

Teľesy Raciborskiej, siwa, ur. 1910 ľ. w st. Węgier-
skiej w Babolnie,

po SCHECHÄN-scHAMMAR 1896 (Babolna): |Kofoilan
Adjuze or. ar._Scjecja-aejelt el Adjuz oľ. ar.f,
od KOI-I$ILÄN Il. 1905 (Babolna), po KoheĹ
lan Il. p. rod. Ns 34 od O'Bajan 1892 po O'Bajan
or. aľ. od Jussuf 1BB1 po Jussuf p. rod. J,,ĺb 56
od Bagdady p. ľod. JÝ 22.

//a BlÄŁoGRoDKA
Stadniny Pa stwowej siwa, ur. 1910 r. w st. Romana

ks. Sanguszki z Gumnisk, ,
po ORJENT'p. rod. Ne 49, od PoJÄTÄ p. rod' Ę53'

I Marian Zakrocki,
I Chrząstowo.

Bogdan Ziętarski,
Czaple.

Pa stwowa Stad-
nĺná, JanÓw-Pod-

laski.

W. ks. Czartoľyski'
Pełkinie.

T. Raciborska,
Bľeni w.

Pa stwovľa Stad_
nina, Jan w-Pod-

laski.

I
J

\
t

1"922kJr. siwa'Nina po Äbdul-
1923 Hamid
1,924kl. gn. Fiľletka po Bakszysz
1'925kl. siwa Gawęda po Burgas

I
ĺ

I
J

1924 kl. siwa Sahiba po Nana
1925 jałowa Sahib l.

BLÄGIERKÄ
Ädama Kozłowieckiego, siwa, uľ. 1918 r. w st. Ro'

mana ks. Sanouszki z Gumnisk,
Do ŻI,ł|IDZIN, od Išxęn 1892 (Gumniska) po AghíI_'. Aga 1BB1 (Chrest wka): |Agjí'LAga or- a?. _

MimÍ 1872l, od Elsissa l. or. ar.

DĄBRÓWKÄ
Witolda ks. Czartoryskiego, siwa, ur- 1912 r. w st.

W. ks, Czartoľyskiego,

5/, ELsTERÄ
Stadniny Pa stwowej, siwa ur. 1913 r. w st. J zefa

hr. Potockiego,
po IBRAHIM oľ. ar. od LEZGINKÄ p. rod. Ns 37.

+

1,922 kl. siwa Drwęca po Bakszysz
1923 jałowa po t. og.
1924 og. siwy Flisak po t. og.
1925 og. siwy Qolf po Burgas

E5KÄDRYLLÄ
Romana i J zefa hr. Potockich, siwa, ur. 1.91,7 r

w st. J zefa hr. Potockiegą



38

Po IBRAHIM oľ. ar. od coLoMBINĄ 191-0_(Äntoniny)' 
Po Messaoud or. aľ. od Luba 1BB7 po Zarif
b. rod. Ns 60, od Precjoza p. rod. jÉ 7.

1922 kl. siwa po og. ang. I

1'924 og. siwy Czeľe- po Mustafa l. Jozeĺ hr. Potocki,
mosz (Dz. Il) ''( Beheri'

1,925 kl. r ż. 
, Po og. ang. l

ETNA
Tadeusza Lasockiego, siwa, ur. 1914 r. w st. Tadeu-

sza Lasockiego,
po FONTANGO 1905 (Chrest wka), od GRRNICR,

1921, kl. siwa Iskra/Z po lltis 'l .
ioź7il. gn. Beduinka io t. og. lI'ĺŚm-m;:ľ''
19Ż3 jałowa po t. og. l Wane.
7924 kl. siwa Czajka po t. og. J

FANFARA
Witolda ks. Czartoľyskiego, siwa, ur. 19'lĄ r. w^ st.

W. ks. Czartoryskĺego,
po KOHEJLÄN p. iod. Ňs 35, od NIMFÄ 1900_.(Peł_' kinie) po El-Kebir I. p. rod. Ne 14, od Mlecha

1BB9 p. ľod. }ĺb 44.

1,924k1. gn. Pomponia po MazePa I. \ witold ks. czar-
1925 og| gn. Ryinus io t. og.' f toryski' Pełkinie'

_ FLoRÄ
Romana i J zefa hr. Potockich, kaszt. ur. 1916 r.

w st. J. hr. Potockiego,
po VAMPIR (Stawiszcze) lVasco de Gamma p. rod.' M 5. _ EĘal, od JURTA p. rod. 31.

't92A og. 'r ż. Po og. ang. \ lozeĺ hr. Potocki,
19Ż5 og. kaszt. Poľyck po Wállis II. J Behe '

lz FoNTÄNNR
Stadniny Paľistwowej, kaszt. ur. 1906 ľ. w st. Roma'

.na ks. Sanguszki ze Sławuty, '
po LENKoRÄN p. rod. Ne 21, od SŁÄWÄ p. rod.

J\b 21.
'lg22kl.kaszt. Dracena Do Bakszvsz )
'1923 oa. kaszt. Echo bo t. oo. " I stadnina Pa -

igźÁí:ł:"';; fi Ěi";ä;. ľ"*'ľ;á'j3':ľ*-
1'925 jałowa po t. og. ]

FRELKÄ
Franciszką Zmigrodzkiego, gn. uľ. '1921, r. w st.

Fr. Zmigrodzkiego,
po ÄMURł1TH lll. od ŁoWCZr1.
1925 og. gn. Äbd-El } Fr. żmĺgľodzki,

-Krim Po Equator J Bor wek'

n.ęvcn
Witolda ks. Czaľtoryskiego, g.n. ur. 1'9'lĄ r. w st.

W. ks. Czartoľyskíego,
po KOHEJLÄN p. rod. JÉ 35,' od oÄZR 1901 (Peł-

kinie) po El-Kebir l. p. rod. Nb 14, od Gazella IIl.
po Hindostan I. p. rod. Ns 29, od Gazella ll.
p. rod. J\i2 23.

1918 kl. gn. Jask łka po Durbaľ l ..'
1g23kl.šiwa oaza bo Mazepa 1. Iwitold ks'Czaľ-
't924 og. gn. Par !o t. og. í ;:iliľ'!.
1325k1. gn. Ryfka po t. og. )
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7arŕ'ł-az

^

G'HZELLÄ I.

Stanisława Dłużewskięgo,
Florentyny Cie skiej,

siwa, ur. 7907 r. w st.
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aRÄcJELA
Tadeusza Lasockiego, kaszt. uľ. 1907 r. w st. R. ks.

Sanguszki ze Sławuty,
po LENKORÄN p. rod. Nb 27, od.RIWJERA p. rod.

Nb 56.

po SELIM 1896 (Weil): |Amuľatj p.rod. M s.-SeI*
. ma p. rod. ./,łb ,9] GÄZELLÄ p. rod. J 23.

1924 kl, siwa Gazell#po lĄurrout III} s' DjŁżewski'

ĺ3 GÄZELLÄ lI
Stadniny Pa stwowej, 9n. ur. "191'4 r. p st. Wł. hľ. Dzie-

duszyckiego, '' " \
po KoHEJLÄN or. ar. od ÄBRÄ 1904 (Jezupol) po

Anvil p. ľod. J 4, od Łania 1896 po Äl-Nabi
p. rod. Nb 14, od Pamela p. ľod. jt 50.

.^.& t.,.-918 og. siwy Czaro- \ W. hr. Dzieduszy.
ĺ?/T"/-'4ą.- ał 4L dziej po Durbar / cki Jezupol. i
{,'.!44'ľo.4/r,uľí!1'92o og. siwy Kohejl I Henľyk Przewłocki

-Ibn.Mazepa po MazePa l l Moľdy
1921 ki. siwa Czap.la po Bakszvsz I

pałĺn 1'922 og. gn. Daffi" io t', og.' I Pa stwowa Sta-l 1'923 kl. gn. Elegantka po t. og. ł dninu, Jan w-
'1924 kl. gn. Fryga /T po t. og. | ľoalasru.
'1925 jałowa Po Buľgas l

GosPoslÄ
Rornaną ks. Sanguszki, siwa, uľ. 1906 ľ. w st. R. ks-

Sanguszki z Qumnisk,
po NIZRM 1893 (Chrest wka): |AcjmeťEjub p. rod.

Nľ. 42._Utopia p. ľod. Nľ. 67] od ISKRFI 1892'
(Gumniska) po flghil-Äga 1881 (Chrest wka):.
IA'sbil-Aga or. ar._MÍmi 18?2], od' Elsissa I or. ai.

1916
1,922

1,923
19Ż4
1925

"192O og. kaszt.Wulkan
1.921 jalowa
1,922 kl. kaszt. Lida-

-Babka
1,923 kl. kaszt. Wisła
1924 jałouĺa
'1925 kI. gn. fl,muratka

po Iltis
po i. og.

po t. og.
po t. og.
po t. og.
po Ämurath lll

Tadeusz Lasocki,
Miszewo-Muro-

wane

R. ks. Sanguszko,
Chrest wka

T. Lasocki, Mi-
szewo_Muťowane.

Stadnina Paľ1stwo-
va, Jan w Podla-

ski

GRÄNIcA
Tadeusza Lasockiego, Siwa, uľ. 1907 r. w st. Romana

ks. Sanguszki ze Sławuty,
po DERWISZ 1,902 (Derkulsk): lDagjman or. ar.-Ke-

|aÍIej or. m.f, od ÄLGEBRA p. ľod. Ń 2.
1'912 kl. kaszt. Suł-

tanka po llderim or
ar

1914 kl. siwa Etna po Fontango

/o,HEBDÄ
Stadniny Pa stwowej, 9n. ur. 1913 r. w st. Äustľ.' w Radowcach,
po HERMIT or. äľ., od ÄMURr1TH (Radowce) po

flmuľath p. rod. Jrlb 3, od odysseja p. rod' Ję 48.
jałowa po Bakszysz
og. gn. Dolman po Abu-lvllech
jałowa po t. og.
iało;1ł3.-, po Burgas
kI."íB. Gitana po t. og.

I
)

t

og. gn. Junak
og. siwy Feľuk-

-Hran'
kl. siwa Qoplana
jałowa
og. siwy lrak

po Dżelfi-Mle-).
cha l'

po Narzan t
po Muezin (
po t. og. I

po t. og. )

R. ks. Sanguszko,.
Gumniska

1
1
1

1
1

ťr
921
922
923
924
925



r, HERMITKÄ t'a'1ÍL
Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1913 ľ. w st. Äustr.

w Radowcach,
po HERMIT or. aľ., od BELQJÄ 1902 (Chrest wka)

po Mazepa P. ľod. Ns 42 od Japonja p. ľod.

- Ne 3O's,'no.
pa,tĺa'. 1921 k|. k"š*ĺ.*Ćere n/ monja po Bakszysz 

-l

1922og.gn.Damaszéx iro nbu-MlechI Pa stwowa Sta-

1'923 jałoy
1924 og. &łrul.o i: 'b"i3;u., ľ 

o"'#á'j]'l'''

1925 jałowa po Buľgas )
JÄGA

Fľanciszka Zmigrodzkiego' gn.' ur. 1913 ľ. w st. F. ZmF
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JERYcHoNKÄ
Romana ks. Sanguszki, kaszt., uľ. 1909 r. w st. R. ks.

Sanguszki z Gumnisk,
po NISAÍV{ 1893 (Chrest wka): fAcjmet'Ejub p. rod-' ./\e 42. _ IJtopja p. rod.' ł\G 67], od CHLUBr1

1902 (Gumniska) po Äbu_Ąrgub or. aľ. od Ru-
sałka 1897, po Klebeľ 1890 (Chľest wka), od
Schipka I p. rod. i& 16.

1'924og.deresz. Halim po Muezin 
l 
o.uě." 

,łg :lu'
8o. KÄLINÄ

Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1909 r. w st. J zefa
hr. Potockiego,

po IBRAHIM or. aľ., od LEZGINKÄ p. rod. Ję 37.

'1922 kl. siwa Dzie.
wanna po BakszYsz

1923 jalowa po Äbu_Mlech
1,924 og. śiwy Floks po Bakszysz
'1925 jałowa po Buľgas
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1'917 kl siwa Kľysia
1,91,8-20
1,921 og. gn, Skiff
1,922k1. gn. Pepinka
1923 og' gn. Äbataj
1,924 kl. gn. Partenis
1.925

grodzkiego,
po Rno-mLEcH 1905 (Woysławice_):

Ab 43. _ Dagmara p. ľod, łYé
cZÄNKÄ.

[MIec| I. p. ľod.
14], od Ł,oWI- Pa stwowa Stad-

nina Jan w-Pod-
lask1.

.JÄsKoŁKÄ
Witotda ks. Czartoryskiego, gn.' uľ. 191B ľ. w st. W. ks.

Czartoryskiego,
po DURBÄR p. ' a. Jt 17, od FRYGÄ. "
1'924 og. siwy Pan po Mazepa 

' } ' 
n'o"'ŕí,|ľJ,'''u'

ą.r: KoALlcJÄ
Stadniny Pa stwowej siwa, ur. 1918'r. w st. Äustľ.

w Radowcach,
po KoHEILAN lV P. rod. Ne 34, od ÄMURÄTH (Ra-' dowce) po Ämurath p. rod. Nb' 3 od Malta 1'892

(Chrest wka), Po Handżar p. rod. Ję 21, od
Reoublika o. rod. Nb 49.

-'r/'ŕ?'4 .
1923 og1gÁ nver'Bey po Äbu'Mle.h) Puĺrt'owa Stad-
1924kl.siwaFedeľacja po Burgas } nina,Jan w-Pod-
'!925 jałowa po t. og. J laski'

po Tryumf
po og. ang.
po Ämurath lll
po t. og.
po t. og.
po t. og.
Po og. ang.

Fr. Zmigrodzki,

Bor wek.
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1923 kl. siwa po og. ang.
1924 og. siwy Koľal po Mustafá

(Dz. II)
1925 kl. siwa po og. ang.

ť4. l< o R Y N N Ä

KONCHA
Romana i J zefa hr. Potockich, siwa, ,r:. l$la ,.

w st. J. hr. Potockiego.
po SOUROUR or.,ar, od MUSZLA 1910 (Äntoniny)

po lbrahim oľ. aľ. od Czerkieska 1905 po Sułtan
or. ar. od Kirgiska p. rod. Ng 31.

q

ĺ

flntoniego wołx_ł-uni!,^ln'*nT,on 
( 

"?:ír^ľ. w st.
R. ks. Sanguszki z Qumnisk,

po CZERK|ES 1906 (Gumniska): |NÍzam 1893 (Cbre-
stiwka) po Acjmet'Ejub p. ľod. Nľ. 42, g4 U'tg-
pja p. iod. Nr. 67, 

-_ 
Pojata. p. ro!. Nr. Ę3-|',

od ŔUsÄŁKn 1B97, (Gumniska) po Klebeľ 1890
(Chľest wka], od Schipka I. p. 1od. I 16.

1g2't kl. siwa Eľa po Mahom"t }*' Ęi.T3H.'u''
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Stadniny Paľistwowej siwa, ur. 1918 r. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po KOHEILr1N IV p. ľod. Ns 34 od MARZOOK {Ra_
$_owLe) po Maľzouk oľ. ar., od Tajar p. rgd.
Ne 64.

LIDR
Romana ks. Sanguszki, siwa ur. 191

guszki ze Sławuty,
po SUŁTÄN oľ. aľ., od GRÄNÄDÄ 1
1924 og. siwy Hedźar po Mahomet
1'925 og. siwy lbrahim po Naľzan

LOTNA

1 r. w st. ks. San'

9O7 íChrest 5*,nu1ooŕ-l* xr' aĄ2
./d|r//ľd4aŽ?a,/p ,,

\ R. łs. Sanguszko,2*.7rrs(ĺ /
/ Gumnĺska.

1921 og. kaszt.
1922 kl. siwa Dydona
1,923 og. siwy Emir

(padł)
'1924 og. siwy Fenig

(padł)
7925

K

po og.p Łkrwi
po Bakszysz

po t. og.

po Buľgas
po Zenit

RYSIÄ

J zef hr. Potocki,
Behe .

Pa stwowa Stad-
nina Jan c/-Pod-

laski.

Fľanciszka Zmigľodzkiego, siwa, ur. w 1917 r. w st.
Fr. Zmigrodzkiego,

po TRYUMF' od JÄGÄ.
1,921, og. siwy Hyx po Amurath lll)
1922-1923 niestanowjpna I Fr. Zmigrodzki,
1924 og. siwy Hassa{po t. og. I Borowek.
1925 po Equator ,

lElntoniego Krai skiego, siwaiuľ. 1910 r. w st. Florenty-
ny Cie skiei,

po ZBYSZKO p. rod. Nb 69, od LOTNÄ 1900 (Jabło-- n w) po Anvil p. rod. Ne 4, od Myszka p. rod.
Ne 46.

LuTEcJÄ
Romana i J zefa hr. Potockich, siwa ur. 1917 r.

w st. J. hr. Potockiego,
po So0RoUR or. ar., od FERRARÄ 1910 (Äntoniny)

po Ibrahim or. aľ. od Nowela p. rod. J'lb 63.
1,922 kl. siwa Windo-

bona po Posejdon l ..lor"ľ hr. Potocki'
1925 kl. kaszt. Dywer- ł -' Behe .

sja po Wallis łI. 
'|



46

ŁoWczF'
Fľanciszką Żmigľodzkiego, siwa ur. 19'14 r. w st.

Fľ. Zmigrodzkiego,
po RAD-MLECH 1905 (Woysławice): |Mlecj I. p. rod.

Nr. 43, -- Dagmaľa ľod. Nľ. 14], od ŁoWI-
cZÄNKR.

{1

J

1,92'], kl. gn. Frelka po Ämurath
1,922 k|. gn. Äurelka po t. og.
l923og.siwyKanedan po t. og.
1924 kl. gn. Kikimora po t. og.
1'925 jałowa po Equatoľ

ŁoWIcZÄNK
t,, /
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ŁYsKÄ
F.nto n i e go Wołk-Ła n ie, "lrĺ"gkrźgl 4 w st. Ro m a n a

ks. Sanguszki z Gumnlsk,
po ORJENT p. rod. N9 49, od POJÄTA p. rod. 53.

1922 og.:siw'y Fenomen po Narzan }.T:nĺ:dľ;:ľl-"1,923 )

1924 og. siwy Hassan$o Muezin I nntoni Wołk-La-

1925 o'g. siwy Bej_ ;; h;hll.' ľ Bľ"ľiľl.
Branka J

MERSUCHR
Teľesy Raciborskiej, siwa, ur. i90B r. w st. Węg.

w Babolna,
po MERSOCH oľ. aľ. od O'BRJAN p. rod. N9 47.

MLECHA
Maľji Niemojowskiej, gn. ur. 19'14 r. w st. W. hr. Dzie-

duszyckiego,
po KOHEJLÄN or. ar. od PISÄNKÄ p."rod. }lb 52.

o$. an$.
Ämurath lll

Fľ. Żmigrodzki,

Bor qrek.

Fr. Ż

Boľ 'łek.'

'\N'tSr. W st. nľU o "\-

"N" 
-J$

rod. Jrlb 6. / \\ n '
'ĺ^ĄjJ

. {1.'
migrodzki, S

Ä

Fľanciszka Zmigrodzkiego,
Fr. Zmigrodzkiego,

gn. ur. 1903

po RYMNIK p. rod. Nb 57, od ÄRÄBJA p.
1913 kl. gn. Jaga po Rad-Mlech
1914 kl. siwa Łowcza po t. og.
1915-1,920 Po
1,92't gn. Juľga poog

kl.1922 gn. Raisa po t. og.
1923 kl. gn. Hanka
1924 i 1,925

po t og.
Po og. ang.

1921 kl. siwa Chmura po Bakszysz
"1922 od. siwy Denar

(naa4 po t. og.
1'923 1ałowa po t. og.
1'924 jałowa po t. og.

MUsZKÄ

1

Í
I
J

Pa stwowa Siad-
nina,

Jan w.Podlaski.

M. Niemojowska,
Lubst w.ŁYsÄ

Kryglyny,KopeĆ, kaszt. ur. 1915 1. w st. K. Kopeć,
po HÄSSIZI p.. rod. }lb 28, od DZÄMI I. p. rod. J\b 19.
1921 kl. kaszt. Dżami II po Zenit )'1922_1923 ( Krystyna Kopeć,
1924 kl._kaszt. Mlecha- Í Patk w_Prusy.

-Lysa po Mlech II J

Romana ks. Sanguszki, siwa, uľ. 1916 r. w st. R. ks.
Sanguszki z Gumnisk,

po OMAR-PRSZÄ lll 1902 (Gumniska): |omaľ-}asza
1894 (Cjrest wka) po RymnÍk p"rod. Nť57, od
Iskľa 1889. - Iskľa ĺ892 (aumniska) po Agji.l-
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1'922 kl. gn. Fantazja po Linkoln
't923 kl.siwa Gehenna po Muezin
1924 jalowa po t. og.
1925 og. siwyJanczaľ po t. og.

NIDR

1924 kl. síwa Niľwana po Narzan
'1925 kl.-gą Nedda po Mohort

r -ťIŻląŻ'
NIRWÄNÄ

Aga 188I (C$ľest wka), od D/sl'ssa I oľ. ar.f, od
RUSÄŁKR 1897 (Qumniska), po Kleber 1890
(Chľest wka), od Schipka I. p. ľod. N!' 16.

I

Í
\

Roman ks. San-
guszko,

Gumniska.

Marjana Zakrockiego, gtr., uľ. 1915 r. w st. R. ks..
Sanguszki z Gumnisk,

po CZERKIES 1906 (Gumniska): lNizam 18,3 (Cbre-
stiwka), po Acsmet-Ejub p. ľod. Nr. 42, od
I}topja p.' ľod. Nr. 67, Pojata p. rołl. Nr. 53],
od ISKRA 1892 (Gumniska) po Aghil-Äga 1BB1
(Chrest wka): |Ag|iI-Aga oť. aľ. _ Mimi 1872l,
od Elsissa I. oľ. ar. !'

1'921' og. siwy Emĺr po Narzan ) ^is77 o{...sir,ŕy Feniks po Linkoln l 
*"*äl.};;,'""-

1923 og. siwy Gľun- Í Gumniska.
wald po Muezin J

'l

ĺ
M' Zakľocki'
Chrząstowo.

Romana ks. Sanguszki, gniada, ur. '191,2 r. w st. R.'
ks. Sanguszki z Gumnisk,

po CZERKIES 1906 (Gumniska): |Nizam 1893 (Cbľe-
stiwka) po Acimet-Ejub p. rod. Nr. 42, od-

IJtopia p. rod. Nr. 67,_ Pojata p. ľod. Nr. 53]
od DUMKÄ p. rod. ję 16.

\rozo Ll. siwa Dyska po Linkoln )'ľ:'ľ::dľ;iĺu.
\J
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/z, PoMPoNIÄ
Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1902 ľ. w st. W. hr.

Dzieduszyckieqo,
po ZĄGŁOBA "p. 

rodT. Ńe 55, od KADISZĄ p. ľod. Nb 55.
'1914 kl. gn. Zulejma po Kohejlan \W.hľ. ozieduszycki,

or. ar. I Jezupol.
'1920 kl. gn. Bona po Mazepa I

1921 kl. siwa po og. lipic;
1922 kl. kaszt. Doľa |o nätsźysz

Padła w 1,923 r.

POTYCZKN,

H. Przewłocki,
Mordy.

Parlstwowa Stad-
nina,

Jan w-Podlaski.

siwa, uľ. 191B ľ.

rod. J,ĺb 11.

JÓzef hr. Potocki,
Behe .

t
ĺ
I
Í

Romana i J zefa hľ. Potockich,
w st. J. hr. Potockiego,

po |BRAH|M oľ. ar. od gnwR o.
1,92'l kl. siwa SzarżaTpo Posejdon
J??ł g.g. 'i*v Po og. ang.
1,924 kl. siwá Mon_

ąalla poMustafa(Dz.Il)
1925 kl.siwa Watacha bo wuliiJlĺ"''

RUsAŁKA
Zofji lieleniewskiej, gn. ur. ,191,1 r. w st. Wincentego

Walewskieoo-' "
po CZORSZTYŇ iasa. 1o'i"-'zbice): |obejanek 1882(Sataniw) po obejan-Szaľak',. n"|"na' or:_;;.

oa. !b-í7vg p. rod. Nr. 12,_ Pusta p. rod. Nr. 42),od POLENT,T p. rod. Nb 54.

!??2 y|. gn. Hadudi po Farys l QoÍjaZieleniewska,1,924 kl. gn. Karima po ĺ ogj.

4
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.\ .t sÄHÄRÄ
Romana' ks. Sanguszki, kaszt. uľ. 1916 r' w st' Ro_

mana ks. Sanquszki z Gumnisk, fu

"" nżíl-Ěl - ľuEc n p. rod. Jt 20, od $ULEJKA' 1.897 (Gumniska) po Kleber iB90 (Chrest wka)'
od Wirginia P. rod. Ne 16-

1922 oq. kaszt. Figaĺo ,7 l- (HassanPPo Mahomet | -
1.gz3kl.kara Gruzin.I.í fi ł'};h;Jb 

] ..l'ľ"''TnTľ".;f'1 ;.
1924kl. deresz. Hydľa po Muezĺn l '
1,925 kl. deresz. Izis Po Narzan 

'

SEMBÄTKA
Witolda ks. Czartoľyskiego, gn. ur. 1906 r' w st' W'

ks. CzartorYskiego,
po SEMBÄT p. iod. TÝe 61, od MYSZKÄp. rod'I'lb46'
igzsl<l.kaszt.Rusałka po Dżingis- \w. xs. Czartoryski,' hán lII í Pełkĺnie'

S I E R o T K Ä*)

Czesława Łopuskĺego, siwa, ,r!K' *. R. ks' Sdn-
guszki z Gumnisk,

oo OŕIRB-PÄSZR IlI. 1902 (Gumniska)z |omaľ'Paszar- _ 
1894 (C|rest wka) po P,ymr1itr p. rod. Nľ' 57,

od Isiľá 1889_Iśkia 18b2 (aumnÍska) po Agbi!-
Aqa 1881. (Cjrest wka), od Elsissa I' oľ' ar'l,
oä polnlÄ p. rod. N9 53.

1'gzzkl.siwa Faustina Po Linkoln } 
o'uäf;lľ.tľ"'

i!ii'łlľLľ#,"J:I] B: .[x""'ľ } 
* .;'r''5,Strze-

1,925 kl. siwa Leila Po t. og. )
' *) bez kasztan w na zadnich nogach'
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łť s I G L Ä V I-B A G D A D Y Áo-ĺÄ,.
Stadniny Pa stwowej, siwa, uľ. 1908 ,. ' á. Ąustr.

w Radowcach,
po SIQLÄV.I-BAGDÄDY or..ar. od MÄLTÄ ĺB92 (Chres-t pka) po _Han-dżar p. rod. N! 21, oa nlfulĺi-

ka p. rod. Nb 49.
ł

191,9 og.siwyÄli-Pasza po Koheilan IV

1920 kI. gn. BajkaĘ poAmurathIlI.

- !??! jałowa po Bakszysz
ľ*/,. 19|l og. gn. Dukat po Äbu-Miech' 1923 jałowa po t. og.

\??! yg.siwy Fetysz po Bakśzysz
1'925 jałowa po Burgas

Stadnina Flustrja-
cka, Radowce.

Pät1stwowa Stad-
nina, Jan w Pod-

Iaski.

l

i

i

i

š

T

l

sUŁTÄNKÄ
Romana ks. Sanguszki, kaszt. ur. 19,12 r. w st. R. ks.

Sanguszki, ze Sławuty,
po ILDERIM or. ar. od GRANICä.
1'922 kl. deľesz.. Flo-

rencia po Muezin I

'l923kl.deresz. Qracja bo Ł og. l n. t.. Sanguszko,'1924 - l Gumnis"ka.
1925 og. kaszt. Ibn- |

Mahomet po Mahomet J

ZcoDÄ
Romana ks. Sanguszki, gn. ur. 1903 r. w st. R. ks.

Sanguszki, z Gumnisk,
po r1BU-ARQUB or. aľ. od RUSAŁKÄ 1897 (Gumni_

:Il): po Kleb-e-r 1890 (Chresr wka) od Sihipka I.
1887 p. rod. Ns 16.
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|l, tiłry?.
1914 og. ga.X-obuz po Czerkies
1922 og. gn. Figiel po Mahomet
1,923 kl. siwa Glorja po Muezin
1924 kl. siwa Hegiera po t. og.
1'925iałowa 

zŁoTH

1906

1910

1,915
1,919
1923

Dzied
po KOHEJ

Władysława Jelskiego kaszt. ur. 1900 r. w st. Wil-

Po 
'tśšiío'?]155l 

* 68, od ZŁoTÓWKÄ p. rod.
}ĺb 68.
kl. kaszt. Za-

dymka po Araľat
kl. kaszt. Złotna po Arkan

(Dz. Il.)
kaszt. Zegar Po Uleaborg
kl. kaszt. Äzja po Equatoľ
kl. kaszt. Zeĺyba po t. og.

ZoRKÄ I

Tadeusza Ż rawskiego, siwa, ur. 1914 r. w st' D-ľa
T. Fafiusa,

Po FÄRYS 1906 (Chrest wka), od FÄTMÄ 1906
(Chrest wka).

fr,zULEJMÄ
Stadniny Pa stwowej, 9n. uľ. 1,914 r. w st' W' hľ'

uszvckieqo,
LÄŃ or."ar. od POMPONIA\p. rod.J 55.
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Ogiery stadne.

fif ABDUL_HÄMlD
Stada Pa stwowego, kaszt. ur. i90B ľ. w st. J zefa

Brandta,
po oGŁU 1894 (Chľest wka): [P,ymnik p.rod. Nr.57._

Elba1885, po Telegľaf, p. rod. Nr. 2ĺ, od Pe-
gistratuľa 187 , po Kojejlan-Neżdy or. ar. od
Hamza 1868], od HANKÄ Il. p, rod. }lb 27.

lil ÄBU-MLEcH
(dawniej,,Winicjusz")

Stada Paristwowego, siwy, ur. 19O2 r. w st. W. hľ. Dzie-
duszyckiego,

po MLECH I. p. ľod. Nb 43, od ŁĄNl 1896 (Jezu-
Poł) po Al-Nabi p. ľod. Ję 14, od Pamela p.
rod. Nb 50.

AG H IL.B RR N KA
(dawnĺej,,Hamid- Pasza'')

Äntoniego Wołk-Łaniewskiego, siwy, uľ. 1905 r. w st.
Floľentyny Cie skiej,

po ÄQHIL-ÄGÄ ]BB1 (Chrest wka): |Agjil-Aga o?. ať.-
MÍmi 1872), od BRANKÄ 1899-(Jabłon w) po
Ämurath p. rod. Nb 3, od Thuja p. ľod. J 65.

íĺ^ ÄLMÄNZoR I

Stada Pa stwowe9o, 9n. ur. 1909 r. w st. W. ks. Czaľ-
toryskiego,

po ÄTHOS p. ľod. Nb 7, od MLECHÄ III. p. rod. }lb 45.

Roman ks. San'
guszko, Gumniska.

I

Wł. Jelski, Szum-
sko.

Pa stwowa Stad-
nina Jan w-Pod-

laskl.

11

ľ'^

po Bakszysz 
'l

po Hbu-Mlech I

po Bakszysz I
po t. og. I

po Buľgas J

1

1
1

1

1

jałowa
kl. gn. Dziwa
kl. on, ^Eunrce
kl. Ěášä'.' Ferja
jałowa

921
922
923
924
925
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/za

'rr'ÄMAzYs
Stada Pa stwowego, kaszt. ur. 1909 r. w st. W. ks. Czar-

toryskiego,
po ÄTHOS p. ľod. Ne 7, od LIGJA p. rod. Ns 39.

/ ÄMU RÄTH
Ädama Kozłowieckiego, c. siwy, ur. rgos ,. w st.' Äustr. w Radowcach,
po ÄM0Rr1TH p. rod. }lb 3, od ODYSSEJÄ p. rod. N9 48.

Jr: ÄMuRATH ll

Stada Pa stwowego, gn. uľ. 1907 r. w -st. Äustr.
w Radowcach,

po r1MURATH p. rod. Ń 3, od FÄTME or. ar.
\\yłl. ÄMURATH III

Stada Pa sťwowego, gn. ur. 1910 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po ÄMURÄTH p. rod. Ns 3, od O'Bł1JÄN (Babolna)
Po o'Bajan oľ. ar. od'Kiss or. ar.

18ĺ.ARÄBI-PASZR
Stada Pa stwowego, siwy, ur. i904 ľ. w st. R, ks.

Sanguszki z Gumnisk,
po SEMB-AT p. ľod. N9 6l, od POJATÄ P..ryd.Jĺb 53.

J/ĺĺ, BÄJHĹET l

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1912 ľ. w st. Austr.
w Radowcach,

Po BAJÄZET p. rod. ]\b 10, od oDYssEJÄ p.
rod. Ns 48.

)
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rl BÄKszYsz
Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1901 r. w st. Romana

ks. Sanguszki ze Sławuty,
po ILDERIM or. ar. od PÄRÄDÄ p. rod. J's 51.

Íĺĺ BURGÄs
Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1907 S--. w Syrji, Po

ogierze z rodu OBEJAN-SZ RRK, od klaczy
z ľodu SEGLAUI-DZEDRÄN. lmpoľtowany do
Francji w 1.914 r., do Polski w 1923 r.

CWET
Tadeusza hr. Dzieduszyckiego, siwy, uľ. 1BB3 r. w st.

R. ks. Sanguszki ze Sławuty,
po SCYPION 1'877 (Chrest wka): ÍKobeil-Neżdy or.- ar.-Litwa p. rod. Nr.67), od RE\VOLUCJF, I'876

(Chrest wka) po Koľtez p. rod. }ĺb 57. od Luba
p. rod. 49.

DELFIN
Stanisława Magielskiego, gn. ur. 1BB9 r. w st. J. hr. Po-

tockiego,
po ACHMET p. rod. Ne 1, od cHlVŕÄ p. rod. Ns 12.

to DZSTNcISKHAN ll.

Stada paľistwowego, siwy, ur. 1916 ľ. w st. Węg.
w Babolna,

po DZSINaISKHÄN I p. ľod. j& 18, od SIGLAVI-- 
BÄGDÄDY (Babolna) po Siglavi'Bagdady oľ. ar.
od Delale oľ. aľ'





5B

po KUBISZAN or. aľ., od ÄRQENTYNÄ 1901 r. po
Dżejlan oľ. f, od Nowarľa 1893, po Äntar
oľ. ar. od Äustrja 1BB1, po Ezrak-Seglawi or. ar.
od Kuba p. ľod. Ni' 56._

@' GÄNGE-s I.

Stada Paľistwowego, siwy, ur. 1901 r. w st. J zeta
hr. Potockiego,

po H|NDOSTAN II. p. ľod. Nb 29, od LEZQINKÄ
p. rod. }ĺb 37:

ąf GÄZÄL I.

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1909 r. w st. Węg.
w Babolna, \

po QAZĄL 1B9B p. rod. Ne 22, od KOHÄILÄN-
RASCHID 1903, (Babolna) po Kohailan.Raschid
or. aľ. od Semrie or. aľ.

GRUNWÄLD
Bronisława Pľuskiego, siwy, ur. 1'907 r. w st. R. ks.

Sanguszki ze Sławuty,
po RUELI or. ar. od SÄROLTÄ p. pod. Ne 60.

. Jĺu- HÄNDIcÄP
Stada Pa stwowego, kaszt., ur. 1908 r. w st. R. ks.

Sanguszki ze Sławuty,
po ZYCIZÄK 1900 (Chľest wka): |Antar or. ar._ DIba' 1885,po Telejraf p. rod,'M'zĺ, od Pegistľatura

1876, po Ko[eÍI-Neżdy or. izr. od'Hamza 1868l,
od GRAZIA 1BB7 (Chľest wka) po Uchatius 1879,
od Hawai p. rod. J\b 30.
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łq HUsÄR
Stada Pa stwowego, gf,., ur. 1908 r. w st..R. ks. San-

guszki ze Sławuty,
po zÝcrznK 19oo (Chrest wka): |Antar or. ar._ Elba' 

1885, po Telegraf p. rod. M 21, od P,egistľatura
1876, po Kojeil-Neżdy oP. aľ. od Hamza 1868],
od oTÄWÄ 1894 (Chrest wka) po Jussuf p. rod.
Nb56, od Sycylja 1877,po Jagiełło p. ľod. N! 15,
od Gazella 1,867.

.U HUSSEIN
Stada Pa stwowego. siwy, ur. 1,91,7 r. w st. J. hr. Po-

tockiego,
po IBRÄHIM or. ar. od GIľ1HZZA 1'91'1' (Antoniny)

po Messaoud or. ar. od Nazla or ar.

ł7. IBÄR
Stada Paľistwowego, kaszt., uľ. 1921 ľ. w st. J. B.

Paľra we Fľancji,
po LÄZł1RET s. B. F. v. XVIII. p. 95, od IÄLOOLÄ

S. B. F. v. XIX. p. BB9.

ILTIS
Tadeusza Lasockiego, kaszt., ur. 1909 r. w st. R. ks.

Sanguszki ze Sławuty,
po DERWISZ 1902 (Deľkulsk): |Dag|man oť. aľ. _

Kejailej or. aľ.j, od DEWIZA p. ľod. Ne 15.

'?iouNG-PAMEL
Marjana Suchorzewskiego, gn., ur. 1908 r. w st. Fr.

hr. Poletyły,
po MLECH I. p. ľod. ],lb 43, od PÄMELÄ p. ľod. I\ĺb 50.
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JUNRK
Czesława Łopuskiego, gtr', ur. 1916 r. w st.-R. ks.

$anguszki z Gumnisk,
po DZELFI-MLECHA p. ľod. N9 20, od GOSPOSIĄ.

Ú/ .KÄBY_
Stada Pa stwowego, gtr., ur. 1920 ľ. w st. C. Bedou-

ret we Francji
Po KAWAKÄB oľ. ar. od KHIVÄ s. B. F. v. XlX.

p. 895.
KÄFlFÄN

_ Älfreda hľ. Potockiego, siwy, ur. 1916 r. w st. ks.' Mohamed Äly w" Egipciä,
po MÄBROUK p.'rod. ľs 3z, od NIGMÄ p. rod. N9 32.

Importowany do Polski w 1,924 r.

_ KHEDĺVE II.

Ä'nłoniego Wołk-Łaniewskiego, siwy, ur. 1899 r. w st.
Longina Łobosia,

po KHEDIVE I. (Gumniska): [HalÍm oť. aP. _ Waľsza-
wÍanka p. rod- Nś 1 ], od KOKIETKÄ Vl. p. rod.
Ns 36.

W KoHEJLÄN I.

Stada Pa stwoweđo, siwy, ur. L922 r. w st. Węg.
w Babolna,

po-KOHEILÄN lV. p. rod. }lb 34, od GAZĄL p. rod.
Ne 22.

KONCERZ
'Krystyny Kopeć, kast., uľ. 1914'ťj'*iw st. Krystyny

KopeĆ.
po HÄSSIZI p. rod. Nb 28, od DZÄM! p. rod. Jĺb 19.

LEXYKON
Inż. M. Stulgiľiskiego, siwy, ur. 1911 r. w'st. R. ks'

Sanguszki ze Sławuty,
po ÄRSLÁN oľ. aľ. od CtłłoSTÄ 1903 (Chrest wka);

po Dżejlan or' aľ. g{-Tecza 1B9B'p9 Rueli oľ. ar'
'od Meĺpom"nu 1892, po Äglmgt-Ejub p. rod.
Ne 42,'od Trychina p. ľod. Ns 13.

LINKOLN
Zarządu D bľ Zagłoba_opole, siwy, uľ. 1911 r. w st.

R. ks. Sanguszki ze Sławuty,
po ÄRSLÄN or.'ar. od ONlÄ 18.99 (Chrest wka) po' Massad or. aľ' od Gramatyka p. rod' Ns 15.

ŁoKIETEK
Stanisława Noskowskiego, siwy, ur. i911 r. w st. R.

ks. Sanguszki ze Sławuty,
oo ZWYCIEŚCÄ p. rod. N9 70, od SARDYNIA 1897' (ChrestowLa;'po Esseg p. ľod. }lb 60, od Kľzyw_

da p. rod. i 51.

MÄCDoNÄLD
Inż. M. Stulgiriskiego, siwy, ur.19'12.. *'ll'Ŕ]ks. San-

guszki ze Sławuty,
Do BÄCHMÄT p. ľoa. Ne B, od BULBUL 1,902' (Chrest wka) po Dżejlan or. ar. od oľsza 1894,

po Jussuf p.- rod. Ję 56, od Japonia, p. rod.
Ne 30.

ľa4"MÄDJÄ
Stada Pa stwowego, kaszt. ur. 1'912 r. w st. Lamar.

que we Fľancji,
po nľłouRl or. aľ.'od MoÄB s. B. F. v. XVIII. p.841.
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./,ł MERsUcH II.
Stada Pa stwowego, siwy, ur. ig16 r. w st Węg.

w Babolna,
po MERSUCH I. 1904. (Babolna): lMersucj or. m. -Jussuf 1889, p. rod. Nr. S4l, d KOHAILäN IV.

p. rod. JG 34.

//81. MERSUCH III.
Stada Pa stwowego, deresz, ur. 1922 ľ. w st. Węg.

w Babolna,
po MĘRSUCH l..1904 (Babolna): [Mersucj oť. ať. -Jussuf 1889 p. rod. Nľ. 34l,- od sIaLAVI-BÄa_

DADY 1'9'15 (Babolna) pĺi Siglavi _ Bagdady
. oľ. aľ. od Hamda1-^Semľi 1903 p. rod. TÉ z6.

MLEcI-l ľ.

R ży-Ę9;ku1, kaszt. uĺ. 1905 r. w.st. Longina Łobosia,
Po D!E!ľI I. p. ľod. }lb 20, od MLECHr1 III. p. rod.

N! 45.

7r. MLEcH il.
Stada. Pa stwowego, 9n. uľ. 19OB r. w st. Longina

Łobosia,
po DZELFI ĺ. P.-r9d.}lb' 20,' od MLESZKA 1898 (Tau-

t w) Po Mohort P. ľod. Nb 45, od MĚcha
(Hindostan) p. roä. 

-45.

MOHORT
Marjana Zakľockiego, siwy, uľ. 191,2 ĺ. w st. R. ks.

Sanguszki ze Sławuty'
po BÄCHMÄT p. ľod. JÉ B, od AI-GEBRh}. rod. )llb 2.

XÚ ' M U'Ez lN
Stada Pa śtwowego, ' siwy, ur. '1912 ľ. w st. R. ks.

Sanguszki ze Sławuty, ' ' .po ÄLI_PÄSZÄ or. ar. od SÄROLTÄ p. ľod. Ne 60.
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'.,'.,,'.") .'. i.^:,;,. '.':' N A K I B. . '.'. ., ' ,i:
Ąrtuľa Jaworowskiego,' kaszt. r." 1899 r. w St. W.

lłs. Czartoryskiego, '' i:

po ÄNVIL p. ľod. Nb 4, odjHDNÄ p. ľod. Ns 40.

'/ĺz". NANÄ'SÄHIB I.

Stada Pa{stwowego, siwy, ur. tr907 r. w st..:Äłrstr-,w-ęaae.ĺĺeaeĺ, ruŁ ľ,,/rł*--y )po SELIM 1896. (Weil): [Amuratfi p.'rod. Nr. 3. -Selma p. rod. Nr. 59l od SMYRNA or. aľ.

Rbmana ks. Sanguszki, siwy, uľ. 1913"r. w st. R.'ks.
Sanguszki ze Sławuty'

Po KUBISZAN on. ar. od HLÄSKr1 19Qt.' (Chľest w-
ka) Po Mazepa p. rod. }lb 42, od oméga 'l'894.,

' Po Ä1tar_ oľ ar. od,Dulcymea 1BB4, pď Rymnik
' p. rod. Nb 57, od Utopja p. rod. Jĺb'67.

.3oł NlzÄM-PAsZ,A
Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1905 r, w st. R. ks.

Sanguszkĺ z Gumnisk,
po NIZT1M 1893. _(Chrest wka): [Acjmet-Ejub p. rod.

Nr. 42. - U'topja p. rod. Nr. 0?], od- PÔJÄTÄ
p. rod. Nb 53.

/g4 o s M Ä'N/-
S"tąda Pa stwowego, siwy,'uľ. 191,4 r; '\r}'st.'Jana

Brochockiego,
Po FRÄNDZIPÄN 1906 ' (Chrest wka): [Kubiszan or.. .ar. -.65lmpatja 1897, pa JussuÍ p.- łod.' Nľ. 5 ,

5
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od LźmÍta Í891, po Handżm p. rod. Nr. 21, oď
Kuba p. rod. Nr.10], od LUKRECJÄ 1911 (Chľes-
t wka) po llderim'oľ. ar. od Ombľa 1899.

ĺ4 pAszKoTt'
Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1'9'17 r. w st. J zefa

hr. Potockiego,
po IBRÄHIM or. áľ., od SŁOMKÄ p. ľod. Jĺb 62.

P I E L G R ZY M

Eľwina Bohosiewicza, gn. uľ. 1903 ľ. w st. W. hr.
Dzieduszyckiego,

po MLECH I. p. ľod..}& 43, od ÄMäNDÄ pl. rgd. N914.

8 o. pIELGRZYM-TÄJARKA'

Stada.Pa stwowego, 9n. uľ, 1909 r. w st. M. Łuka'
slewlcza,

Po PIELQRZÝM, od TÄJÄRKÄ 1903.'(Podhfigzyki)'
po Ämuľath p. rod. Nb 3, od Tajar p. ľod. Ns 64.

PIELGRZYM.THUJR
Äntoniego Wołk-Łaniewskiego; c. siwy, uľ. 1909 r.

W. St. .lvl. Łukasiewicza
po PIELQRZYM, od THUJÄ p. rod. stľ. 65.

POSEJDON 'i"'

Stanisława Magielskiego; siwy, ur. 1916 r, w st. '

J. hľ. Potockiego,
po IBRAHIM oľ. ar. od NAJÄDÄ ,1906 (Äntoniny}" 

Po Sułtan or. ar. od Nowela p: 'rod.: Nb 63.

RÄsIM
( . S. Ę Vol. It.' p. 70)

Barona, Bueckera, kaszt. ur. 1906 r. w st. Lady
Wentworth (Anglja),

po FEYSUL Ä. s. B. Vol. lI, p.22, od RISALA Ä. s. B.
Vol. II, p. 158. Importowany do Polski w r.1924.

2A RICORDO
Stada Pa stwowego, gn. u. 1905 r. w st. J. hr. po-

tockiego,
po ĄTHOS p. rod. Ne 7, od STELLA p. ľod Nb 63.

. n F.sELrM r.

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1909 r. w st. F. Cie skiei.
po SELIM 1896 (Weil): |Amurat| p. rod. Nr 3,_SeImä

ę. rod. }!r.59],9d q7iIMKA 1898 (Jabłon w), po
Ąmurath p. ľod. Nb 3, od Myszkä p. ľod. Ńn ło.

.72/, SIGLÄVI-BAGDÄDY I.
Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1904 ľ. w st. Węg.

w Babolna,
po SIGLAVI-BÄGDADY oľ. ar.' od O'BRJÄN. Do

o'Bajan_oj. ąr..od Gazlan, po Gazlan (Lipića)
p. ľod. Ne22, od Ämurath-Bairaktar p.ľod. l* ąz.

í7ł sI GLÄVI- BÄG'DÄDY Il.
Stada Paľiswowego, .i'y, ur. 190E r. w st. Węg.

w Babolna,
po SIGLAVI-BAGDADY oľ. ar. od DZSINGISľ(HAN

(Babolna) po Dzsingiskhan p. rod. Ję 18, od.
Koheila oľ. ar.
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J^3ł, SI aLÄV'I- BAGDÄDY IIl.

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1914 r. W st' Äustr'
w Radowcach,

oo SIGLAVI-BÄGDÄDY or. ar. od H MDÄNI_SEM-
Rĺ p. ľod. Ns 26.

TRYUMF
Michała Staľze skiego, siwy' ur. 1B9B r' w st' R' ks'

Sanguszki ze Sławuty,
po nđelT or. aľ. od CYGARETÄ p' rod' Jrlb 13'

,422. UFÄIR
Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1906 r' w st' W' ks'

CzartorYskiego,
po MAZEPR'p. rod. Ng 42, od oRCHIS 190i (Ę9ľi_
'- ".'_i"), po'ÄNVlL p. rod. Ne 4, od Mlecha 1889,

p. ŕod. Jů 44.

WALLIS II.

Stanisłáwa hr. Czackiego, kaszt. ur' 1918 r' w st'
S. hľ. Czackieqo.

oo wÁtLls l. 1910."(Uzina): |Van-Dyck, po Vasco-dę-
' aamma p. rod. Nľ. 5,_ lerta-po-Hasaĺ-eł'-a'l,'-' od HALABÄRDÄ Il. p- rod' J& 25' />Ĺŕ'7?'"ł1aAł ! ''

,rł7 ZENIT Ą'Íz//)*=
Stada Paristwowego, kaszt. ur. 1900 r. w st' R' ks'

Sanguszki ze Sławuty, 'po JOSSIUF p. rod. Ne 56,' (Chrest wka).

l

I

I

I

I
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Z E.U S

Äntoniego Wołk-Łaniewskiego, kaszt. ur. 1914 r. w śt.
Władysława Jelskiego,

po OLEÄBORQ p. rod. Nb 66, od ZÄDYMKÄ p. ľod.
Ne 68.

Żi{uDZlN
Romana ks.,Sanguszki, kaszt., ur. 1910 w st. R; ks.

Sanguszki z Qumnisk,
po ZWYCIĘSCA p. rod. Ns 70, od STÄTECZNH 1902

(Gumniska), Po,ŕlghil-Äga 1BB1. (Chrest wka):
|Agjil-Aga or. aľ.-Mimi Í872], od SCHIPKA l
p. rod. J.lb 16.

od POLDYNKÄ 1895
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í 'PoLsKÄ KSIĘGÄ sTÄDNa KoNt ÄRRBSKICH'.

DztRŁ lt.

Klacze.
ÄFRÄ

Bronisława Pruskiego, deľesz, ur. 1922 r. w st' B. Prus-
kiego,

po GRUNWÄLD, od MÄLWÄ N N.

ÄFRYKÄ
Władysława Jelskiego, kaszt. ur. 1919 ľ. w st. Wł.

Jelskiego,
po EQUÄTOR, od PozLoTÄ. -]
1924 og. kaszt. Mada- l

guskar po Ganges I } Wł: Jelski,

1925 kl.kaszt. nítuaiä fi Ě;i;š'd J Szumsko'

AGÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, . siwa, ur. 1915 r. w st.

Fr. hľ. Kwileckiego,
p'o HÄDUDY 1BBB (Jezupol): |EI-KebÍr p. rod. Nr. 14,_

Camelia Í873 p. ľod. Nľ. 52], od ÄGAWA 1/z kr.
ang.

1,925 kt. gn. Ärabi' \ r.. ľ'.. Kwilecki,
Ägawa po Arabi Paszal Dobrojewo.

ÄIDÄ
Witolda Kleniewskiego, gn. ur.'l'925 ľ. w st. W. Kle-

niewskiego,
po LI.NKOLNi od SERPENTYNÄ N. N.
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.tt.. : ..

Karola Czarnowskiego' siwa' uľ. 1920ľ: WSt. Wł.Jet-
skiego,

Po ULEÄBORG p..rod. )Ę p.6,.od ÄLEINGÄ 1904- 
(lgnqlycze), 

'po eeu/ffi( od rlldona p. rod.
N! 66.

.'-.':'-Ä"LMÄ
Wacława karwaćkiego; 9n. ur. '1924 r.' w st. W. Kar-

wackiego, "

po r1LMÄNzoę,,'od PIKIETA N. N.

p/,'-'.HMERYKÄ
Staäniny Pa stwowej, siwa, ur. 1919 ľ. w st. Wł. Jel.

skiego,
po EQUÄTOR, od ÄLDINGÄ 1904 (Ignatycze), po Bek

ľoE//1'-aą. aľ. od äldona p. rod. J\u 66.
pa,,/ĺŻ) 1.923 kl. siwa Europa po Bakszysz_]
' n . 1'924 jałowa io Buľgaś l P3Ľ*ľľ"
łr"ĺr#ł.a'1925bg.siwyGroszo- '' ĺ .lu.'ž'f"Ěä11ärt'.rbpot.g. l

..Dżiał lI; 73

ÄNDA
Bľonisława Prus.Ęiego, siwa, ur. 1'922 r, w st. B; Prqs-

kiego,
po GRQNWÄ"LD, od ÄBBAZJÄ N. N."

...': Ä.N U LÄ
BronisŁawa Pruskiego, siwa, ur. 1'922 r. w sL'B: Prus'

kiego,
po GRUNWALD, od CYGÄNKÄ N. N,

ł

t-LÄsKÄ,. ]'
Marjana Zakľockiego, siwa, ur. 1,9'17 r. w st. Wł. Jel-

skiego,
po 0LEÄBORG p. rod..2'tf9.f 

'_,9d ÄLDlNcÄ 1904_ 
(I_gnl!ycze), po Bďrsť'tldffi od Ä.ldona p. rod.

, J\b 66. : ,.ÄLDoNÄ
Bľonisława Pruskiego,'Śiwa, ur. 1922 r. w st. B. Prus-

. kiego,
po GRĹINWÄLĘ, od OMEGA N. N.

Ä L''E Ä
Władysława Jelskiego,'kaszt., ur. 1914 ľ. w st. Wł. Jel_I skiego,
po ULEłI-BORG p. rp-A.0.'Í?ś6,, od ÄLDEÄ 1903'(Igna_: ťycze), vo'Bé{áiffiťod Eldo4a.p. rod,"Ň 66,

ALKoWÄ
Władysławä Jelskiego, siwa, uľ. 19'17 r. w st. Wł. Jel.

skiego,
po ULEÄBORG p. rod, J',lb 66, od ÄLMÄ po Panicz,

.a , , ang. od Äldĺnga 1904 (Ignatycze) Po Bek'
ľ;/- 

ĺę/ĺł4l -oĐs. aľ. od ÄIdona p: rod. Ns 66.

'lgz5 kl.kaszt..Ätlanta"po Bakszy:7 } . Ľl'*ťi51'

Ä.RÄBI-FRÄJÄ
Franciszka hľ.- Kwileckie$o, siwa, ur. 1'925 r.

Fľ. hr. Kwileckiego, :.
po ÄRÄBI"PÄSZ ; od-FREITA Ĺlz kr- ang. . '.

st

r. ,;i
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RR,1ĘI'H,1RFINÄ
Franęiszka hr. Kwileckiego, gn. ur. 1925 ľ. w st.

Fr. hr. Kwileckiego,
po ÄRABI PASZA, od HÄRFÄ 1/z kr. ang.

ÄRABl=l7,oNcÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, kara, uÍ, :l,925 r' w st.

Fr. hr. Kwileckiego,
Po ÄRäBI-PASZA, do ISTRJĄ ĺlz kr. an$.

ÄBÄBł-JĄcNA
Franciszka hr. Kwileclriego, c. siwa, ur. 1925 r. w st.

Fľ. hr. Kwileckiego,
po ARÄBI-PASZÄ, od JÄGIENKF^ 1ĺz kr. ang.

ÄRABl-zoLÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, c. siwa,'ur.7925 r. wst.

Fr. hľ. Kwileckiego,
po ÄRÄBI-PÄszÄ, od Nr1NÄ 1fz kr, ang.

ÄRÄBĺ-ŻÄWÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, gn. uľ. 7925 r

Fr. hr. Kwileckiego,
po ÄRÄBi_PÄszR, od GÄWoTĄ 1/z kľ. ang:

ÄRÄBKÄ

Dział Iĺ. 75

t-

f,

w st.

" 
ARABI-MIRA

Franciszka hr. Kwĺleckiego, gn. ur. 1925 r. w st.
Fr. hr. Kwileckiego,*

po ÄRÄBI-PÄSZÄ, oa lvĺIęRľDÄ 1/z kŕ. ang.

Maľjana Roszkowskiego, siwa, ur. 1913 ľ. w st.
M. Roszkowskiego,

po Żĺ-lnw 1900 (Chrěst wka): |Rueli oľ. ar._Madera' p. ľod. Nr 60], od WIESNOWIANKA N. N.
1,921 kl. kaszt. Bajka po O'Bajan I )
1.922 igarian Roszkowski.
1923 og.c.siwyEmiľ po Emir I }

' 1'924 kĹ c. siwä Iskra |o t. og. I Chociwek'

1925 og.c.siwyPrezes po t. og. J

,/7, ÄsTARTE
Stadniny Pa stwowej, 9n. uľ. 1908 r. w st. Austr.

w Radowcach,
po ÄMORäTH p. ľod. Ne 3, od DAHOMÄN XII po

Dahoman XII od Dahoman VIII.

lgzzn.kť.oemeter po Bakszysz l
1,823kl.kaszt. Eľinja po t. og.' t P""-{''Y:y"

/uu1ng24 og. gn. Faräon |o t. o!. í .,",,ž'f.ffi,äíj.u'./ 1'925 jałowa J

ÄRRBI-PAMELA'
Franciszka hr. Kwileckiego, c. siwa, ur. 1925 r. w st.

Fr. hľ. Kwileckiego,
po ÄRrlBI-Pt1sZÄ, od DZ|EKłINKÄ N.. N.

ÄRABI-RENÄ !r''

Fľanciszka hr. Kwileckiego, kaľa, ur. 192i r. w st.
Fr. hr. Kwileckiego,

po ÄRABI-PASZÄ, oa"o'ogęoJEwsKÄ N. N.
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ÄTÄLÄ
Bronisławä Pruskiego, siwa' ur. 1922 r. w st. B; Pľus'

kiego,
po GRUNWÄLD, od MEWÄ N. N.

ÄUsTRÄ!JÄ
Władysława Jelskiego, kaľa, ur.'1923 r. w st. Wł. Jel-
. skiego, ,_t

.-po EQUÄTOR, od ÄLDINQÄ 1904 (Ignatycze), po Bek
pĺ''ĺ^llĺł,.:u*; ar. 'od Äldona p. rod. }ĺb 66./"

/8, ÄUSTRJÄ
Stadniny Pa stwowej, 9n. uľ. 1909 r. w st. Äustr.

w Radowcach, .

po ÄMURÄTH p.ľod. Ns 3, od GÄZLÄN III po Gaz_
län III od Sheraky III.

BÄJKÄ I.

Inż. M. Stutgi skiego, siwa, ur. 1'920 r' w st' Inż'
M. Stulgirískiego'

po mRCnON"RtO, a nUC..ln N. N'

\ BÄ.JKÄ Il'

Krvstvnv Kopeć, siwa, ur. 1920 t. w st' K' Kopeć,

"ä xijŃcÉŔz. i'a JÄGODÄ 1910 (Patk w_Prusy), po
'- _ 

Ju-.y taa9 (crlľest wka): lprylgnt 18^8-2-, po ĺnży'
nÍer,"p. ľod. Nr. 6, od 'Sycyljg 1877' no^J'1' , ł
giełło, p. roa.'Ńr."ĺs,-ia 9;;i!- ĺttź,-Dan /8:?
'p. roi. Nľ. 54], od Bogdanka Ks' St' k' p ł'krwi
i- Iu. str. 2so.

BÄJKÄ IlI.

Marjana Spchoľzewskiego, gn. uľ. '1921' ľ' w st'
M. Suchorzewskieqo,

po ?oiint-PÄMÉĹ; ;ď ÉrcHowľĺÄ 1/z kr. ang.

BÄJKÄ IV.
jadwigi !r. Russockiej, siwa, uľ. 7922 r' w st'

J-. hr. Russockiej,
po nanĺrl-HÄMID, oä nI-Rczv oRJENTÄLNEJ N. N.

. BÄJKÄ V.

Bronisława Pľuskiego, siwa, ur. 1,923 r. w st. B. Pľus_
kiego,

po GR0ŃWALD, od SENIoRA N. N.

, /rf'.BÄNDURÁ
Śtadniny Pa stwowej, gn. uľ. 7920 ĺ. w st. Pari_

stwowei,
po nnłuŔnťľĺ uI, od_ DÄLMÄCJÄ po Dahornan XVII

od Dahoman XII.

Dział lI. ']7,.

P,
1918
1919
1,920
792't
1,922
1923
'l92Ą og. kaszt./ 1.925 og. j. gn.

kl. kaszt. Hezafi po Heľmit or. ar.
og. kaszt. (padł) po t. og.
iałowa ,7po Dahoman VlIt
og.gn. Czardaśź po t. og.
kl. on..Drawa oo Abu.Mlech
og."..'67ĺfendi po t. og.

I

i

Stadnina ustľ.
Radorvce.

Pa stwowa
stádnina'

Jan w Podlaski.
\
J

Po og. ang

^zF,'Bľonisława'Pľuskiego,' siwa, ur.1922 ľ. w st. B. Prus'
skiego, .

po GRUNWALD, od MURZYNKA N. ľ.'
BÄJÄDERKÄ

Marjana Roszkowskiego, c. siwa, uĺ. 1'923 ľ. w st.
M; Roszkowskiego,

po EMIR I, od RUSKÄ ang.
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nnŚľĺn I.
Ignäcego_ Fonbeľga, gn. ur. "t9l4 r.. w st. lgnacego'

Fonbeľga,
po HÄSSIZ| p. rod. }.lb 28, od N. N.

Dział lli

BELoNÄ
Fľanciszka hr. Kwileckiego, kaszt.

Fr.'hľ;' l{wiľeckiego.
po VELASOUEZ, od BOCuSln.
"1925 og. c. siwy Hamit po Arabi-

Pasza

Dział ' lI: 79

BESSY
Fľanciszka hr. Kwiieckiego, izabell. ur. 1921 r. w st.

Fľ, hľ. Kwileckiego,
po DURBÄR, p. ľod. Nb 17, od BUŁĄNĄ 1/z kľ; ang.
"1925 kl. c. buł. Ärabi. l -Betti po o.uo'ou.ru| o.;X!.5,:',l,Tu''

BIMÄ
Jadwigi hľ. Russockiej, gn. ur. 1922 r. w st, Jadwigi

hr. Russockiej,
po BDUL-HÄMID, od KLACZY'ORJEN'ľÄLNEJ N. N.

BIRUTÄ
Bronisława Pruskiego, deresz, ur. 1923 r. w st. B.

Pruskiego,
po GRUNWÄLD, od MÄLWÄ N' N.

BoGDÄ
Fľanciszka hr. Kwileckiego, siwa, uľ. 1916 ľ. w st.

Fr. hr. Kwileckiego,
po HHDUDY 1BBB (Jezupol): |EI'KebÍr p. rod. Nr. 14,L

CamelÍa 1873, p. rod. Nr. đ5], od BOQDRNKÄ
' 1/z kr. ang.

1,925 kl. siwa "Ärabi- 
)

' Pasza) lroDrolewo'

BoGUsIÄ /4)

Fľanciszka hľ. Kwileckiego, siwa, ur. 1915 r, w st.
Fľ. hr. Kwileckiego, - :

1921' kl. kaszt. Strzała po Koncerz 
.|

'1922 kl. kaszt. Lanca po t. og. t
"1923 kl. kara Dumka po t og. I
L924 og. siwy Fellah po Farys II J

lgnacy Fonberg,
' Natolin.

. BÄŚKÄ II.

Bronisława Pľuskiego, siwa, uľ. 1'923 r.w st. B, Pľus_
kiego,

po GRUNWÄLD, od ROZA N. N,

BÄsZTÄ
Fľanciszka hr. Kwileckiego, kaszt. ur. 1,921' ľ. w st.

Fr. hr. Kwileckiego,-
po DURBi1R p. ľod. J\b 17, od BÄŁAMUTKÄ Lĺzkr.ang.

1,925 og. siwy Bosfor poĄrabĹPu.'u| ..bxt.[:*::n''

BEÄTÄ
Bľonisława Pľuskiego, siwa, ur. "1923 r. w st. B. Prus_

skiego,
po GRUNWÄLD, od NIEDOLÄ N. N.

)

ur ' 7921 ľ. w st.

Fr. hr. Krvilecki,
. Dobrojeuło.
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cHRESTÓwKÄ
Romana i J zefa hr. Potockich, siwa, ur. 1910 (?) r'

w st. R. ks. Sanguszki ze Sławuty,
Rodow d zaginąl w cz'asie Pogromu bolszewickiego,
1922 kl. siwa po og.ang. aľ.[ J zef hr. Potocki,
1925og. siwy Premjeľ }o Madras / Behe '

cśIDNA
Stanisława Magielskiego, siwa, uľ. 1913 ľ. w st. St'

Magielskiego'
po DELFIN, od-E0NIKÄ 1/z kľ' ar.

1,920 kl. siwa Mewa Po Perkun.

cYGÄNKÄ
1 St. Magieĺski'
í Jabłonka

Stanisława Dłużewskiego, kara, ur- 1'925 r. w st. St.
' Dłużewskiego,
po M RZOUK lII., od KÄRA N. N,

CZY K I T A

lnż. M. Stulgiriskiego, gn. ur. 1921 ľ. w st. Inż. M.
Stulgi skiego,

po LEXYKON, od RLMÄ N. N.

2 DÄcHÄ
Stadniny Pa stwowej, 9n. ur. 1914 ľ. w st. Austr.

w Radowcach,
po DÄHOMÄN XVI.: |Dasoman ĺI!.._= -4yyľgtŁ, 

po' Amurątb p. ľod" Nr. 3], od GIDRÄN XXVI.' po
Gidran XXVI. od El-Bedavi XXIX.

1925 kl. gn. po og. ung. } ;::i}ľäľ.il':ľ"'J
6
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Stadniny Pa stwowe,,?:rľ,L rnro i ' ,t. Äustr.
w Radowcach,

po DAHOMAN XVIII: lDaloman XII. - Toborzol, od
DAHOMAN Xll., po Dahoman XIl., od El-Be-
davi XXIX. . ') \

'1921, - 1925 potom- I stadnina

stwä Po og. ang. i 
'"ľäl,:i:?ľ"1u'.DAHoMRNKÄ"

Äntoniego Wołk-Łaniewskiego, gn. uľ. 191B ľ. w st.
Äustr. w Radowcach,

po DÄHoMÄŕ t,XVl: |Dajoman XII. - Amuľatj, po
Amurat! p. rod. Nr. 3], od I1MURÄTH, po Amu-
rath p. rod.'Ns 3, od Dahoman Xll.

DAISY
Inż. M. Stulgiriskiego, kaszt. ur. 1'922 r. w st. lnż.

M. Stulgiriskięgo, '!''
po LEXYKON, od SWIRKA N. N.

DÄLILÄ I.

Fermy Centľalnego Zułiązku K łek Rolniczych, gn.
ur. 1908 r. w st. Austr. w Radowcach,

po DÄHOMAN XlI: [Da|omanVl._old Noľmal, od DÄ-
HOMÄN VIII., po Dahoman VIII., od Schagya IV.

1919 kl. on. ) 'l 
_Stadnina

igżź ii'. ŔÄ,t. .ľ oo og. ang. i 
'"läl,:ľ."oYj;n'.DÄLILA II.

Inż. M. Stulgi skiego, c. siwa, ur. 19b2 ľ. w st. Inż.
M. Stulgi skiego,

po LEXYKON, od ÄSTRÄ N. N.

ľvi' T. Z. do ĺ'i t(.
Jcľ

qł DÄMURÄ
/ /,

Stadniny Pa stwowej, 9n. ur. 1917 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po DAHOMÄN XX: |Da|oman XIĺ.*Gidľan XIX], od
ÄMURÄTH., po Amurath p. ľod. Js 3, od Qi-
ľan XXIV.

Dzjał II.

1922 - 1925 potom-
stwo po og. ang.

3, D Ä N I N Ä

\
J

Stadnina
Pa stwowa,

Jan w-Podlaski.

Stadniny Paĺistwowej, 9n. ur. 1914 r. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po DÄHOMÄN XVi: |Da oynan XII.Ľ Amuratj, po
Amuratj p. ľod. Nr. 3l, od GIDRAN XXVI., po

_ Qidľan XXVI., od Dahoman X.
1,923 i 1925 potom- } ':l1ťłm'- stwo po og. ang. J Janour-Podtaśki.

,f8 DÄNUTÄ
'I

Stadniny Pa stwowej, 9n. ur. 1913 r. w st. lustľ.
w Radowcach,

po DĄHOMĄN XVI: |Da oman XII..: Amurat|., po
Amuľatj p. rod. Nr. 3], od QIDRAN XXVI., po
Qidran XXVI., od Dahoman X.

1919 og. kaszt. Rrgu- )ment oo Dźinoiskhan ! Pa stwowa
1922 _ 1'925 potom- ľ 

'""älŕ$Tä,?.n'.stwo po og. ang. ) -"
}. DÄRlÄ

Stadniny Pa stwowej, gn. ur. 1,91,2 r. W st. Äustľ.
w Radowcach,
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Parlstwowa
Stadnina,

Jan w-Podlaski.

/. D Ä R M o c H Ä

Stadniny Pa stwowej, 9n. ur. 1915 r. w st. Äustr'
w Radowcach,

oo DÄHONAN XX: ÍDąbomąn XII._ aÍdran XIXI, od' AMURÄTH, po-Ämurath p. rod.Ne 3, od Daho-
man Xll.

1,920 og. gn. Bratek po DahomanVlll'1
1922 o!. č. gn. Dolaľ |o Bakszysz i Paĺstworva

1,921,, 23 i 24 potom 
r - ----- 

ł ,..,ilíHäÍ;.u'.
stwo Po og. ang. )

DOLLY
Bronisława Pruskiego, kaszt. uľ. 1'925 r.' w st. B.

Pruskiego,
po MÄDJA, od MEWÄ ľl. N.-

DoNIÄ
Bronisława Pruskiego, kaszt. uľ. 1'925 r. w st. B'

Pruskiego,
po MADJA, od FÄLÄ N. N'

DRUcHNÄ
Bronisława Pruskiego, kaszt. ur. 1'925 r, w. st. B.

- Pruskiego,
po.MADJĄ, od SONÄTA N. N.

Dział ll. B5

DUMKÄ l.

Bľonisława Pruskiego, kaszt. ur. 1925 r. w st. B.
Pruskiego,

po MÄDJÄ, od CYQÄNKÄ N. N.

DUMKÄ II.

Stanisława Dłużewskiego, kaszt. ur. 1922 r. w st. St.
Dłużewskiego,

po LEXYKoN, od KARÄ N. N.
1925 kl. kaszt. Fafo-

ľytka po Marzouk lII.

DURBÄRKÄ
Fľanciszka hr. Kwileckiego, siwa, ur. 1'922 ĺ. w st.

Fr. hr. Kwileckiego,
po DURBAR p. ľod. N9 17, od BARTKÄ 1/z kr. ang.

ELKÄ
Andľzeja Deskuľ, gn. ur. 't924 r. W st. Ändľzeja

Deskuľ,
po MLECH I., od N. N.

ELLÄ
Jadwigi hr. Russockiej, c. siwa, ur. '1925 r. w st. J.

hr. Russockiej,
po SELIM, od KLÄCZY ORJENTÄLNEJ N. N.

ERÄ I.

Inż. M. Stulgi skiego; 9n. uĺ. '!923 r. w st. Inż. M.
Sturlgi skiego;

po LEXYKON, od SZUMKÄ N. N.

Dział II.
?

Do DÄHOMÄN XVl: |Da|oman XII' _ Amurat|, po
' Amuľatj p. rod. Nn 3|, od GIDRÄN XXVI'' po

Gídran XXVI.; od Dahoman VIII.
1919 kI. gn. Aľena po Dżingiskhan-
1920 og. gn. Bohdan Po BogdanY I

1,921, - 1925 potom
stwo Po og. ang.

l
(
Í

l

St. Dłużewskiego
Dłużevl.

ľ
or/
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FÄcETKÄ ^/3r:
Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1'924 r. w st. Pa .

stwowej,
Po BÄKSZYSZ, od ZELKÄ N. N.

FRRYSKÄ
Wacława Lutosta skiego, c. siwa, ur. '1921, r. w st.

W. Lutostaľiskiego,
po MUEZIN, od ÄLÄ N. N.

FÄTMÄ l.

lrtrŕacława Lutosta skiego' siwa' ur. 7921 ľ. w st. W.
Lutosta skiego,

po MUEZIN, od FÄTMA N. N.

' FÄTME
'(dawniej: Zalotna)

Henryka Pawlikowskiego, c. siwa, ur. 1919 ľ. w st.
St. Rudolphiego,

po ÄMUR TH l., od ZUZIH. 1
,!924 og.c. siwy Fakir. po Mazepa I. } x"ŕł:'ľ''ľeł'lľľ-

FERRBRA
Zofji Zieleniewskiej, kaszt. ur. 1'921, ľ. w st. Zofji

Zieleniewskiej,
po FAKIR I., od WESOLH llz kr. ang.

F l:9,đ I.

86

Llz kr- ang.
192o kl. kaszt. Elwiľa
1923 kl. kaszt. Era Po

Dział lI.

Velasquez
bar

Fr. hľ. Kwilecki
Dobrojewo.

lERÄ II.

Rairnunda Kurelli, r ż. ur. 1'924 r. w st' R' Kurelti,
po'SlGLÄVl lI., od ISKRÄ po Panicz'

ESTA
Franciszka hr. Kwileckiego, siwa, ur' 1916 r' w st'

Fľ. hr. Kwilećkieqo,
Do ľiÁouov 1BBB jJezupol): |bl Kebír -.P'._!9!:'' 

ĺiíĺ i,_ co m el ia i b7 3, 1i -, oa- Ilĺr - 6 5|, od ESTERKA

I
I

ETNAII.
lnż. M. Stulgi skiego, siwa v. 1923 ľ. w st' Inż' M'

Stulgi skiego,
po M CĎONALD, od ASTRA N. N.

t :1"
E u R o P H!

Władysława Jelskiego, kaszt. ur. 1921 r' w st' Wł'
Jelskiego,'

po EQOÄTOR, od PozLoTH.
'lg25 kl. c. sĺwa Eureka po Bakszysz

/#. E W U N I Ä

Stadniny Puárt*o*" j, k ur.1,923 r. wStadninie
Pa stwowei,

po BÄKSZYSZ, od BÄsKÄ N. N.

Po
Dur

Wł. Jelski'
Szumko.

. Ignacego Fonbeľga, siwa, ur. 1924 r. w st. I. Fonberga,
i po FÄRYS Il., od szLAcHcIANKÄ N. N.
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)

M. Stulgi skiego,
po LEXYKON, od RKTORKÄ N. N

Dziaľ lI.

FIGÄ II.

Stanisława Magielskiego, sk. gn.
St. Magielskiego,

po DELFIN, od lSKRrl 1/z kr. ar.

1919 kI. gn. Piękna po' Perkun

Ignacego
po FÄRY

.ur. 1910 ľ. w st.

FlGLÄRKÄ
lnż. M. Stutgiliskiego, kaszt. ur. 1'924 r. w st. Inż-

M. Stulgi skiego,
po MÄCDONALD, od ÄSTRA N. N.

FLÄMÄ
lnż. M. Stulgi skiego, kaszt. ur. '1924 r. w st. Inź-

'Dział ll. 89

FUGÄ
lnŻ. M. Stulgi skiego, kaszt. ur. 192Ą r. w st. Inż.

M. Stulgi skiego,
po Mr1CDONÄLD, od JOZIA N. N.

G F,ZE LLÄ III.

Franciszka hľ. ,Kwileckiego, kaszt. uÍ: 7923 ľ. w st.
Fľ. hr. Kwileckiego,

po DURBÄR p. rod. Nb 17, od GORĄCZKH1z kr. ang.

ł3'ąÄzLAN
Stadniny Pa stwowej, gn. uľ. i909 ľ. w st. Äustr.

w Radowcach,
po GÄZLÄN III.: |Gazlan-Scjagya,poGazlan 18 4 p.- 

ľod. Nr. 22,"_ Amuľat| BaÍľaktar, po Amuratj
BaÍrąktar 186? p. rod. Nr. I8l, od DAHO_
MRN XIl. po Dahoman XII. od Gidran I.

Jr'.ła-ł .

7921 og...g.E. Cyrus po Dahoman

'1922 kl. gn. Dziwożona Po Abu' Mlech
1,923 jałowa po t. og.
't924 og. kaszt. po .og. ang.
1925 jałowa Po og. ang.

GEBI
Zofji Zie|eniewskiej, c. siwa, ur. 1922 r. w st. Z-Zíe'

leniewskiej,
pd FÄRYS I., od WIocHNÄ 1/z kr. ang. ar.

I St. Magielski, Ja-
J błonka.

FLINTA 'ĺi.irĘ
Fonberga, gn. ur. 1924 r. w st."I. Fonbeľga;
S II., od BOMBÄ N. N. Parlstwowa Stad-

nina, Jan w-Pod-
laski.FoKÄ.I.

Ädama K złowieckiego, siwa, ur. "!924 r. w st. Ä. Ko-
złowieckiego,

po ÄMURäTH I., od FoKr1 N. N;

FRUZIH
R ży Deskur' c. gn. ur. '1924 r. w st. R ży Deskur,
po MLECH I., od N. N.

I
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Erwin Bohosie-
wicz, Podhajczyki.

GEJszÄ
Zotji Zieleniewskiej, 9n: ur, 1922 ľ. W SŁ Z. Ziele-

niewskiej,
po FÄRYS I., od WÄJDELOTKÄ 1/z kr. ang.

alTÄNÄ
Zofji Zieleniewskiej, r Ż, ur. '1922 r. w st. Zofji Zie-

leniewskiéj,
po FÄRYS l.' cd ŁATKR N. N.

GRÄNÄDÄ feufua)
Franciszka hr. Kwileckiego, gn. ur. 1923 r. w st. Fr.

hľ. Kwileckiego,
po DURBAR p. rod. Nb 17, od GÄNDÄWÄ 1/z kr. ang.

GRAZYNÄ
Franciszka hr. Kwileckĺego, kara, ur. '1924 ľ: w st.

Fr. hr. Kwileckiego,
po DORBÄR p. rod. .l'(b 17, od GÄWOTÄ 1/z kľ. ang.

GwIAZDKÄ .
Stanisława Magielskiego, sk. gn. uľ. 1910 r. w st.

St. Magielskiego,
po DELFIN, od GWIÄZDH, Llz kr. ar.

HÄDUDÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, Siwa, ur. 1913 ľ. w st.

Fr. hr. Kwileckiego, .

po HADUDY 1888: (Jezupol): |EI-KebÍľ p. ľod. Nľ. 14,_
CamelÍa 1873 p. ľ|od. Nr.l5], od ÄLMÄ Llzkr. ang.

1'925og.c.siwyHejnał po Arab]- | Fr.-h.1. Kwilecki,
Pasza I Dobrojewo.

ZciÍji Zieleniewskiej, kaszt. uľ. 1923 r. w st. Z. Zie'- 
Ieniewskiej,

po FĄRYS l., od CERES 1/z kr. ang.

HÄMÄ
J zefy hľ. Reyowej, kaszt. uľ. 1913 ľ. w st. M. Łu'

kasiewicza,
po PIELGRZYM, od HÄMĹ K. s. K. orjent. i p ł'

krwi str. 124.
1920 kl.'kasit. Zorza po Pielgľzym
192'l' jałowa po t. og.
7922 kl. kaszt.

Łast wka po t. og.
'1923 jałowa
7924 og. kaszt. (padł.)
'1925 po Ricordo

HARDÄ
ZoÍji Zieleniewskiej, sk. gn. ur. 1923 r. w st. Zofji

Zieleniewskiej,
po FÄRYS l., od MIŁr1 N. N. a

HÄRMoNIÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, siwa, ur. 1919 r. w st." F. hr. Kwileckiego,
po PÄDYSZACH (Pełkinie). [.4nľŕlp. ľod. Nr.4._Klacz

pełki ska|, od HUCÜŁKA.
1925 og' '' ''ľľr.n"s po Arabi' }o'' hr' 'Kwilecki'"-"bu"'uf Dobrojewo'
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N2, HERR
Stadniny Pa stwowej, siwa, uľ.

w Radowcach,
po SHERÄKY II.: |S|eľaky p. rod,

od AMURÄTH, po Ämurath
Schaova Vll.

1923 kľ. ffiEsterka po BakszYsz
1,924 kl. {EąFloru po t. og. 

_

'1925 kl. siwa Gracja po Burgas

HETKÄ
R ży Desk ľ, kaszt. uĺ. L924 r. w st. R ży Deskur,

po MLECH 1., od N. N.

fy HEz Ä F I

Stadniny Pa stwowej, kaszt. uľ.!1918 ľ. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po HERMIT or. aľ.' od ÄUSTRJÄ, po Ämurath p.'rod.
Ilb 3.

1923 jałowa Po Äbu-Mlech'l Puĺ.t'o*a stad_
'1924kL. kaszt. Fraszka po Bakszysz !nina, Jan w-Pod-
'"924k1. siwa Grenada po Burgas J laski'

HoNoRKÄ
Fľanciszka hľ. Kwileckiego, siwa, ur. 1913 r. W st.

Fľ. hľ. Kwileckiego,

po HAD0DY 1888 (Jezupol): |EI'KebÍr p. rod' Nľ' 14'_' Co*nlÍa 1873' p. rod" ]Ýr. 65| od DoBRoJEW-
SKA I. tlz kr- ang-

1923 kl.:kaszt_ Haida po Durbar I Fr. ľlr. Kwilecki,
1925 og.JW' Hárun |oÄrabĹPasza/ Dobrojewo'

HUcU.ŁKÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, siwa, ur. 1913 r. w st'

Fr. hľ. Kwileckiego,
po HÄDUDY 1BBB (Jezupol): |ELKebir p-.rod- Nr. 14,_' CamelÍa 1873'p. ro'a. Ni- 05] od TÄIDA 1/z kr. ang.

1919 kl.siwa Harmonĺa po Padyszach I Fľ.-hr...i(wilecki,
1925 og. siwy Hetman poAľabi'Paszai Dobr'ojewo'

IGLIcÄ
Fľanciszka hľ. Kwileckiego, siwa, ur. 1914 r. W st.

Fr. hľ. Kwileckiego,
po HÄDUDY 1BBB (Jezupol):-[EĹK'ębíľę. ľod- Nľ.14,_' CamelÍa 18?3'p. ľod' Nr. 65], od DoBROJEW'

sKÄ II. Ifz kĺ. ang. ' /

1,923 k|. siwa Ima p-o ouruu, } 'B:[.ľj:*:ľ''

IJoLÄ
Franciszka hr. Kwileckiego, siwa. uľ. 1914 ľ. w st.

Fľ. hr. Kwileckiego,
po HÄDUDY1BBB (Jezupol): [EI-Kefu p. rod. Nr. 14,_- 

CamelÍa Í873 p. rod. Nr. 65], od DoBROJEW-

Dziáł II.

sKÄ III. 1/z kľ. ang.

1919 xl. siwa Iwa po Padyszach

93Dział lI.

' HÄSANKÄ
Longina Łobosia c. siwa, uľ. 1917 r. w st. Longina' Łobo-sia,
po oÄÉ-oMHN: |Da|oman, _ aÍdran|, od 'HÄSI1NKA- 

1897. K. S. K. oľjent. i p ł krwi str. 9.

1910}w st. Äustr.

Nr.?-62. _ TadmoĄ,
[p.! rod. Jrlb,3, od

'|1Puĺ.t'o*u' 
Stad-

i nina, Jan w-Pod-
f laski.l

a

Fr. hr. Kwilecki,
Dobrojewo.
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IMcĺ-PANI
Franciszka hľ. Kwileckiego, siwa, ur. 1914 r. w st.

Fr. hr. Kwileckiego,
po HÄDUDY 1B8B (Jezupol): |El-Kebir p. rod. Nr. Í4,_

CamelÍa 1873 p. rod. Nr. đ5], od BoaDÄNKÄ
rfz kr. ang.

1920 kl. siwa Iljada po Velasquez ) r., hr. Kwilecki,
1,925 kl. gn. Ärabi Pani po ArabiPasza/ Dobľojewo

ILJRDA
Fľanciszka hr. Kwileckiego, siwa, ur. 1920 ľ. w st.

Fľ. hr. Kwileckiego'
po VELÄSQUEZ, od IMcl PÄNI.
"1925 og. c. siwy lljan BoAľabi-Pasza

Fr. hr. Kwilecki,
Dobrojewo.

/ . lNDYczKÄ
Ändľzeja Deskuľ, gn. ur. 1924 ľ,

Deskuľ,
po MLECH I., od N. N.

ISKRA

w st. Ändrzeja

Franciszka hľ. Kwileckiego, siwa, uľ. 1914'r. W st.
Fr. hľ. Kwileckiego,

po HÄDUDY iBBB (Jezupol): |El-Kebir p. rod. Nľ. 14,_
CamelÍa 1873 p. rod. Nr.65], od ALMR tlzkr. ang.

1925 kl. gn. Ärabi-Iza poÄrabi.Pu.ru} o''Järä':'J""'n''

lWÄ
Franciszka hľ. Kwileckiego, siwa, ur. 19l9 ľ. w st.

Fľ. hľ. Kwileckiego,

Dział lI.
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po Pr1DYSz^cH (Pełkinie): |Anvi[ p. ľod. Nr 4,_Klacz
pełki ska|, od IJOLA.

1925 og. c. siwy trwan pot1ľabi-Parru} o''oTorä,{'l".'n''

JAN CZARKA
Witolda ks. Czaľtoľyskiego, kaszt. uľ. 'l9't7 r. W st.

. W. ks. Czartoiyskie-go,
po DZINGISHÄN lll., od EUNlcE 1,91'3, po Ring

ang., od Nukľa p. ľod. N9 69.

1,925 og. c. siwy Ryce rz po MazePu I. }W'ks' 
CzartoľJskł'

JÄWÄ I.

Fľanciszka hľ. Kwileckiego, c. siwa, ur. 1921 r. w st.
Fr. hr. Kwileckiego,

po DURBÄR p. ľod. J\b 17, od JUSIÄ rlz kr. ang.

Zofji Zielenie*"Lio1, ,}:": 
'J:. 

ľ. w st. Z,. Ziele-
niewskiej,

po FÄRYS I, od LALKA N. N.

JEDYNÄcZKn I.

Marjana Suchorzewskiego, j. gn. ur. 1,922 ľ. w st.
M. Suchoľzewskiego,

po YOUNG'PÄMEL, od BÄLETNICA 1/z kr. ang.

JEĎYNÄcZKÄ II.

Marjana Suchorzewskiego, j. gn. uľ. 1'924 r. w st. M.
Suchorzewskiego,

po YOUNQ-PÄMEL, od BĄLETNICÄ 1/z kľ. ang.
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J.E M I o Ł Ä
Wacława Karwackiego, gn. ur. 1'924 r. w st. W. Kar-

wackiego,
po ÄLMĄNZOR, od LORNETKA N. N.

J0TRZENKÄ ľ ^//L
Leona Koľyzny, siwa, ur. w 1'91'4 r. w st. Leona

Koryzny,
po QRoM 1907 (Chrest wka): |Abdul 1901, po Dżej-

Ian or. ar. od Nĺelida 1893,_ Aľabja 190ĺ, po
Kiejstut oť. ať., od Prawda 1695, po HÍndostąn II
p. iod. Nľ.29, od Iskra 1889l, ođ BÄBKA 1/z kr.
ang. aľ.

1918 og. kaszt. Oto' ' I Leon Koryz.na,
' manek Po Otoman I Klementowice'

KÄDISZÄ IlI.

J, zeÍa. Mencla, siwa, ur. 1913 ľ. w st. Mikołaja Łuka'
siewicza,

po PIELGRZYM, od KÄDISZA MŁoDÄ 1902, po Krzy-
żyk |. p. rod. Ns_ 23, ed-Kadisza K. S. K. oľjent.
i'p ł ŕr. str. Bfi-'

1,921' og.siwy Kohejlarĺ po Pielgrzym 
'1922 og. gn. Piel- I

grzym po t. og. |Eľwin Bohosiewicz'
1,923 kl. siwa (padła) po t. og. l Podha;czyki.
1'924 ogł'gn.ŕĺa7lt4'. po t. og. l
'1925 jałowa Po Ricordo

KÄsZTELnŃrn
Marjana Roszkowskiego, kaszt. ur. '1922 ľ. w st. M.

Roszkowskiego,
po EMIR I, od RUSKA ang.
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KlzlF^
tgnacego Fonbeľga, kaszt. uľ. 1,920 r. w st; I. Fon_

berga,
po KoNCERZ, od BOMBÄ N. N.

.':

KRÄŚxn
Stanisława Magielskiego, siwa, ur. 1918 r. w st.

St. Magielskiego,
po DELFIN, od RYCHWÄLSKA N. N.

LÄLKÄ II.

R ży Deśkuľ, kaszt. ur. 1,924 r. w st. R źy Deskur,
po MLECH I, od N. N.

LUBÄ
Stanisława Dłużewskie9o, 9n. ur.'1925 ľ. w st. St. Dłu-

żewskiego,
po MÁRZOUK III, -ďd*c'RzEcHoTKA, po, PaŹ ar.

ŁÄDA
Stanisłavĺa Ncskowskiego, kaszt. ur. 1919 r. w st.

St. Noskowskiego,
po ŁoKIETEK, od SWOJA 1lz kr. zihg.

ŁÄDNÄ
Stanisława -Dłużewskiego, C. siwa, uľ. 1924 ľ. w st.

St. Dłużewskiego,
po MÄRZOUK IIl' od LÄLKr1 N. N.

7
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1,924 kl. gn. Ukrainka Po ÄmuTath'

1925 kl.j. gn. Lama po ŕĺmulathXlIl

MÄLINA
Stanisława Noskowskiego, r ż., ur

St. Noskowskiego,
po ŁOKIETEK, od JÄGODÄ N. N.

MÄRUSIÄ I.

MÄRYsIEŃrn ĺ.

Ädama Kozłowieckiego, gn. deresz., ur.. 1923 r. w st'
Ä. Kozłowieckiego,

po MORĄTH I, od MARYSIÄ N.' N. ,

MÄRYsIEŃKÄ II.

Ädama Kozłowieckiego, gn. deresz, ur. 1925 r. w st"
Ä. Kozłowieckiego,

po ÄMQRATH I, od MÄRYSIÄ N. N.

MELBA
Władysława Jelskiego, kaszt. uľ. 1,925 r. w st. Wł. Jel-skiego, \
po BAKSZYSZ, od MEWA llz kr. ang. ar.

MlŁA
I{.y:lv_nJ^59peć, kaszt. ur. 1913 r. w st. K. Kopeć,
po H|aS^s^Izlp. ľod. J ąB, -od JAMROWNA, po ium.y

1BB9 -(Chrest wka): IFrylant 1882, pg' Inżyníer
p.-ľod.-Nr. 6,-od Sycylia 187?, po Jagĺełło p. rod.
N7 15, od Gazella 1867,_DeIła p.íod. Ńr. 54|,
od N. N.

MLEszKÄ I.

Joanny 
'Zaboľorrĺskiej, kara, ur.192,l ľ. w st. Joanny

Zaborowskiej,
po ABU-MLECH, od FRI1SZKÄ Ĺlz kr. ang.

MLESZKA II.

Ignacego Fonberga, gn. ur. 7923 r. w st. ť ľon_
beľga,

po FÄRYS II, od SZLACHC|ÄNKR N. N.
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ŁusKÄ
Władvsława Jelskieqo' kaszt. ur. 1920 r. w ,st. Wł."

i e l slii e g o, 1 o oĹtł.axł'axł ľ' Ęąn łn 6 6, a''ĺ ć7 ł ĺía''lĺ?'Ę
l Wł. Jelski,

7925 kl. kaszt. Łuna po Bakszysz i ś;l-;k.:'

L Y S o N I Ä
J zefa Czeľkawskiego' gn. uĺ. 1'914 r. w st. J. Czer_

kawskiego,
po ELEGÄNT- 1907 (Gumniska): |At lla 1901 (Cbľe'

stiwka) po Rueli oľ. ąr. od Cygareta p- ľod.
Nr. 13,_Lucja 1886 (GumnÍska), po 5ułtan p- rod.
Nr. 16, od Titina 1875, po Dubani oľ. d?; oCI

Warszawianka, p. rod. Nľ. 16], od LISĄ 1/z kr. ang.

I
j

J. Czerkawski,
Bezmiechowa.

1920 r. w st.

Teresy Raciborskiej, siwa, uľ. 1911 r. w st. N. N.
po ANVIL 1901 (Pełkinie): [Anľil p. rod. Nr.4,_ Ma'' lÍną 1884, (Jarczowce), po Krzyżyk oľ. aľ. od

MołodycÍa, po ľladudy p. rod. Nr. 14, od KÍtką
p. rod. Nr.29], od KLÄCZY ORJENTALNEJ N. N.

1,924 kl. c. siwa Maru- 'l-
sia po Nana-Sahib' }'"'"' !Í$boľska,

1925 jałowa )
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MŁoDÄ PÄMELKA
Maľjana Suchorzewskiego, bľ. kaszt. uĺ.1,924 ľ. w st.

M. Suchorzewskiego,
Do YOUNG' PÄMEL,- od GDZIES TY WLRZŁA

Ĺlz kr- ang.

MURZYNKÄ
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OCZKO
Stanisława Noskowskieg;o, siwa, uľ. 1922 ľ. w st.

St Noskowskiego,
po ŁOK|ETEK, od ISKRÄ, 1/z kľ. uszl.

oFELIÄ
Witolda ks. Czartoryskiego, c. siwa, ur. '1923 r. w st.

W. ks. Czartoľyskiego,
po MAZEPÄ I, od Ěmľrlĺn N. N.: (piętno na lewym

udzie: ZS).

oLEŃrn
Bronisława Pľuskiego, $n. Uľ. 1921' r. w st. ks. W. Nie-

myskiego,
po RMURÄTH III' od CZĄJKĄ N. N.

oLITÄ
Władysława Jelskiego, kaszt. ur. 1919 r. w st. W. Jel-

ski-^go,
po 0LEÄBORG p. rod. Ns 66, od oBoZoWKÄ N. N.

oRcHIDEÄ
Wacława Karwackiego,' kaszt. deresz. ur. 1'922 r. w st.

W. Karwackiego,
po UFAIR, od PERĹ]WIÄNKA N. N.

ORCHIS I.

Witolda ks- Czartoľyskiego, kaszt. uĺ. 1923 ľ. w st.
W. ks. Czaľtoľyskiego,

po MAZEPÄ I,'od EUNICE, po Ring ang., od Nukra
p. rod. Nb 69.

łť$
1920 og. kary
'1922 kl. gn.
1924 og. gn.
1,925 kl. gn.

NERWA
Tadeusza Lasockiego, kaszt., uľ. 1919 r. w st. T. La_

sockiego,
po lLTlS, oä uonrnĄ 1/z kr. ar.

NoRMÄ
Stanisłáwa Magielskiego, siwa, uľ. 1'91,.4 ľ. w st.

St. Magielskiego,
po DELFIN,'od MlĚcZoWNlcKÄ 1/z kr. aľ.

po og. 1/z kr. 
1

Po og. ang. Ipo og. a'ng. I

po og. r/z kr. ang..l

Vy'. PoklewskĹ
Koziełł,

Mniszk w.
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osR
Stanisława Noskowskie9o, C. siwa, Uľ. 1'922 ĺ.' W st.

St. Noskowskiego,
Po ŁOKĺETEK, od BRYNDZÄ N. N.

PÄLMÄ
"tgnacego Fonbeľga, C. 9 l., uľ. 1913 r. w st. I. Fon-

berga,
po HĄSSIZI p. ľod. Ns,2B, od N. N.
1922 kl. kara oaza po Koncerz \ lgnacy Fonbeľg,
'1924 kI. gn. Fatma po Faľys |l J Natolin.

PÄMELKR
Marjana SuchoJzewskiego, gn. uľ. 1921' r. w st.

M. Suchoľzěwskiego,
po YOONG-PÄMEL, od RZEPICHH llz kr. ang.

PANI
Witolda ks. Gzaľtoryskiego, c. siwa, ur.1924 ľ. w st.

W. ks. Czartoryskiego,
po MAZEPÄ l, od BLANKÄ N. N.: (piętno na lewym

udzĺe: ZS).

PARYŻF,NKA
Ignacego Fonberga, gn.'ur. 1.921. r. w st. I. Fonberga,
po ZENIT, od BOMBA N. N.

PÄŕRŁJa
Witolda ks. Cząrtoryskiego, c. siwa, ur. 1'924 r. w st.
' W. ks. Czaľtciľyskiego,
po MĄZEPÄ l, od GNIÄDA N. N.

. PESTKA
Władysława Jelskiego, kaszt. uľ. 1'920 r. w st. W. Jel'

skiego, ,

po uĹÉÁÉoRG p.rod. jrlb 66, od OPATÓWKÄ N. N.
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Ädam Kozłowiecki,
Rakowa.

1,925 kl. kaszt. Pi-
Po t.

PIWONJA
Władysława Jelskiego, kaszt. uľ. 1923 ĺ. w st. W. Jel-

skiego,
po EQUATOR, od PEVŕNA,..1/z kľ. ang. ar.

PoGoDÄu
J zeÍa Czeľkawskiego' gn. ur. 19|4 r. w st. J. Czer-

kawskiego,

ł

. P IŁKÄ
Ädama Kozłowipckiego, gn. uľ. 1914 r. w st. R. ks.

Sanguszki z Gumnisk,
po CZERKIES 1906 (Gumnislĺa): |Nĺzay 1893 (Cbre-

stiwka), po Aclmet-Ejub p. rod. Nr. 42, od-Uto-
pia p.'iod. Nr.- 6?,--Pojata p. rod. Nr. 531, od
Hlrh 1B9B (Qumniska), po Äghil-Äga 1BB_1

(Chrest wk a):'|AgjíI - Aga or. ar. _ MÍmi. !8?2l'
äd Muradtá ĺaÖí, po- Murady'1886: |Sułtan
p. rod. Nľ. 16, _ WirgÍnia p. ľod- Nr. 16],

od Iskra I. N. N.
1922 lĺl. siwa po Naľzan
'1923 kl. c. siwa Pi' v

łeczka-po Ämurath I

1924 Po t. og.

I

)

I'

t.
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Po ELEGÄNT 1907 (Gumniska): |AtyIIa 190Í (Cbre-
' st wka) po PuelÍ or. ať. od Cygaľeta p. rod.
Nr. 13,-Lucja 1E86 (aumniska), po Sułtan p. rod.
Nľ. 16, od T ina 1875, po Dubani or. ar. od Wąr'
sząwianka p. rod. Nr. 1 ], od BŁYSKAwlcÄ

PoGoŃ
Witoláa ks. Czartoľyskiego, c. siwa, uĺ. '1924 ľ. w st..

W. ks. Czartoľyskiego,
po MAZEPÄ I, od EĹlNIcE, po Ring ang. ođ Nukra

p. rod. Ne 69.

PozŁoTA
Władysława Jelskiego, kaszt. uľ. 1913 r. w st. W. Jel,

skiego,
po ULEnĘoÄF, p. rod. Nb 66, od ZŁOTAWÄ, Po' sekffiffiod Złot wka, p. ľod. JÉ 68.-
1919 kl. kaszt. Äfľyka,po Equator )
192'l kl. kaszt. Europďlpo t. og. t w. Jelski, '

1'924 kl. siwa Sławuta po t. og. [ Szumsko,
1925 kl.kaszt.Bakalja po Bakszysz )

RÄMÄ
Witolda ks. Czartoryskiego, c. siwa, ur. 1'925 ľ. w st.

W. ks. Czaľtoŕyskiďgo,
po MÄZEPr1 I, od EUNICE, po Ring ang. od Nukra

p. rod. Ns 69.
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RAMI
Bolesława Lisowskiego, c. kaszt. ur. 1917 ľ. w st. Äustr.

w Wieselburgu,
po RłlMI or. ar.' od O'B JÄN, Po o'Bajan: ĺo'Bqjąn-

or. ar._aązlan p. ľod. Nr.26), od Mazkouľ, po
Mazkour or. aľ.' od Schagya lI.

RATA
R ży Deskuľĺ ' kaszt. ur. 1'925 

'r. w st. R ży Deskur,"
po MLECH I, od N. N.

RUsAŁKÄ Iĺ.

Stanisława Noskowskie9o, C. siwa, ur. 1,924 r. w st..
Stanisława Noskowskiego,

po ŁOKIETEK, od POLKÄ 1/z kr. uszl.

R Ó WN Ä
Tadeusza Lasockiego, kaszt. uľ. 1919 ľ. w st. T. La*

sockiego,
po ILTIS, od N. N.

RYBITWÄ
Władysława Jelskiego, kaszt. uľ. '1917 r. w st. Wł. Jel.

skiego,
po OLEÄBORG' p. rod. Nb 66, od RYFKÄ N. N.

'!g24 kl. c. siwa RoIa po Equator } Yl'*"]ř[:
RYSR

Władysława Jelskiego, gn. ur. 1919 r. w st. W. JeI*
skiego,

po ULEÄBORG p. rod. Nb 66, od RYFKÄ N. N.

1/z kr. uszl.
1924 kl. gn. Tęcza

h :rgzs og. gn. Peľs

po Ämuľath-
Gidran

po ÄmurathXIII
J. Czerkawski,
Bezmiechowa.

I
J
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RYŚKn
oktawa Hlavaty'ego, c. siwa' ur. 1915 ľ.' Pocho-

dzenia niewiadomego.
Przyjęta na podstawie exterieur'u.

RYWALKR
Witoiáa .ks. Czartoryskiego, gn. ur. 1,925 i. w st.

ks. Czartoryskiego,
'po MAZEPÄ I, od BIÄŁKR N. N.: (piętno po lewym

udzie: ZS).

SALWA
Stanisława Noskowskiego, r ż., ur. 1925 r. w st. St.

Noskowskiego,
po ŁOKIETEK, oä POLKÄ, 1/z kr. uszl.

SäRNÄ
Stanisława Dłużewskie9o, C. siwa, ur. 1924 r. w st.

St. Dłużewskiego,
po MÄRZOUK lll., od GRZECHOTK , po Paż ar.

SHIMMY
Stanisława Noskowskie go, r ż., ur. '1925 ľ. w st. St.

Noskowskiego,
Ipo ŁOKIETEK, od AMÄ N. N.

sŁÄWUTÄ l.

Romana i J zefa hr. Potockich, siwa, ur. 1910 (?) ľ.
w st. R. ks. Sanguszki ze Sławuty.

Rodow d zaginął w czasie Pogromu bolszewĺckiego.

1,9Ż4 og. siwy rlli po Mustafa } 'u'"!:ľ":otocki'
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soBoTKÄ
Stanisława'Noskowskiego, r ż.,. uĺ. 1'925 ľ. w st. St

Noskowskiego,
po ŁOKIETEK, od JÄGODA N. N.

STĘPocKÄ '

ndrzeja Deskur, siwa, uľ. 1924 r. w st. Ä. Deskur,
po MLECH I., od N. N.

sTRzAŁF, l.

Władysława Jelskĺego, gn. uľ. 1'920 r. w st. W. Jel-
skiego,

po ULEĄBORG p. ľod. N. 66, od STRZYGA N. N.

1'925 kl. kaszt. Skała po Bakszysz Iĺ
STRZnLF'il.

Janusza Milewskiego, c. siwa, ur. '1923 r. w st. Janu-
sza Milewskiego,

po TĘQl 1897. (Sachny): fTaianÍ oľ. ar. _ Persjanka
po Ajaks or: ar.f, od sToKRoTKA 1lz kr. aĺ.

STRZHLKA
Marjana Roszkowskiego, kaszt. ur.'1g22 r. w st. M. Ro:

szkowskiego,
po EMIR l., od STRZAŁÄ N. N.

SULÄMlTH
Rotm. Leona Trojanowskiego, gn. ur. 1924 ľ. w st.

Rotm. L. Trojanowskiego,
po Mr1RZouK IIl., oď'FÄTHMĄ aľ.

I

I

1

i

l

W. Jelski.
Szumsko.



108 Dział .II.

sÓJKA
S-tanisława Noskoyskiego, 9n. ur. 1925 r. W st. St. No_

skowskiego,
Po ŁOKIETEK, od cYaÄNKÄ N. N.

SYBILLÄ
Zofji Zieleniewskiej, siwa, ur. 1908 r. w st. Austr.

w Radowcach,
po SIGLÄVI-BÄGDÄDY oľ. aľ.' od ÄMURÄTI-ĺ, po

Ámurath p. rod.. N. 3., od Schagya IV.

1922 og. gn.
1923 kl. gn. EIoe
1,924 jalowa
1925

Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1913 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po SCHĄGYÄ X.: |Scjagya VII. _ Sjeraky, po 
-S4e'raky p. rod. Nr. 4l, od ÄMURÄTH, po Ämu'

rath, p. rod. Nb 3, od SchagYa IV.
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Pa stwowa Sta-
dnina

Jan rv-Podlaski

Pa stwowa Stad-

Jan w-Podlaski.

sYLWJÄ
Ändizeja Deskur, c. siwa, uĺ. 1'924 r. -u4. st. Ändľzeja

Deskur, ĺ
po MLECH I., od N. N.

í7.szHJKA/
Stadniny Pa stwowej, siwa, uŕ. 1909 ľ. w st. Äustr.

w Radowcach,
po SCHAGYA X.: lsciagya VII.: Sieraky, po 

-Sle-raky p. rod. Nr. 64], od ÄMURÄTH, po Ämu_
rath p. ľod. Jrl! 3, od Schagya IV.

Po og. ang.
po Bakszysz
po t. og.
Po og. ang.

Po og. Ĺlz kr.
ang.

po t. og.
T

po lkaŕ6r. kar.

Stadnina Pa -
stwowa, Jan w-

Podlaski.

Witold hr Łoś"
Piotľowice

1919 poľoniła

1920 kl. gn. Banderia
1'921 jałowa
L922 kl. c. siwa Do-

stojna
i923 iałowa.-,
1924 kl.K{ertyczna
'1925 jalowa

Po Ämurath-
Schagya I.

po t. og.
po Bakszysz

po Äbu-Mlech
po t. og.
po Bakszysz
po Burgas

SYRENA I.

Witolda hr. Łosia, zł. kaszt., uľ. 1911 ľ. w st. W. hr-' Łosia,
po RIABCZYK, or. kaľabach, od SYRENA oľ. kaľa-

bach.
1916 kl. kaszt.

1918 kl. kaszt.
1924 og. zł. kaszt. -' lkar ĺ/

7921

'1922
1,923

1,924
1.925

Po
Po

po

Po

og. kaszt. Cza-
tyrdah

jałowa
kl. gn. Ekspľo'" priacja

niestanowiona
og. siwy

Bakszysz
Äbu-Mlech

Bakszysz

og. angl.



qr szÄRLoTKA'
Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1,917 r. w st' Äustľ.

w Radowcach,
Po scHÄGYÄ X.:-[S-c-jagyq VIĺ:-Sjeraky, po S e-

!Ęľ n. r9d. }.Ýr' 6!I, ^o{ SCHÄGYA 'XII. po
- ^^^ Ęlhugya-Xll. od Qazlán-Schagya.
!??1 .kl. gn. Eugenja po Bakszysz-- ) pa srwowa Stad_
1'924 jałowa Po t. og. 

- 
} nina, Jan w-Pod-

1925 kl. gn. po og. ang. J lasłi.

.sZÄRoTKÄ
Stadniny Pa stwowej, siwa, ur. 1914 r. w st. Äustľ.w Radowcach,
po SCHÄGYÄ XV.: |Sc|agya XI._ o'BąÍąn cz. kľ. ar.

z-Bab.), o-d ÄMURATH, po Ämurath p. rod.

'n'' 
ľP#&ĺ ,'rW,łłiJ'suL"ru., '| Pa stwowa Stad-

1924 jałowa po t. oq.' ! nina, Jan w-Pod-
'1925 jalowa po Burjas I laskĺ.

ł,szÄRUcÄ
Stadniny Pa stwowej, c. siwa, ur.

w Radowcach,
po SCHAQYA X; [Sclasya VII. -raky p. ľod. Nľ. 64], od ÄIvl
_^^^ rath p. ryd. Ne 3, od Schagy
1920 og. siwy Boreasz po Ämuratĺr-
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1'921' jałowa
'1922 kl. gn. Dź
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Schagya I

akszysz
og.
og.
og.

I

I

I
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'la szHRŻA
Stadniny Pa stwowej, siwa, uľ. 1909 ľ. w st. Austr*

w Radowcach,
po SCHÄGYÄ X.: |Sc|agya VIĺ. - Sjeraky, po Sje'

raky p. ľod. Nr. 64],. od ĄMURATH, po Ämu_
ľath p; rod. Nb 3, od Schagya l.

1920kl. c. gn. Brawura Po Amuľath
Shagya I.

1'921 jałowa po Bakszysz
1922 jałowa Po Äbu-Mlech
1923 kl. gn. po og. ang.
1,924 kl. gn. Furja po Bakszysz
1925 kl. siwa po og. ang.

Pa stwowa Sta-
dnina, Janlw-

Pocllaski

1915 r. w st. Äustr.

Sjeraky, po $be-
URÄTH, po ŕlmu-
a lV.

SZUMKA
lgnacego Fonb'eľga, kaszt. ur. 1'923 r. w st. I. Fon-

berga,
po KONCERZ, od BOMBA N. N.

ŚLEPKA
Ändrzeja Deskur, gn. uľ. 1924 r. w st. Ä. Deskuľ,
po MLECH 1., od N. N.

TĘcZÄ l.

Janusza Milewskiego, siwa, uľ. 1916 r. w st. Jak ba,
Adamiaka,'

po TĘGl lB97 (Sachny): |Taiani or. ar. _ Persjanka-
po Ajaks or. ar.l, od MOERES 1/z kr. ang.

1921 kl. siwa Tarcza po oq. anc. ar.)
lsźs og. c. siwy bo oä.un!. u'.}J"Ľ:'^-,ľilewski''
1925 kĹ c. siwď io t."og.' ] Jaroslawlec

lo,'
ungla

Fellah

Po
Po
Po
Po
Po

B
t.
t.
t.

Pa stwowa Stad-
nina, Jan w-Pod-

laski.'1923 iałowa,
Pza'os. {/
1925 jałowaĺ Ęurgas



UFA
-Wacława Karwackiego, kaszt. uľ. 1,922 r. W st;

W' Karwackiego, Ć

po UFÄIR, od GRUBÄ N. N.
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ULÄNÄ l:

;Erwiną Bohosiewicza, kaszt. ur. 19ĺ3 ľ. w st. Miko-
łaja Łukasiewicza,

;po ÄGHIL-AGÄ I. 1905 (Jabłon w): |Agjil-Aga 1881
(Cjrestiwka), po Ag|ĺl-Aga oP. ar., od ľĺiml
Í872, _ Gazella p. rod. Nr. 23], od ULANA
K. S. K. orjent. i p ł-krwi str. 199.

1,920 og. kaszt. Panicz po Pielgrzymi
1,921 kl. kaszt. Pa- t

nienka po t. og. I

1,922-1924 niestanowiona - 
'

Eľwĺn Bohosiewicz;
Podhajczyki.

URsZULÄ
. ndrzeja ks. Lubomirskieqo, sk. gn. uľ. 1918 r. w st.

Ąndľzeja ks. Lubomirskiego,
po ÄM0RĄTH I., od KULAWKÄ, po Neżdy-Kohejlan,

od Fortuna.
1924 kl. gn. oľchis po Gidran V.| Fnarze; ks. Lubo_
1925 jałowa t miľski, Przewoľsk.

WÄLDÄ
..Mieczysława hľ. Kwileckiego, c. siwe' ur. 'lg22 ľ.

w st. J. Kowalskiego,

'po MÄRzoUK I., od ZÄGADKÄ N. N.

Í
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WFLEczNÄ
Mieczysława hr. Kwileckiego, gn. ur. 1922 r. w st.

J. Kowalskiego,
po MÄRZOUK l., od ZÄZDROSNÄ N. N.

wÄNDÄ
Mieczysława hr. Kwileckiego, gn. ur. 1922 ľ. w st.

J. Kowalskiego,
po MARZOUK l., od ZÄDUMRNÄ N. N.

WDZIĘcZNÄ
Władysława Jelskiego, c. siwa, ur. 1920 r.w st.iWł. Jel_

ikiego,
po ÄBU-ttlLEcH, od DZIEWÄNNĄ ang. ar.

WENEDÄ
Mieczysława hr. Kwileckiego, gn. ur. 1922 r. w st.

J. Kovrralskiego,
po MARZOUK l., od ZALOTNICÄ N. N.

WIKToRJÄ
Mieczysława, hr. Kwileckiego' gn. uľ. 1922 ĺ w st.

J. Kowalskiego,
po MÄRZoCIK l., od ZÄIRA N. N.

WIoLÄ
Mieczysława hr. Kwileckiego, gn. ur. 1922 r. w st.

z J. Kowalskiego,
po MÄRZOUK I., od ZÄCNA N. N.

B



WIzÄ
Mieczysława hr. Kwileckiego, gn. ur. 1922 r. w st

J. Kowalskiego.
po Mł1RZOUK I., od ZUZÄNNA N. N.

WNU CZKA

11,4 Dział II.

112 kr. ar.

1925 og. c. siwy Wezyľ po Selim I.

p-o ]ĘGI 1897 (Sachnv): |TajanÍ or. m.-Persjanka, po
Ajaks or. ar.f, od WISNIÄ 1/z kr. uszl.

z Ä B A W K Ä
Teresy Raciborskiej, c. siwa, ur. 'l,912 (?) ľ., po.ŕ,o-

dzenia niewiadomego.
Posiada wypalone piętno Stadniny Sławuckiej.
1924 og. c. siwy Sahib po Nana Su-l

1gz5 kr. c. siwa 
hib I'l T' Ra"ciborska'

. 
Mai wka po Walhs ll. J

ZaaBÄ
Stanisława Dłużewskiego, kaszt. uľ. 1925 r. w st.

St. Dłużewskiego,
po MARZOUK lII., od MÄRCELKÄ N. N.

zLoTÄ_BÄJKA
Teresy Raciborskie j, zł. wilcz. ur.191,2 (?) ľ., pochodze-

nia karabachskiego.
1923og. wilcz. Busśuth po Äbd!.l-l_

Hamid
1,924 kl. c. siwa Nana po Nana Sa-

hib I.
"1925kl.lzabel.Wallisa po Wallis II.

. z Ł o T N Ä
Władysława Jelskiego, kaszt. ur. 1910 r. w st. Wła_

dysława Jelskiego,
po ÄRKAN,.od ZLOTF'.
1,921 kl. kaszt. Zalotna po Equator \ wł. .lelsłi,
1924 og. c. siwy Tonkin fo t. og. I Szumsko.

Dział lI. 1,',t5

J zefa Czerkawskiego, kaszt. uľ' 791,4 r. W st.
J. Czärkawskiego,

po ELEGÄNT 1907 (Gumniska): |AtyIIa 190I (Cbres-' t wka), po P,ubli or. ar. od Cygareta p. rod.
Nľ. 13, _ Luc1a 1886 (aumniska), po Sułtan
p. ľod. Nr.16, od Titina 1875, po Dubani oľ. ať.'od WaľszawÍanka p. rod. Nr.' 16], od ClSÁ 1/z

kr. ang.
1,925 kl. kaszt. Wierna po Amuľath \ J. Czerkawski,

xlII.ĺ Bezmiechowa'

WoJNÄ
J zeta Czerkawskiego, siwa, uľ. 1914 r. w st. J. Czer-

o" 
'ĽĹä'łi'Ťo'rro, 

(Gumniska) : |AtyIIa 1901 (Cbre-
st wka), po PueIÍ or. m. od Cygareta p. rod'
Nľ. 13, _ Lucja' 1886 (aumniska), po Sułtan
p. ľod. Nľ. 16, od TÍtina 1875, po Dubaní or.'ar. od WarszawÍanka, P. ľod. Nľ. 16|, od BURZÄ

T. Raciborska.
Bľenilvľ.

J. Czeľkawski,
Bezmiechowa.

WsTĘa,1
Janusza Milewskiego, gn. ur. 1922 r. w st. Janusza

Milewskiego:
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.(. zoRKA"ll.
Romana KuŹmicza, kaszt. ur. 1910 ľ. w st. M. Łuka_

ZUZIH I.
/*

a/

siewiČza, /rą9lffi.

Stanisława Rudolphiego, c. siwa' ur. '1913 ľ. w st' St. Rudolphiego ,
po DZELFI II., od ZUtEMÄ I.

Żł;J,'J
Po PIELGRZYM, od ZOHRH.L902. po Beduin

ŻĹ.

(Je,r,?ol): f$embał p" rgd. M'z 6í; _ Annndą
ľ rnL Vľ. /í]; od Żohra; l* S: lft oIjeIIt.
ĺ-P łłr$/L-stL2OĹ

1919 kl. c.siwaZalotna
'Fatme) po Ämuľath I.

1920 kl. c. siwa Zula po t. og.
1'922 og. c. siwy Äl_

. manzor po lEllmanzor
7923k1. c. siwa Zorza po t. og.
'1925kl. c. siwa Tatiana po Marżouk II.

,r/. łfr20_7 Stanisław Rudol-
phi, Lipniczka,zuLEJKÄ

Wacława Karwackiego, kara, ur. 1,922 ľ. w st. W. Kar'
wackiego,

po UFÄIR, od JÄMBROCKÄ N. N. zuzIA It.

R ży Deskur, c. gn. ur. 1925 r. w st. R ży Deskuľ,
po MLECH I., od N. N.zuLEMÄ I.

Stanisława Rudolphiego, kaszt. ur. 1904 w st. Lon-
gina Lobosia,

po DÄHoMÄN Y|-3: [Dajoman VI. _8. _ Sľoka, po
El-Bedavil, od ZULEMA-MOHORTKA, K. S. K.

ZUZULA
Stanisława Dłużewskie9o, 9n. ur. 1925 ľ. w st. St. Dłu-

żewskiego,
po MÄRZOOK III., od POZNANIÄNKÄ N. N.oľjent. i p ł-kľwi str. 28.

1909 kl. gn, Zazula' po Dżelfi II.
1911kI. c.siwaZulejka po t. og.
1'91'2 og. kaszt. Dżelfi po t. og.
1913 kl. c. siwa Zuzia po t. og.
1915 kl. kaszt.Zuzia po t. og.
1920 kl. kaszt Zulema

(padła) po Linkoln
1,921. og. kaszt. Satyr po Siglavi-

1924 og. gn: Mazepa o. 
uníľ,x}? 

'|:

zMuDKÄ
Krystyny Kopeć, kara uľ. 1972 r. w st. K. Kopeć,
po HÄSS|ZI.p. rod. Nb 28, oa Żmuoxr1 (spľowadzo_

na.ze Zmudzi).
Stanisław Rudol-
phi, Lipniczka.
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ogieľy.
lEÍ ÄBUGRESS I.

(xlr.-4)

Stada Pa stwowego, C. siwy, uľ' 1910 r. w st. ]Elustr-
w Radowcach,

po ABUGRESS Xll. lAbugress XI. - Gidran XIX.I' od' ÄMORATH, p Amurath p. ľod- Jlĺb 3, od Daho_
man VIll.

ÄBuGRESs ll.
(xil.-7)

Stada Pa stwowe9o, 9ni uľ. 1909 ľ. w sŁ Äustr'
w Radowcach,

po ÄBUQRESS XIl.: ĺAbuqťess Xl._Gidran XIX'|, od
' ÄMURĄTH, po Ämurath p. rod. Ne 3, od Daho_

man XII. ;. ..

ÄLF
Franciszka hľ. Kwileckiego, gn., ur, 1'925 r. w st' Fr

hr. Kwileckiego'
po ÄRÄBI'PÄSZÄ, od ÄLDONF^ |l. 1lz kr. ang' ar'

ÄLJRNS ',''

Kurolu Czarnowśkiego' kaszt.' uľ. 192O ľ. w st. W. Jel-
skiego,

po ÄBU-MLECH, od ÄTLÄNTÄ, Po Uleaboľg p' ľod'
' Nn 66, od Äldinga, po Bek ang. aľ.' od Aldona

p. ľod. Ne 66.

' Dział tI. 't19

ÄLKÄR
Bronisława Pruskiego. siwy, ur. 1'922ĺ. w st. B. Prus-

kiego,
po GRUNWÄLD, od SENIORÄ N. N.

ÄLMÄN
Wacława Kaľwackiego, 9o.. ur. 1'924 r. w st. W. Kar-

wackiego,
po ÄLMÄNZOR, od LRNCÄ N. N.

/. ÄMURÄTH IV. ,,'.

(14\

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1903 ľ. w st. Äustŕ.
w Radowcach,

po ÄM(JRÄTH, P. rodj j 3, od GÄZLRN II. po Ga-
zlan ll., od Schagya V.

/a. ÄMURÄTH V.
(s)

Stada' Pa stwowego, siwy, ur. 1908 r. w st. Flustľ.
w Radowcach,

pol-AlvlURÄTH, P' rod. Ne 3, od SCHÄGYÄ VIl. po
Schagya VIl. od Sheraky IIl.

443, ÄMURÄTH Vl.
(12)

Stada' Paristwowego' gn.' ur. 1908 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po ÄMURATH, P. ľod. Jrĺb 3, od scHAGYÄ VII. po
Schagya VIĺ. od Gidran XXIV.

Dział lI.
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38 ÄMĹlRÄTH VlI.
(il.-3)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1908 r. w sĹ Austr.
w Radowcach,

po ÄMĹJRĄTH Il.: |Amurat| p.ł:od. M s._Sc a7ya IV.I,_ 
od EL-BEDÄVI XXlx. po Et-Bedavi XXIX., od
Dahoman VIll. \ ,,

. /"4. AMUR/1 TH vut.
0r-8)

Stada Pa stworŕego, siwy, uľ. 1909 r. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po AMURÄTH ll.z |Amuratb p. rod. M S_S9bagľa IV;),
od DÄHOMÄN xll. po. Dahoman Xll, od Gi_
dran XXII.

/" {F,MURÄTH Ix.
(ls)

Stada Pa stwoweoo, siwy, uľ. 1906 r. w.t;t. Äustľ.
w Radowcach, q'!

po ÄMURĄTH, p. ľod. J\b 3, od SCHĄQY}I I. po
Schagya I., od Schagya ll.

"/"ZnMURRTH K/ (lr_6)

Stada Pa stwowego, siwy, u'r. 1910 ľ" w st. lĆlustr.
w Radowcach, i

po ÄMORATH ĺ{.: [Amurat|p. rod. M'7_Sc$agya IVl,
od TÄXIS, po Taxis, od Favory IV.
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/'z ÄMU*.ä'H Xt

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1905 ľ. w st. lÉlustr..
w Radowcach,

po ÄMURÄTH, P.rod. JÉ 3, od MÄRCEL, po Marćel.
od Dahoman VIII.

/łĺ'ÄMuRÄTH XII.
(1 1)

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1909 r. w st. Äustľ.'
w Radowcach,

po AM0Rr1TH P. ľod. Ne 3, od SCHAGYR VĺII. po'
Schagya VIll. od Schagya lV.

J7t/. ÄMURÄTH xIIl.
(1)

gn. ur. 'l9o7 ľ. w st. Austr._

po HM{JRATH, p' ľod. Ns 3, od GAZLAN lI. po Qa'
zlan łĺ. od Schagya V.

J7í, RMURÄTtrI XN.
(ll-1)

Stada Pa stwowe9o, C. siwy, uľ. 1908 ľ. w st. ŕĺustľ._
. w Radowcach,
po r1MURATH Il.: fAmuľat| p. rod. M S_Scjagya IĄ,

od DAHOMÄN XIl. po Dahoman Xll.' od El-
Bedavi XXIX.

/ŕ#fr'M U R AT H-S c H ÄG YÄ I.//
Stada Faĺístwowego, siwy, uľ. 1915 r. w st. [us'tn_

w Radowcach,

Stada Pa stwowego,
w Radowcach,
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"po AMURATH-SCHAGYA lAmuratl p'. räd. M 3. -- 
Scsagya VIIĄ, od scHÄGVÄ XI. po Schagya XI.
od Schagya lX.

ÄRcHIMEDEs
.Mariana Suchorzewskiego, siwy, ur. 1921 r. w st.

M. Suchorzewskiego,
po YOUNG-PÄMEL; od DĄBROWKÄ 1/z kľ. ang.

ÄRETlNo
Bľonisława Pruskiego, siwy, uľ. 1'922 r. w st. B. Pľu'

skiego,
po GRUNWÄLD, od GWIÄZDKÄ N. N.

ARKÄN
'Władysława Hulewicza, 9o. uľ. 1905 r. w st. W. Jel:

skiego,
po BEľ .1890 (Alba): |Buľun ar. (Streleck) _'Lolalźffi; oä RęlĺI'on p. rod.'Nb 68. 

-

i ÄRRÄs \t.'."

-Jana Cieleckiego, gn. ur. 1,923 ľ. w st. Jana Cie-
leckiego,

,po ÄRÄBIPASZÄ, od KOCHi1NA 1/z kr. imp. z Fľancji.

J72' BÄJ F,ZET lI.
(5)

:Stada Pa stwowego, gn. ur. 1909 r. w st. Austr.
w Radowcach,

po BÄJAZET p. ľod. j\b 10., od O'BÄJÄN II. po
O'BAJÄN |l. od Zaĺif I.

BÄJ AZET lII.
(4)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1909 r. w st. Austľ.
w Radowcach,

po BÄJAZET, p. rod' J\b 10, od ÄMURATH, po Amu'
rath p. rod. Nb 3, od Mazkouľ.

BÄRTEK
Stanisława Dłużewskiego, gn. ur. 1925 r. w st. St.

Dłużewskiego,
po MÄRZOOK lll., od KASKÄ N. N.

BEDUIN
Bronisława Pruskĺego, deresz. ur. 1'923 r. w st.

B. Pľuskiego,
po GRĹINWALD, od oMEcĄ N. N.

BENARES
Bronisława Pruskiego, deľesz. ur. 1923 r. w st.

B. Pruskiego,
po GRONWÄLD, od NORMÄ N. N.

.?/J/. cÄPRIcE
Stada Pa stwowego, gn. ur. 11921. r. w st. J. La-

crouts we Fľancji,
po GHALÄBAWI or. ar. od CoRÄ, po Gladiator, od

Joliette' 
cENT

Tadéusza Ż rawskiego, siwy, ur. 1909 ľ. w st. Ros.
w Stre'ecku,

po rodzicach czystej krwi arabskiej (według zaświad-
czenia Zarządu Komendy Powiatowej m. Elisa'
wetgľadu).

Dział II. 1,23
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CEYLON
Fľanciszka hľ. Kwileckiego, gn. ur. 1,925 . w st.

Fľ. hr. Kwileckiego,
po ÄRĄBI-PÄSZA, od CYFRÄ 1/z krwi ang.

t24 Dział II.

cĹlD-PÄsZÄ
Stanisława Dembi skiego, siwy, ur. 1,925 r. w st.

S. Dembi skiego,
po ÄRÄBI-PÄSZA, od CUDNA lfz kr. ang. .

ilj cWET-lSKRÄ
Stada Pa stwowe9o, c. siwy, uľ. 1904 r. w st. T. hľ.

. Dzieduszyckiego,
po CWET, od ISKRA N. N.

c7.nMBUŁ
Bronisława Pľuskiego, kaszt., ur. 1924 r. w st. B. Prus:

kiego,
po MADJA, od WISŁÄ N. N.

czHRDÄsZ
Bronisława Pľuskiego, gn. ur. 1'924 r. w st. B. Pľus-

kiego, a .!

po MADJÄ, od NIEDOLA N. N. '

DÄcHs
Stada Paľistwo'vego, gn. ur. 1903 r. w st. ľldama

ks. Czartoryskiego,
po DZł1LF-AMIR' od LASZKÄ N. N.

Dział Il. 'l.25

DRHoMÄN I.

(xrx.-e).

Zofji Jałowieckiej, gn. uľ. 1916 r. w st. Austr. w Ra-
dowcach,

po DĄHOMĄN XIX.: |Dajoman Xlĺ._Daboman VIIII,
od GIDRAN XXVII. po Gidran XXVII. od Gidľan
XXV.

? DÄHoMÄN II.

(xvr.-12).

Stada Pa stwowe9o, 9n.uľ. 1911 r. w st. Äustľ. w Ra'
dowcach,

po DÄHoMt1N XVl.: |Dajoman XIĺ. _ Amuratj, po
Amuľatj p. rod. Nr.3|, od AMURÄTľ{, po Ämu-
rath p. rod. i\b 3, od Gazlan ll. \

J, DÄHoMÄN IIl.
(xvil.-s).

Stada Paristwowe9o, 9n. uľ. 191tr r. w st. Äustr. w Ra_
dowcach,

,po DÄHoMAN XVII': |Dąboman VIlĺ._Daboman V.|,- od DAHOMÄN Xll. po Dahoman Xll. od Ämu'
rath, po Ämurath p. rod. Ne 3.

J^Đ DAHOMRN IV
(xvl.-2).

Stada Paristwowego, 9n. uľ. 1910 r. w st. Austľ. w Ra'
dowcach,

po DÄHOMÄN XYI.: |Dajoryan XII, _ Amurat|, po- 
Amuratb p. rod. Nľ. 3], od O,BÄJRN lI., Po
O'Bajan II. od Zarif I.
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DÄHoMAN V.
(xvrrr.-s).

Stada Pa stwowego, zł. kaszt. ur. 1'972 ĺ. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po DÄHOMÄN XVIII.: |Dajoman XIL - Toborzo I.),
od ÄMORÄTH, Po Ämurath p. ľod. N9 3, od
Dahoman Xll.

Dział Il. 1,27"

/o/ DAHO,IVlAN VI.
(xvr.-7).

Stada Pa stwowe9o, 9n. ur. 1911 ľ. w st. Äustr. w Ra-
dowcach,

po Dr1HoMÄN XVI.: |Dajoman XIt. - Amuľat , po
Amuratj p. rod. Nr.3], od AMURÄTH, po Ämu-
ľath p. rod. Ns 3, od El-Bedavi XXIX.

/h DÄHoMÄN VII.
(xvr.-s).

Stada Paristwowego, gn. ur. 191'Ą r. w st. Austr. w Ra-
dowcach,

po DAHOMAN XII.: [Da$oman XII. - Amuratj, po
Amurat| p. rod. Nľ. 3], od alDR'AN XXVI.
po Gidran XXVI. od El-Bedavi XXIX.

FF

DÄHoMÄN lX.
(xvil.*8).

Stada Pa stwowego, 9n. ur. 1911 r. w st. Äustľ. w Ra_
dowcach,

po DÄHoMÄN XVII. [Dajoman VIlĺ._Daboman V.|*
od DRHOMÄN Xll. po Dahoman XlI- od She-
raky.

hn. D R H O M A N X.
. (xvtr.-7).

Stada Pa stwowe9o, 9n.ur. 1910 r. w st. Äustr. w Ra'
dowcach,

po DAHOMAN XVII.: lDaioman VIII.-Daioman V.1,.

od DAHoMÄN XII. Po Dahoman XlI. od,
Gidran XXV.

l.ź4 DÄHoMÄN Xl.J (xvr.-10).

Stada Pa stwowego, siwy, ur. i910 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po DÄHOMÄN XIV.: |Dajoman XII._ Amuľat|, po'
Amuratj p. ľod. Nľ. 3], od DĄHOMÄN XlV. po.
Dahoman XlV. od Ämurath, po Ämuľath p. rod.
Nb 3.

w. DAHOMAN Xtr.
I (xvtlt-3)

Stada Pa stwowego, gf,., ur. i913 r. w st. Äustľ-
w Radowcach,

po DÄHOMĄN XVllI.: |Dajoman XII. - Toborzo I.f,
od DAHOMÄN Xll. po Dahoman XlI., od Qi-
dran XXIV.

/f, 27

DÄHoMÄN VIII
(xvt.)

Stada Paľistwowe9o, 9n. uľ. 1904 r. w st. Äustr. w Ra_
dowcach,

Po DAHOMAN X|l.: |Dajoman VII.-&. _ old-NormĄ,
od AMURÄTH, po Ämurath p. rod. Ne 3, od
Schagya lV.
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3ol'o Ä H o M Ä N XIII.
(xvr.-5)

'Stada 'Pa stwowego, gtr., uľ. 1915 r. rv st. Austr.
w Radowcach,

:po DÄHOMAN XVI.: |Daý9man XĺI. _ Amuľat|, po- 
Amuľatb p. rod. M J], od DÄHOMÄN XlI. po
Dahoman XII. od Gidľan XXIV.

J2-3.DÄHoMÄN XIV..
(xvr.-e)

Stada Pa stwowego, gil., ur. 1'91Ą r. w st. Flustľ.
w Radowcach,

.po DÄHOMAN XVl.: |Dal1oman XII. _ Amurat|, po" 
Amuľatb p. rod. M 3], od EL-BEDAVI XxIx'
po El-Bedavi XXIX, od Dahoman VII!.,

?Ąza A H o M Ä N XV.
(xvr.-7)

:Stada Paristwowego,9il., ur. 1913 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

.po DÄHOMÄN XVI.: |Dajoman XII. - Amuratb, po
Amuľat| p. rod. M ), od GIDRÄN XXVI. po
Gidľan XXVI. od Schagya.

"ł1ł, aÄ H o M Ä N XVI.'''r'l'
(xvr.-4)

:Stada Pa stwowego, gn.' ur. 1'912 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po DÄHOMAN XVl.: |Da$oman XII. _ Amuratj, po
Amuratj p. ľod. M sl, od O'BÄJAN IV. Po
O'Bajan IV. od Zarit l.

"r? DÄHoMÄN XVII.
(xvilr.-s) 

/
Stada Pa stwoweg.o, zł. kaszt., ur. 1'91/r, w st. Äustr.

w Radowcach,
po DÄHoMÄN XVIII.: fDa oman XĺI._Toborzo I.], od

GIDRAN XXVI. po Gidran XXVĺ., od Gidľan XXIV.

Dział II. 1,29

DAHoMAN XVIIĺ.
(xll.*16)

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1904 r. w st. Austr.
w Radowcach, 6

.po DÄHOMÄN VI.-8: [Dajoman ffi.-a_ola-Normaf,
od SCHÄGYÄ VIl. poSchagyaVII., odQidľan XXIV.

,ĺ-,-ź c o A H o M A N XIX.
(xvr. -13)

Stada Paĺistwowego,9n., uľ. 1913 r. w st. Austr.
w Radowcach,

po DÄHOMAN XVI.: |Daloman XII. _ Amuratj, po
Amuľat| p. rod. M 31, od GÄZLAN lll. po Gaz-
lan lll., od Dahoman XII.

ť17o DÄHoMÄN XX.
(xvr.-3)

,gtr., uľ. i910 r. w st. Äustľ.

po DÄHOMÄN XVI.: I

Amuratj p. rod.
O'Bajan lll., od Z

/31

.Siada Pa stwowego
w Radowcach,

Daloman XII. - Amuratl, po
M 3l, od O'BÄJAN ĺIl. Po
arif II.

9



DÄHoMÄN XXI
ŕXVI.-8)

Stada Pa stwowego, 9n., ur. 1910 ľ. w st. Äustr-
w Radowcach.

po DĄHoMAN XVI.: |Dajoman XlI. _ Amuľat|, po
Amuratj p. rod. M 3], od GAZLÄN III. po Gaz-
lan lll., od Dahoman Vlll.

"fr6,

DÄNcING
Bronisława Pruskiego, kaszt., ur.'t925 r. w st. B. Prus-

kiego,
po MÄDJÄ, od RoZÄ N. N.

130 Dział ll.

DÄNDYS
Bronisława Pruskiego. kaszt., ur.'1925 r. w st. B. Prus-

kiego,
po MADJÄ, od oMEGÄ N. N.

Dział lI.

po DJERID:
or. aľ.1,
oľ. ar.l, od Zarif L

ajan r.I

./łł DJEä'j o III.

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1912 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

Po DJERID: [Syľlus (WeÍl) _ o'Bajan, po o'Bajan
or. aP.], od DÄHOMAN XIV. po Dahoman XIV.
od ff,muľath, po Ämurath p. ľod. Ng 3.

DoLÄR
Bronisława Pľuskiego, kaszt. ur.

B. Pruskiego,
po MÄDJÄ' od SENIORÄ N. N.

1925 ľ. w st.

DoLMÄN
Bľonisława Pruskiego, gn. uľ. "1925 r. w st. B. Pľuskiego,
po MÄDJr1, od NORMÄ N. N.

DRRGoMÄN r#ii%,1
Franciszka hľ. Kwileckiego' siuŕy' ur. 1925 ľ. w st. Fr.

hr. Kwileckiego,
po ÄRĄBI-PÄSZA, od DRUCHNÄ 1/z kr. ang.

/y DJERID I

(1)

Stada Paľistwowego, gtr., uľ. 1911 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po DJERID: [Syľias (Weil) _ l'Baior, po o'Bajan
oľ. ar.f, od GÄZLAN IIl. Po Gazlan III., od
Ämuľath, po Ämurath p. Ne 3.

' I'í'/,DJERľD II.
(8)

Stada Pa stwowego, kaszt., uĺ' 19L2 r. w st. Äustr-
w Radowcach,

Inż. M. Stulgi skiego, c. siwy, ur. 1922 ľ. w st. Inż.
M. Stulgi skiego,

po LEXYKON, od ALMÄ N. N.

4u1-,

DUKRT ŤL/r"r"r--'

ĺiĺi, l'. .:. cin li ľit3

ĺ!
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DUNAJ
Franciszka hľ. Kwileckiego, kary, ur. 1'925 r. w st.

Fr. hr. Kwileckiego,
po ARABI-PASZA, od DÄN0SIĄ l/u kr. ang.

DZIR)ŕb
Inż. M. Stulgi skiego, kaszt. uľ. '1922 r. w st, lnż.

M. Stulgi skiego,
po MÄCDONĄLD, od ÄIDÄ N. N.

Dział II. 133

EMIR III.

.Jadwigi hr. Russockiej, gn. uľ. 1925 r., w st. J. hľ"
Russockiej,

po SELIM, od KLÄCZY ORJENTALNEJ N. N.

EROS t.

Jadwigi hr. Russockiej, c. siwy, uľ. 1925 r. w st.
J. hľ. Russockiej,

po SELIM, od KLT1CZY ORJENTALNEJ N. N.

EROS II.

lnż. M. Stulgĺĺskiego, c. siwy, ur. 1'923 r. w st. Inź.
M. Stulgi skiego,

po MĄCDONÄLD, od ÄIDĄ N. N.

ESPOIR
Äugusta Łempickiego, kaszt. deresz. ur. "1924 ľ. w st.

A. Łempickiego,
Po EQUĄTOR, od LORÄ-RHDOWIECKÄ 'ĺ, kľ.

ang. aľ.

/r4/. EssEF'/ "
Stada Pa stwowego, gn. ur. 1908 r. w st. W. hľ.

Dzieduszyckiego,
po MAZEPÄ p. ľod. }lb 42, od JHSZCZURKÄ N. N.

ł:" -. '

/o/,'ta FARÄoN ĺI.

Stada Pa stwowego, deľesz, ur. 1,921' r. w st. Pa -

stwowej;
po FiIRYS I., od N. N.

EFFENDI
Jadwigi hr. Russockiej, c. siwy, ur.

J. hr. Russockiej;
po SELIM, od ÄTMÄ, po Mersuch IV.

ELEK
Andrzeja Deskuľ, kaszt. ur. 192Ą ĺ. w st. Ä. Deskuľ,
po MLECH I., od N. N.

ELF
lnż. M. Stulgiĺiskiego, kaszt. ur. 1923 r. w st. lnż.

M. Stulgi skiego,
po MĄCDONALD, od ÄKTORKR N. N.

EMfR Ir.

ego' c. siwy, ur. 1'923 r. w st. ľnż.
9o'
ALMÄ N. N.

1925 ľ. w st.

I

I

L

I

I

'Ť'
I

I

I

i

l
:"

,;

InŻ. M. Stulgi ski' M. Stulgi ski
po LEXYKON, od

,t.

't'

i
I

I

I

I
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FÄRYs llt.

lnż. M. Stulgi skiego, kaszt. ur. 1'92Ą ĺ. w st. Inż.
M. Stlrlgĺ skiego,

po MÄCDONALD, od AIDĄ N. N.

FERMENT /34.
Stada Paĺistwowe ro, @ ur. 1924 r. w Stadninie

Po ".*Łł:ľl"'. 
JÄQoDÄ Ks. St. k: p ł-lirwi

t. lll. str.237.

FIRLEJ
lgnacego Fonberga, c. siwy, ur. 1.924 r. w st. I. Fon-

berga,
po FÄRYS II., od ŁĘcZNĄ N. N.

F L I R T r.
lnż. M. Stulgi skiego, c. siwy, ur. 1'924 ľ. St. Inż.

M. Stulgi skiego,
po LEXYKON, od ALMÄ N. N.

FLIS
Fľanciszka hľ. Kwileckiego, gn. ur. 1,925 r. w st. Fr.

hr- Kwileckiego,
po ÄRABI-PASZÄ, od WlSŁĄ 1/z kr. ang"'

GÄNGES II.

Witolda Kleniewskiego, siwy, ur. 1917 r. w st. A. Łas_
karzewskiego,

po GÄNGES I., od FORTUNA, po Bałabin (arab sta'
da Korolkoua ną DonÍe), od Kaplandja 1890.
(Chrest wka).

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1909 r. w st. Austľ.
w Radowcach,

po QÄZÄL: |Gazlan l. _ o'Bajanf,' od ÄMURATH
' Po Ämurath p. rod. Ne '3, od Schagya lV.

Dział II. 't35

łł- QÄZÄL II.

(3).

3/p GÄZLAN I

(lr t.).

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1'904 r. w st. Austr.
w Radowcach,

po GAZLÄN lll.: |Gazlan'Scjagyą - Amuľatj-Bai-- 
rąktar|, od AMORATH, po Ämuľath p. rod. Ne 3,
od Qidran XXIll.

/r- dHzLÄN Il.
u.-24).

Stada Pa stwgwego, gn. uľ. 1,904 r. w st. Äustľ.
Vŕ Radowcach,

po G ZLAN, IIl.: [Gazlan-Scýagya _ Amuratj'Bai'
raktaĄ, od DÄHOMAN XII, po Dahoman XII,
od Dahoman VIII.

l

/a3. CJF'z LÄN IlI.
(ilr.-7).

Stada Pa stwowego, 9n. ur. 1903 ľ. w st. Austr-
w Radowcach,

po GÄZLÄN lII.: Íaazhn'Scbagya -,Amurat 
-Bai'

ľaktaľ], od DflHoMÄN VIll, po Dahoman Vlll,
od Schagya IV.
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3%/, dÍ1 ZLÄN IV.
(lll.-15).

Stada Pa stwowego, gn. uľ. 1905 ľ. w st. Austr'
w Radowcach,

Po GÄZLAN III.: fQazlan-Scjagya _ Amuľatj-Baí-
raktarl, od ÄMURATH' po Amurath, p. rod-
Ns 3, od Schagya IV.

/ j, dF,zLRN v.
(ilr.-12).

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1905 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po QAZLÄN IIl.: [aazlan- Sc|agya - Amuľat|-Bai-
raktaľf, od AMURÄTH, po Ämurath P. rod-
Ne 3, od Schagya IV.

Dział II. 1,37

4s- cIDRÄN lII.
(xxvu.-6).

Stada Paľistwowego, gn. uľ. 1909 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po GIDRÄN XXVII.: |aidran XXIV. _ aÍdľan XXIĺ.I,
od aIDRAN XXVI., po Qidran XXVI., od Dá_
homan VIII.

//Z GIDR'1 N IV'
(xxxl.-4).

Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 1908 r. ĺv st. Austr.
w Radowcach,

po GIDRÄN XXXI.: |aĺdľan XXm. _ GÍdran XXIV.),
od RMURRTH' po Ämuľath p. rod. Ne 3, od
Gidran XXIV.

,joA.GIDRAN V. ',
I (xxvrr.-6).

Stada Paľistwowego, kaszt ur. 1'907 r. w st. Austľ.
w Radowcach,

po GIDRÄN XXVII.: |Gídran XXIV. _ aÍdľan 
^XIt.],od GIDRÄN XXIV., po Gidľan XXIV. od Daho_

man III.

ovr-Ú^.aIDRÄN VI. ":''

(xxvrr.-6).

Stada Paľistwowego, kaszt. ur. 1909 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po G|DRÄN XXVII.: |Gĺdran XXIV. _ Gídran XXII.I.
od GIDRAN, XXV. po Gidran XXV. od Daho-
man Vlll.

Dział ]I.

QIDRÄN I.
(xxxrv.-i2.)ą

ľ

Stada Pa stwowego, gn. ur. 1,91,5 r. w st. Austľ.
w Waldhof,

po GIDRÄN XXXIV.: [Gidran XXXĺ. _ Cidran XXIV.I,
od ÄMURÄTH, po Ämurath p. rod. Jrlb 3, od
Gidľan XXIV. .

áł aIDRÄN II.
(xxxr.-13).

Stada Paľistwowego, gn. uľ. 1909 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po QIDRI1N XXXI.: |Gĺdľan XXW. - aídran XXĺV.!,
od ÄMURATH, po Ämuľath p. rod. Ne 3, od
Gidran XXIV.
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GIDRAN VII.
(xxvrr.-14).

Stada Pa stwowego, kaszt. uľ. 1908 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

Po GIDRAN XXVII.: |aĺdran XXIV. _ aídľan XXil.],
od GIDRAN XXV, po Qidľan XXV. od Daho-
man Vlll.

/y aIDRÄN VIII
(xxvrr.-1s).

Stada Pa stwowego, kaszt. ur. 19i0 r. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po GIDRÄN XXVII.: |Gĺdľan XXIV. _ aídran XXĺĺ.I,
od GIDRĄN XXVI. po Gidran XXVI. od She-
raky ll.

"/ľl . 
GIDRÄN lX.

ĺ (xXXlI._l).

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1910 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po GIDRAN XXXll.: |adran XXW. _ aídľan XXIV.!,
od ÄMURÄTH, po Ämuľath p. rod. JÉ 3, od
Gidran XXIV.

GIDRRN X.
(xxxr.-12).

"ff/. GIDRÄN XI

Stada Pa stwowego,
w Radowcach,

po GIDRAN XXXIll.:
od MIDAS, po

(xxxrrr.-16).

kaszt. ur. 1914 r. w st. Austr.

|Gĺdran XXVII. _ Gidran XXIV],
Midas, od Gidľan XXVI.

J'/ś. GIDRÄN Xll.
' (xxXĺII.-ll).

Stada Paľistwowego. siwy, ur. 1914 r. w st. Eustr.
w Waldhof,

po GIDRAN XXXIII.: fżidran XXVU.- Aidran XXIVI,
od GIDRAN XXVII. po Gidran XXVII.

/.łl cIDRAN XIll./" (xLVn.-5).

Stada Pa stwowego, kaszt. uľ. '191,4 r. ri st. Węg.
w Székesfehevari,

po GIDRÄN XLVII.: |Gtdľan XL. - Kengyel Gidľan],
od QIDRÄN XXXIX. po Gidľan XXXIX. od Ąlgy
Gidran.

ARZEGORZ
ĺ1dama Kozłowieckiego, c. siwy, ur. 1924 r. w st.

A. Kozłowieckiego,
po ÄMORI1TH I., od MARYSIÄ N. N.

4ąą HADBÄN
(r.-1).

Stada P.a stwowego, gn. ur. 1909 ľ. w st. Austľ.
w Radowcach,

/,ł

,Jvĺ

Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 1910 r. w st. Äustľ.
wRadowcach, ''ł\

po GIDRAN XXXI.: |aĺdran XXW. _ Gidran XXIV.I,- od ÄMURATH, po Ämurath p. ľod. J 3, od
Qidran XXIV.



po HADBÄN I.: [Hadban-Gazlan|, od ÄMURATH,
po Ämurath p. rod. Jrlb 3, od Schagya IV.

@.b:r HÄIK

1,40 Dział Il.

Inż. Wład wa Dunka dę Sajo, gn.

I.'- od P
ĺf l3

0, . /Y,

R MIT I.

Dział Il. 141.

í,s HERMIT IV.
(B).

Stada Pa stwowego, gn. ur. 1916 r. w st. rlustr.
w Radowcach,

Po HERMIT oľ. ar.' od Dahoman XIl., po Daho-
man XII., od Dahoman Vlll.

/27/. lR T Y S Z
/

Stada Pą stwowe9o, 9n. ur. 1'922 r. w st. L. orpi-
szewskiego,

po FTIRAON, od PERI N. N.

228 KoHEJLÄN II
(rv.-5).

Stada Paľĺstwowego, siwy, uľ. 1912 r. w st. Węg.. w Babolna,
po KOHEJLAN IV. p. ľod. J\b 34, od SIQLAVI V.

po Siglavi V.

/q

ur. 19i9 r. w st.
3^.1/rr'*ol- , ,
PłeląÍ{ďłr..,/{.,/LnąŤ,,i ł7ł,/ ,

/-
,?, a

ľ

Ť',
(14)

HERMIT III.
(17).

Stada Pa stwowego, kaszt. ur. i915 ľ' w st.' Äustr.
w Radowcach,

po HERMIT or. ar.; od DÄHOMRN XII., po Daho'
man XII, od Sheraky lll.

Jll". HERMTT rr.

, (11).

Stada Pa stwowego, gn. ur. 1914 r. w 'śt. Äustr.
w Radowcach,

po HERMIT oĹ ar. od SCHAQYÄ X., po Schagya X',
od Schagya Vll.

,í- KoHEJLRN IIl.' (il.-s).

j2

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1905 ľ. w st. Węg.
w Székesŕehevari,

po KOHEJLRN lI. p. ľod. Nb 34, od SCHAGYÄ VIII.
po Schagya VIII. od Schagya Xvlll.

ffi;:*.,-K.ORVSyN
Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1907 r. w st. M. Łuka-

kasiewicza,
pÔ ÄNVIL p. rod. Ń 4, od KORA, K. S. K. oľjent

i p ł-kľwi str. 1'42.

Stada Pa stwowego, gn. ur. 1914 r. w st Äustr.
w Radowcach,

po HERMIT or. ar.; od Schagya Iĺ., Po Schagya,
od Schagya II.
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Stada P
W

Dział ll.

KoZÄK
Stanisławá Dłużewskiego, C. siwy, ur. 1925 r. w. st.

S. Dłużewskiego,
po MĄRZoUK lII., od lZR' N. N.

KRÄKoWIÄK
Stanĺsława Dłużewskiego, kaszt. ur. '1925 r. w st.

S.' Dłużewskiego,
po MARZOUK III., od KRÄKÖWIANKA N. N.

LELEK
R ży Deskur, kaszt. uľ. 1925 r. w st. R ży Deskuľ'
po MLECH I., od N. N.

/ĺ LUBY
I

Stada Pa stwowego, siwy, ur.1921' ľ. w st. Wł. Nosa-
rzewskiego, i.".'

po ABÜ MLECH, od LUBÄ 1lz kr. ar.

/f/. MÄRzoĺJÍ< VIII.
(1).

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1'91'3 W st. Austľ.
w Radowcach,

po MARZOUK or. ar., od ÄMURÄTH, po muratľl
p. rod. Ń 3' od Dahoman XV.

/ąo'MARZoUK IX.
' (ta).

a stwowego, c. siwy, uľ. 1910 r. w st. Hustr.
Radowcąch,

Dział II. 1,43

Po MARZOUK oľ. aľ.' od HADBÄN, po Hadban,
or. ar. od ZariÍ l.

"/lł MARZoUK X.
(B).

Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 191'4 r. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po MI1RZOĹIK or. ar', oc QÄZLRN' po Gazlan IIl.
od Ämurath, po r1murath p. rod. J 3.

Q/n
c/o<-) MÄRZo0K Xl.

(B).

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1910 r. w st. Äustľ.
w Rado cach,

Po MÄRZOUK oľ. äľ., od Ämurath, po Ämuľath
p. ľod. Ne 3, od Mazkouľ.

MÄRzoLIK XII
( 1).

Stada Paristwowego, siwy, uľ. 1909 r. w 'st. Äustľ.
w Radowcach,

po MÄRZOUK or. äľ., od Ämurath, po Ämurath
p. rod. JÉ 3, od Gidran XXV.

16'. MARZOUK XIII.
(7).

Stada Paľistwowego, deresz. uľ. 1914 ľ' w st. Äustr.
w Radowcach,

po MÄRZoUK or. ar.' od DÄHOMÄN XII., po Daho_
man XIl. od Sheraky IV.

-í9ąue4
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6a6, MÄRZoUK XIV.

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1911 r. w st. Äustr.
w Radowcach, )

po MĄRZoCIK or. ar., od N. N.

-/84, MER',ĺ.H IV.

Stada Paĺistwowego, kaszt., ur. 1908 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po MERSUCH or. aľ.' od ÄMURATHľbb Amurath
p. rod. Jrlb 3, od Schagya IV.

zry MERSUcH v.
(r.-7)

Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 1'917 r. w st. Węg.
w Nagykoros,

po MERSUCH l.: [Mersucý or. ar._Jussuf 1889 p. rod.
Nr. 34l, od SCHECHAN-SCHÄMMRR, po Sche-
chan-Schammaľ or. ar., od Hamdani.Semri.

MUsTÄFÄ
Romana i J zefa hr. Potockich, c. siwy, uľ. 1917 r.

w st. J. hr. Potockiego,
po DERBENT 190B (Podhajczyki): |Pielgrzym-Haľdä:

K. s. K. orjent. -i p ł-kľwi str. 124, Wnrod: ,,Hami"f,
od PRZYJAcloŁKÄ 1B9B (Äntoniny}'""po Priam
1893: |obejan-Szaralc or. ar. _ Pľecjoza p. rod.
Nr. 33), od Druha p. rod, J 11.

fĺ MuzÄFER-BEG
Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1908 ľ. w st. J. bar.

Romaszkana,

Dział lI. 1,45

po MUZĄFER-PÄSZÄ p. ľod. Ns 53, od KALINÄ 1899
K. S. K. oľjent. i p ł-krwi stľ. 137.

"/trĺ. NÄNR_sÄHIB II

(1)

Stada Pa stwowego, 9tr., ur. 191,1, ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

,po NANÄ-SÄHIB I.' od AMURÄTH, po Ämurath,
p. rod. Ns 3, od Mazkouľ.

224 o'BÄJÄN l.
(v.-10)

Stada Pa stwowego, gn., ur. i910 r. w st. Węg.
w Babolna,

po O'BAJAN Y.: [o'Bajan oľ. aľ.-Samjan\, od SCHE_
cHÄN - SCHĄMMÄR, po Schechan - Schammar
or. ar, od Zatir I.

' !rr3' o'BÄJAN Il.
(v.-1s)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1'907 r. w st. Węg.
w Babolna,

po o'BAJr1N V.:, [o'Bajan oľ., ar.-Samjan), od KO-
HEYLÄN I. po Koheilan I.

ł"4 '
o'BÄJAN IlI.

(v.- 3)

Stada Pa stwowego, sk. gn., ur. 1911 r. w st. Węg.
w Székesfehévaľi,

po O'BĄJANY.: |o'Bajan or. aľ._Samjan), od SCHE-
. CHAN - SCHRMMAR, po Schechan - Schammar

or. ar., od Zarit I.

10
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o s M Ä N ĺII.

Witolda ks. Czartoľyskiego, c. siwy, ur. 1,923 r. w st'
W. ks. CzartorYskiego

po MÄZEPr1 l., oa 
-nlnŁlĺÄ N. N.: (piętno na lewyrn' udzie: Z. S.).

OTOMAN.
Stada Pa stwowego, kaszt., ur. 1901 ľ. w st. J' hr'

Potockiego,
po SOŁTAN or. ar.' od PILRWÄ 1892 (Äntoniny)"

Do Zarit p. rod. Jrlb 59, od Leliwa 18B3 po Cypľjan
b. rod. Ilb 37, od Lisboa 1'872, po Hamdani I'

är. u'. od Hanna 1'854 po Bon_Vouloiĺ: fDzíran
or. ar.|, od Änna ang.

P Ä N l c Z

Raimunda Kurelli, c. siwy, ur. 1913 ľ. w st. R. Kurelli'
po- LILIP0T p. rod. Ng 41, od N. N.

PÄRDoSZ
Marjana Suchorzewskiego, sk. gn., uĺ. 1'922 r- w st-

M. Suchoľzewskiego,
po YOUNQ'PAMEL, od WARSZULKÄ p ł'krwi ang'

'PÄRSIVAL
Witolda ks. Czartoryskiego, c- siwy, ur. 1'924 r. w st.

W. ks. CzartorYskiego,
po MÄZEPÄ I., od RIDÄ N. N.

PERKUN '\i'i"l

Stanisława Magietskiego, siwy, ur. 1914 r. w st. S. Ma_
gielskiego,

't47

po ZUÄW 1900 (Chrest wka): [P,ueli or. aľ.-Madera
p. rod. Nr. 60], od EUNIKÄ ar.

PŁoMYK
Stanisława Dłużewskiego, 9n., ur. 1,925 r. w st. st.

Dłużewskiego,
po MÄRZOUK lll., od ISKRÄ N. N.

PODATEK
R ży Deskur' gn|.' ur. 1'925 ľ. w st. R ży Desktlľ,
po MLECH I., od N. N.

POLONEZ
Ändrz-eja_Deskuľ, kaszt., ur. 1925 r. w st. Ändrzeja

Deskuľ,
po MLECH I., od POLONAISE P. S. B. t. II., str. 196.

PROLOG
R ży Łeskuľ, gtr., ur. 1925 r. w st. R ży Deskur,
po MLECH I., od N. N.

PROROK
Ädama Kozłowieckiego, kaszt., U . 1911 r. w st.

M. ŁukasieWicza,
po ÄQHIL-ÄGÄ I..1905 (Jabłon w): |Ag|ÍI-Aga 188I_

aazella p. rod. Nr. 23), od HĄMI K. s. K. oľjent.
i p ł-kľwi, str. 1,24.

áÍz RÄDcÄ
Stada Pa stwowego, c. siwy, ur. 1919 r. w st. W. Rek-
, lewskiego,
po EQUÄTOR, od RETWIZÄNKÄ p Łkľwi ang.

Dział II.
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RAJÄcH
Stanisława Magiblskiego, siwy, uľ. 1,897 r' W st'

Ä. Moesa,

"o uŔśľ.ĺi ÍAmul po Allaj oP- aľ., od Heľezja (Bĺa-ło-

or. ar.ll od RYXÄ (Uzina), .P| Ę1mzes: |Iływa!
or. or.i,'od Ormianka po Obelisk: [Osman or' ar']'

RUBIKON
Mariana Suchorzewskiego, 9n', ur.' 1'924 ľ' w st'' M. Suchoľzewskiego,
po YOUNG-PÄMEL, od HRÄBIÄNKÄ p ł'krwi_ang'

RYWÄL
Witolda ks. Czartoryskiego, c. siwy, ur. 1925 ľ' w st'

W. ks. CzartorYskiego,
po MÄZEPÄ I., od BLÄNKA N' N': (piętno na lewem' udzie: ZS).

|rL SĄKLAVY-JEDRÄN l-

(15)

Stada Pa stwowego, 9D., uľ. 1904 r' w st' Äustr'
w Radowcach,

po SÄKLÄVY-JEDŔAN : |Saklavŕ Jedran _ aazlan _I']1,r - 
od ÄMURĄTH po Ämuľath p. rod. J 3,, od Da_

homan VIII.

92r, SÄKLÄVY-JEDRÄN łJ,'
Stada Paľistwowego, kaszt, ur, 1B9B ľ. w st' Węg'

"" snľĺľn1?f]5Éboon, lHamdaní-Semľi _ aazhn ĺ.],
' od GÄZLAN lI, po Gazlan; lI, od Zarif II'

Dział ll. 149

t'r- SÄK LRV'i,r.,uD RA N lll.

Stada Pa stwowego, 9ľl., ur. 1904 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

'Po srslĄYY-.l-ĘPnĄu : fSaklavŕJedran_aazląn I.], od
DÄHOMÄN XII. po Dahoman XlI., od Gidran XXII.

/279. S Ä N D ĺ P
Stada_Pa stwowego, kaszt., ur. 1,922 r. w st. Bogdana

Ziętarskiego,
po ÄBDUL HRMID, od ZELKÄ N. N.

scHÄGYÄ I.

(x.-16)

Stanisława Boľkowskiego, siwy, uľ. 1910 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po s!_qĄ!Yrl X.: [Scjagya VlI._Sjerakyl, od MÄZ_
KOUR, po Mazkour,^od Schagya Il. 

-

SSHÄ.QYÄ II.

1vil.)

Kaľola Staweckiego, siwy, uľ. 1901 r. w st. Äustr.
w Radowcach.

po SC_Hi1'G^YĄ .Y]l.' [Scjagya ĺt. _ EI Bedavi V.], od
BOKOWINSKĄ, po Schagya, od Klacz po Giäran.

//"v. ScHAcYÄ III.
(xvr.-5)

Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 1918 r. w st. Węg.
w Nagykcir s,

Dział' Il.



150 Dzieł ÍI. Dział II. 1,5'I

/3, scHÄGYÄ
(xv,-1)

Stada Pa stwowego, c. siwy, ur. 1915 r. w st. Austr.
w Radowcach,

po SCHAGYÄ XV.: [Sc|agya Xl._o'Bajan], od nMU-
RATH po Ämurath p. rod. J\b 3. od Schagya VIl.

oo SCHAGYA XVI.: lscbaqva XI. - Aazbn' I'l' ogr- _nonEĺI_nx 
lV. l(oheiián IV,, od Siglavy Bad_

dadY.
3łŁs cHÄcYA tV.

(xvr.-4)

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1918 ľ. st' Węg'
w Nagykoros,

oo SCHÄGYÄ XVi.: |Scbaqya XI- _ Gazlän I'], od
' KOHEILAN I. po Kohellan 1., od Gazlan-Schagya'

6ou, ScHÄGYÄ V.
(xV.-ĺ)

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1908 r. w st' Węg'
w Babolna,

po SCHÄGYA XÝ.: |Sc|agya Xĺ._^o'Bajan];' od HAM-' DÄNI-SEMRI, 
-po 

ľłámdani_Semri, od Gazlan_
Schagya.

/, ScHÄGYA VI.
(x.-e)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1909 r. w st. Austľ'
w Radowcac ,' .t\

po SCHÄGYÄ X.: IScbawa XĺI-_S eľaky]' od SCHÄ-' GYÄ Xl., po Schagya XI. od Dżingiskhan.

7,scHÄGYA VII.
(xvil.-16)

Stada Pa stwowego, sĺwy, ur. 1918 ľ- w qt. Węg'
w NagYkor s] -"'r' - 

- - '\(\
po SCHAGYÄ XVII.: |Scjagya IX._Amuratj po Ąrylu'' ratb p. rod. Nľ. i], od 

_SCHÄGYÄ 
XVllI., po Scha_

gya XVlll., do SiglavY'BagdadY.

VIII,

/7
,

scHRGYÄ IX.
(xr.-10)

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1908 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ XI.: |Scjagya VIII. _ )c ag5ła /.], od
ÄMURÄTH po Ämurath p. rod. Js 3, od DÄ-
HOMAN VIII.

o nä_luuo X
Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 19i0 r. w st. Äustr.

w Radowcach,
po SCHÄGYÄ X.: |Scjagya VII._Sjeraky], od GÄZ_

LAN IIl. po Qazlan III. od Schagya lV.

/ĺ. scHAGYA Xĺ.
(xrr.-11)

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1909 r. w st. Austr.
w^Radowcach,

po SCHÄGYÄ XlI.:' [Sc agya IV._DI-BedävÍ ŻXVII.],
od SCHÄQYÄ IX. po Shagya IX. od Schagya lV.

400. scHŤ-.iľ^ XlI.

Stada Pa stwowego, C. siwy, uľ. 1910 r. w st. Äustr.,
w Radowcach,
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Do SCHÄGYÄ X.: .|Sc|agya Vll.-Sberakľ],-od ÄMq-
'- - ŘÁrn po 

'lmuráth--p. 
rod. Ns 3, od Schagya I'

/o3, scHÄGYÄ XIII-
(x,-12)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1915 r. w st' Äustľ_
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ X.: |Scjagya.VU._SI2eraky], od SCHÄ-
' GYR XI. po Schagya XI. od Schagya I"

//ł' S'cHÄcYÄ XlV.
(x.-10)

Stada Paĺistwowego, siwy, ur. 1907 ľ. w st' Äustr-
w Radowcach,

oo SCHĄGYA X.: lScbasva Vll._3beraky|, od AMU_
' RATH po Amirraih-p- rod. Jrlb 3, od Schagya IV'

l,/o ScHÄGYÄ xV.
(x.-10)

Stada Pa stwowego, sĺwy, ur. 1905 r. w' st' Austľ'
w Radowcach,

oo SCHÄGYÄ X.: IScbaqyą Vlĺ--Sjeraky], od ĄM0-
' RÄTH po Ämuratl_r p. rod. Ns 3, od Schagya IV' -

"fuł ScHÄGYA XVII.
(xll.-3)

Stada Paľistwowego, siwy, uľ. 1910 r. w st. Austľ.
w Radowcach,

po SCHÄGYĄ Xll.:' IScbaqya IV._El'Bedäví XXVII'],
od SCHACYA- lX. -po Schagya lX. od Cid-
ran XXIV.
oÁ^y? ScHÄcYA XVIll.
'u/' (x.-18)

Stada Pa stwowe9o, C. siwy, ur- 1911 r. w st. F,ustľ'
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ X.: |Sc|agya VlI._S eraky];'od ÄM'U_' RÄTH po Ämurath p. rod. Ne 3, od Schagya lV.

&e. ScHä,fi-'u,o XIX.

Stada Paĺistwowego, C. 9n., ur. 1911 ľ. w st. Áustr.
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ XIII.: |Scjagya X,_.Sglqoľa -a,!,. od' GAZLÄN lll. po Gazlan IlI. od Qidľan XXIV.

"llÍ, S c H A G Y Ä XX.
/ (xril.-le)

Stada Paĺistwowego, C. siwy, ur. 1913 r. w st. Austr,
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ XIII.: |Scjagya X. _ Scjagya IV-], od' SAKLÄVY ' JEonnN, po Saklavy r.Jedran, od
Schagya VIl.

2?4 ScHÄGYÄ xK'orl . (X._4)

Stada Paŕrśtwowego, C. siwy, uľ. 191'3 ĺ. w st. Ärístľ,
w Radowcach,

I

ĺ/ĺ,.s. n 
Ť-.:,,),o 

XVI.

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1905 r.. $
w Radowcach, \

po SCHÄGYÄ X.: |Sc|agya Vll._Sjeraky|,' GYÄ l. po Sćhagyá I., od Schagya Il

st. Äustr-

od SCHÄ_
,



I

154 Dział II.

po SCHÄGYĄ X.:' |Sc|agya VII.' Sjeraky], od ÄMU-
RÄTH po Ämurath p. rod. Ń 3, od Schagya VIII.

"1p8 ScHÄGYR XXII.
(xrr.-1)

Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 1909 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po SCHAGYÄ XII.: lS"bagya XII.-EI-Bedaw''XXVru'1,
od SCHI1QYA IX. po Schagya lX. od'El-Be-
davi XXIX.
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"/8/' scHAaYÄ XXVI.
(x.-7)

Stada Paĺistwowego, C. siwy, ur. i913 r. w st. Äustľ-
w Radowcach,

po SCHÄGYA X.: |Scjagya VIl._S-jeraky)' 9.d +MU'' RATH po Ämurath p. ľod. Ń 3, od Mazkour.

SCHAGYA XXUI.
(x,-23)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. ]907 r. w st. \ľęg.
w Babolna,

po SCHÄGYA IXVI.: |Scjagya XI. _ Gazląn L], od
ZÄRIF-BÄQDADY po Zarif-Bagdady, od Jussuf.

fu7. ScHo,,Łr1,o XXIV.

Stada Pa stwowego, gn. uľ. 1910 r. w st;. Äustľ.
w Radowcach,

po S HAGYr1 X.: |Scjagya Vlt.-Sjeľaky], od AMU-
RRTH po Amuľath p. rod. }lb 3, od Schagya IV.

tF' sCHAGYÄ XXV.t (xrr.-4) \
Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1909 r. w \s!.'Äustr.

o. S ďlĺääx"ď Tfr? 
ĺ, 
r, r, * q I V. _ EI - B e d av i XX V il I.],

od SCHÄGYR Ix. po Schagya IX. od Gidran XXIV.

irl
Stada Pa stwowego, C. siwy, uľ. 1'91"4 r. w st. Äustr-

w Radowcach,
po SCHÄQYA X.: |Sc|agya VV._Sjeľaky], ođ HÄD-- BAN po Hadban or. ar., od Gazlan-Schagya.

"ry/. s-c H o,Í-u,nľ XXVIII.

Stada Pa stwo'wego, C. siwy, uľ. i910 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po SCHÄQYÄ X,: |\c|agya Vll._Sĺ2eľaky],.'od AM_U_' RRTH po ,murath p. ľod. Ns 3, od Schagya IV.

.łĺ, scHAGYÄ XXIX.
(x.-24)

Stada Pa stwowego, siwy, uľ. 1914 r. w st. Eustľ.
w Radowcach.

po SCHÄGYA X.; (s"\ogyo VII._S eraky], od.-S-CHÄ-- GYÄ XI. po Schagya Xl. od Schagya VIĺ.

,4zą ScHÄGYR XXX.
,/ ' (x.-3)

Stada Pa stwowego, C. siwy,' ur. 191'2 r. w st. Äustr-
w Radowcach,

JłÍ SCHÄcY , XXIII.
(xvr.-6)
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Po SCHÄGYä .X.: |Sc|agya VĺI.--Sjerakyl,1o'd AMU_
RÄTH po Ämurath p. rod. JG 3, od Sheraky IIl.

//ł. ScHAcYÄ XXxI.
(x.-17)

Stada Paristwowe9o, C. siwy, ur. 1912 r. w st. Äustľ.
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ X.: [Sc|agya VIĺ,. _ Sseľaky];bd.RMU-
RATH po Amuľath p. ľod. Jrlb 3, od Schagya VIII.

/ĺł. ScHÄGYÄ XXXĺI.
(x.-r3)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1908 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po SCHAQYÄ X.: [\cýagya Vll._3jeraky],6ä sCHÄ_
GYÄ l. po Schagya I. od Schagya II.

/ry ScHÄaYÄ XXXV.
(x.-23)

Stada Paľistwowego, siwy, ur. 191 1 r. w st. Äustr'
. w Radowcach,

po SCHÄGYÄ X.: |Scjagya Vll.-5 
^erakyl, .od ÄMU-' RÄTH po Aniuráth 

_p. 
rod. Ne 3, od Schagya VlI'

,/7Í. ScHAGYÄ XXXVI.
(x.-8)

Stada Pä stwowego, zł. gn.' ur. 1909 ľ. w st. Äustr'
w Radowcach,

po SCHAGYĄ X.: |Scjagya VlI.-Sfieraky],. od AMU.-
] ęnrn po Änłuráth"-p. ľod. Ns 3, od Shagya VII'

ł32. S c H Ä c Y n XXXVII.
(x.-3)

Stada Pa stwowego, siwy, ur. 1908 r. w st. Äustr-
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ X.: fsrgogyo Vll._Sjeľakľlr 9d ÄMU_' RATH po Amurath p. rod. irlb 3, od Schagya.

JYt- s c H Ä G Y Ä XXXVIII-
(x.-24)

Stada Pa stwowegO, C. siwy, ur. 1913 ľ. w st. Äustr-
w Radowcach,

po SCHÄGYÄ X.: [Sc|agya VlI._3jeraky!,''.od ÄM '' RÄTH po Ämuľath_ p. ľod. Jrlb 3, od Schagya IV.

5cH GYÄ XXXIX.
(xtrr.)

Witolda Poklewskiego- Koziełł, gn. ur. 1912 r' w st.
' flustľ. w Radowcach,
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scHÄGYÄ XXXII.
(xilt.-22)

ScHÄGYÄ XXXIV
(x.-e)

Stada Pa stwowego, C. siwy, uľ. 1'972 r. w st. Äustr.
w Radowcach,

po SCHÄQYÄ X.: |Sc|agya Vll._5jeraky), od ÄMU.
RATH po Ämurath p. ľod. Ne 3, od Mazkouľ.

lľa
Stada Pa stwowe9i, C. siwy, ur. '191'3 r. 

1ę!', 
Äustr-

w Radowcach,
po SCHÄGYA XllI.: |Scsagyu X. - Sc agya IV.], od

scHÄcYA I. po 'Schagya l. od Schagya lI.

/7a
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Po SCHAQYÄ XlIl.: [Scbagya X. - Scjagya IĄ, ođ
SCHAGYA Xl. po Schagya XI., od Dźingischan"

?rY, SCHEcH N-scHAMMÄR
Stada Paľistwowego, C. 9n., uľ' 1913 r. w st. 'Węg-

w Babolna,
po SCHECHAN - SCHÄMMAR or. aľ., od SIGLĄVY V,

po Siglavy V. od O'Bajan.

SELIM II.

Franciszka hr. Kwileckiego, c. siwy, ur. 1925 ľ. w st.
Fľ. hr. Kwileckiego;

po ARÄBI - PÄSZA, od SÄRNÄ po Velasquez.

!r2, sHu,.4,nt t.

Stada Pa stwowego, C. siwy, ur. 1911 ľ. w st. Äustr.
w Radowcach,

po SHERÄKY ll.: |S|eraky-Tadmoľ], od QAZLÄN lll-
po Gazlan III. od Sheľaky.

,{"ĺ, sHu ,loľu lI.
Stada Paĺistwowego, siwy, ur. 190E r. w st. Äustr.

w Radowcach,
po SHERAKY II.: fS|eľaky _ Tadmorl, od ÄMURÄTH

po Är urath p. ľod. Nb 3, od Mazkouľ.

4ał^'sI'GLÄVI I'
(v.*23)

Stada Pa stwowego, kary, uľ. i907 ľ. w st. Węg.
w Baboina

po SIGLAV| Y.: |Siglavi [tr. _ aazlanf, od SÄKLÄVY
JEDRAN po Saklavy-Jedľan or. ar. od Jussuf.
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"ÍB3. SIQLÄVIII.
(xxxrx.-4)

Stada Pa stwowego, gn. ur. 1910 r. w st. Äustr.

o. ''ä.Ě1ĺ'ľi1!l:, 
|Síglavi V._Zarif 4, od DRHo_

MÄN XII. po Dahoman XIl. od Gidran XXIV.

ivł sIaLÄVI lll
(xxxrx.-3)

Stada Pa stwowego, C. 9n', uľ. 1911 r. w st. r1ustr.
w- Radowcach,

po SIGLÄVI XXXIX.: |SÍglavi V._Zaľif łl, od DAHO-
MÄN po Dahoman XII. od Schagya IV.

6ł -s l G L Ä V I - B Ä G D Ä D Y IV.
' (s)

Stada Paĺistwowego, siĺry, ur. i9ffi ľ. w st. tVęg.
w Babolna,

po SIGLÄVI-BRGDADY or. aľ.' od KOHEILAN I. po
Koheĺlan I. od o'Bajan.

!?ísI GLAVl-BÄGDADY V.
ĺ (11)

Stada Pa stwowego, C. siwy, uľ. 1907 r. w st. Węg.
.w Babolna,

po SIGLAV|- BAGDADY or. ar., od GÄZLAN - ScHÄ.
GYA, po Gazlan-Schagya, .od Schagya VIll.

/í . SI GLnVI-BÄGDFtDY VI.

Stada Paľistwowego, siwy, ur. '1907 r. w st. Węg.
w Babolna,

po SIGLÄVI- BÄGDÄDY oľ. aľ., od SCHAGYÄ xll.
po Schagya XII. od Jussuf.
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SMYK
Stanisława DłuŹewskie9o, 9D., Ur.1'925 ľ. w st. S. Dłu-

żewskiego,
Po MARZOUK lll., od MAŁA SIWKÄ N. N.

IRNKRET
Fľanciszka hr. Kwileckiego, gn. uľ. 1925 r. w st.

Fr. hľ. Kwileckiego,
po ÄRABI-PHSZĘ, od TRAFÄSA 1/z kľ. ang.

TRÄCzHRÄBI
Janusza Milewskiego' c. Siwy, ur. 1'925 ľ. w st. Janu-

sza Milewskiego,
po ARÄBI-PÄSZR, od TÄRCZA 1/z kr. ang. ar.

TUMRY
Witolda Kleniewskiego, kary, ur.1925 r. w st. W. Kle-

niewskiego, t"ł

po LINKOLN, od ZHZ\ N. N.

ĺolg VELASouEZ
Stada Pa stwowego, siwy,'uľ. 1908 r. w st. W. hr. Bra-

nickiego,
Po VÄNDYK.: |Vasco de aammą p. rod. Nr. 5,_

Klacz janiszowie,ckaj, od HÄSTÄ po Hamdani II.
p. rod. Ne 25, od klaczy arabskiej stadniny
w Stawiszczach.

/?łí V IE N N o IS/'
Stada Pa stv/owego, kaszt. ur. '1,921,. r. w st. J. Pe-

Ianne we Francji,
po DJEBEL S. B. F. v. XlX. p. 90., od QUIETUDE

po Hadji III., od Montoise.,
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KLRCZE-M {TKI \ľEDŁUG \[/ŁRścIctELI.
(klacze zapisane w Dzĺale ll._kursywą).

EľwÍn Bohosiewicz, Podhajczyki, pow. Kołomyja,
woj. Lwowskie.

UIąną I.
Ferľna .Centralne go Żwiązku Kołek Rolniczych,

Rębk w, pow. Qaľwolin, woj. Lubelskie.
DalÍIa I.

Witold ks. Czartoryski' Pełkinie, p. Jarosław. Woj:
Lwowskie.

Dąbr wka, Fanfara, Fryga, Jask łka, Sem_
batka.
Janczarka.

rJ zef Czerkawski, Bezmiechowa, p. Lisko, woj.
Lwowskie.

ŁysonÍa, Pogoda, Wnuczka, Wojna.
Stanisław Dłużewski, Dłuźew, p' Mi sk - Mazo-

wiecki, woj. Warszawskie.
Gazella I.
Dumka II.

Ignacy Fonbeľg, Natolin, p. Łys w," woj. Kieleckie.
Bqśka I, Palma.

\[Iładysław 
. 
Jelski, Szumsko, PoW. opat w, Woj,

Kieleckie.
Złota.
A! ry ka' Ale-a,Alkow a, Europa, Łusk a, Po z łota,
kybitwa, Stľzała I, Złotnq.
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Krystyna Kopeć, Patk w_PrusY, P.Łys w, woj. Lu-
belskie.

Łvsa.
],łiłc' Żmudka I.

Leon. Koryzna, Klementowice, p. Kuľ w, woj. Lu_
belskĺe.

Jutrzenka.
fldam Kozłowieckĺ, Rakowa, p. Nadyby, woj. Lwow-

skie.
Blagierka.
Piłka.

lntoni Krai ski, Jabłonka, pow. Bľzoz w,
Lwowskie.

Lotna.
Roľnan Kuźrĺricz, Buczacz, woj. Taľnopolskie.' Zorka II.

Franciszek hľ. Kwilecki, Dobľojewo' p. ostror g,
woj. Poznaľiskie.

Ą9a, Baszta, Belona, Bessy, Bogda, Bogusía,
Esta, Haduda, Harmonia, Honorka, Hucułka,
IglÍca, Iljada, ImcÍ-Pani, Iskľa, Iwa.

Tadeusz LasockÍ, Miszewo-Murowane' potv. Płock,
woj. Warszawskie.

Etna, Gracjela, Qľanica.
Ändrzej ks. Lubomirski,-Pľzeworsk, woj. Lwowskie.

UľszuIa.
Jłntoni Wołk-Łaniewski, Bronice, p. Nałęcz w, woj.

Lubelskie.
.rabja, Lalka, Łyska.

Bystľa, Dajomanka.

Longĺn'Łoboś, Sianożęta, pow. Bľzeźany, woj. Tar_
nopolskie.

Hasąnka'

Czesław Łopuski, Stľzegocice, p. Pilzno, woj. Kra_
kowskie-

Sierotka.
Wĺtold hr. Łoś, Piotľowice, woj. Lubelskie.

Syrena I.

stanÍsław Magielski, Jabłonka, p. Kleczew, woj.Ł dzkie.
Cudna, Figa II. awiązdka.

J zef Mencel, Niskołyzy, p. Uście_Zĺelone, woj. Lwow_
skie.

Ärabella.
KadÍsza III.

Janusz Milewski, Jarosławiec, p. Środa, woj. Po-
znaĺiskie.

Tęcza.

Marja N-iernojowska, Lubst w, p. Sompolno, woj.Ł dzkie.
Mlecha.

Pa stwowa Stadnina, Jan w-Podlaski. woj. Lubel-
skie.

AnieIka, Białogľ dka, Elsteľa, Fontanna,
Qazella II, Hebda, Hermitka, Kalina, Koalicja,
Korynna, Pomponia, Siglavi-Bag dady, Zu-
lejma.
Ameryka, Astaľte, Austľja, Dac a, Dada,
Damuľa, Danina, Danuta, Daľja, Darmoc|a,

woj-
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PRzYcHÓWEK DzIHŁu I i II.
Według ojc w.

Ilbdul-Hamid 19oB (ogłu-Hanka Il).
1922 Nina oá niäłogroaka
]923 Bussuth oa złota'Bal[a

.Rbu-Mle-ch-ĺ902 (Mlech l._ Łania). -

1922 Damaszek od HermitkaDolman od HebdaDostojna od SzanownaDrawa od ÄustriaDukat od Siglaŕi_BagdadyDziwa oa Zu'ieimJ 
-'

Dziwożona od GazÍan
1923 Efendi od Äustria

_ Enver-Bey od Koalićja
Hgbil_-B^ľanka. 1 905 (Ąghil. Äga-Branka).

J9?ł ĺnn'' od Bystiä
}93^! Ęg" od Bystrá
1925 nli od Bi,strä

P"j _ od Ł -ska
Branka od Äiab;a

fllmanzoľ L1909 (Äthos_Mlecha lll).
1922 flimanzor od Zuźia l.
7923 Zorza oa Zuziá I.

Imurath^I. 19o3 ( ĺmurath_odyssejal.
1919 Zalotna oa Zuzia l.
1920 ZuJa od Zuzĺá í.
1923 Piłeczka l. od Piłka
1925 Piłeczka lĺ. od Piłka

lmurath^III. 1910 (Ämurath_o'Bajan)
]9?9 Ę''!ĺu od 9igíavi-Bagdady1921 Frelka od Łoíćza_---Hyx od KľvsiaJuľga od Ło"wiczankaSkiff od Jaoa
1922 Äurelka od Łořvizapepinka od JagaRaisa od Łoíiczanka

lmurath XIII. Dz. II. 1907 (Ämurath_Gazlan II.).
1924 Lama od Łysonia

Pers od pogoda' Wierna od Wn"uczka
Emurath-Schagya LDz. II. t 91 5 (Amurath-schagya-Schagya Xl).

1920 Boreasz od Szaruga
Brawuľa od Szarżá

Rľabi-Pasza 19C4 (Sembat_Pojata).
1925 rabi_Ägawa od Ąga

Äľabi-Betti od Běssy
!ľabi-Bogda od Bogdá
Ärabi_lza od lskia
Äľabi_Pani od Imci.Pani
Bosfor od Baszta
Hamĺt od Belona
Harun od Honoľka
Hejnał od Haduda
Heľmes od Harmonja
Hetman od Hucułka-
Iljan od lliada
lwan od Iwa

Ilraľat 1901 (äľslan or ar.-Ärmida)
19C6 Zadymka od Złota

fĺrkan Dz. Il. 1905 (Bek- ľmida)
1910 Złotna od, Złota

Bakszysz 1901 (llderim or. ar.-Parada)
1921 Cecylja od änielka

Ceremonja od Hermitka
Chmura od ivllecha
Czapla od Gazella ll.
Czatyrdah oC Szajka

1922 Danusia od Änielka
Dawid od Gazella ll.
Demete.ľ od .Rstarte

1923 Äbaiaj
Hanka
Kanedan

1924 Hassan
Kikimora
Partenis

i925 muratka

od Jaga
od Łowiczanka
od Łowcza
od Krysia
od Łowcza
od Jaga
od Gľacjela
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1923

1,924

Denar *)

Dolar
Dora
Dľacena
Drwęca
Dydona
Dziewanna
Dżungla
Echo
Eglantyna
Ekspropriacja
Elegantka
Eloe
Emiľ *)

Erinja
Esterka
Eugenja
Eunĺce
Europa
Fakir

od Mlecha
od Darmocha
od Pomponia
od Fontanna
od Elstera
od Korynna
od Kalina
od Szaruga
od Fontanna
od Szarotka
od Szajka
od Gazella ll.
od Sybilla
od Koľynna
od ffstarte
od Hera
od Szarlotka
od Zulejma
od llmervka
od Hermítka
od Ästarte
od Zulejma
od Szanowna
od Sĺglavi_Bagdady
od Białogr dka
od Elstera
od Ka!ĺna
od Hera
od Hezafĺ
od Gazella,ll.
od Szaruga
od Szarża
od Azja
od Äfryka
od Alkowa
od Pozłota
od Euľopa
od Łuska
od Strzała ĺ.

F
F
F

araon
eľja
ertyczna

1925

Fetysz
Fiľletka
Flisak
Floks
FIora
Fraszka
Fľyga
Fellah
Furja
Álĺna

rkadja
Ätlanta
Bakalja
Eureka
Łuna
Skała

*) przych wek padl

241.

Burgas 1907 or. ar.
1924 Federacja od Koalicia
-^^- Fenĺg*) od Koryn a
1925 Gawęda oa eĺałägiđała. Gitana od HebdäQolf od ElsteraGľacja od HeraGrenada od Hezafi

Groszoľ b od Ämeľyka
zerkie_s ĺ906 (Nizam-Pojata).

'l'974 Łobuz od Zgod,a
Dahoman VIII. Dz. II. 1904. (Dahoman Xll._Amurath).

1920 Bratek ' od Darmoiĺa
1921 Cyrus od Gazlan----Czardasz od Äustľja

Durbar^1912_ (Hermit or. ar._Paľaszka).
1918 Czarodziej od Gazélla lI.Jask łka od Fryga
1923 Eľa oa nśtäHajda od HonorkaIma od lglica

Dźelfi- lt-1205 (Dżelfi l._Ładna).
'19A9 Zazula od Zulema L
,191_1 Zulejka od Zulema l.
1912 Dżelfi od Zulema i.
1913 Zuzia od zulemá i.
1'9'1'5 Zuzia od Zulema ĺ.

Dżelfi-Mtecha 1910 (Dżelfi l.-Mlecha I.),
19i6 Junak od cośpä'śiu

Dżingishan lll. .1912 (Hermit or. ar.-Oaza).
1925 Rusałka od Sembatkä

Emĺr I.^1B99 (Tybet_Bajadeľa).
1923 Emiľ od rabka
1924 lskra od rabka
1925 Pľezes od Ąľabka

Equator 1905 (Ärslan or. ar._MeIpomena)_
1919 Äfryka od 'Pozłotá'

Azja od Złota

*) Pľzych rvek padł.

16
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1921 Europa od PozłotaZalotna od Złotna
7923 Zeryba od Złota
1924 Rola od RybitwaSławuta od P złotaTonkin od Złotna
1925 Äbd_el_Krim od Frelka

Farys |. 19C0 (Ätiyk-Gazella).
1923 Hadudi od Rusałka
7924 Karima od Rusałka

Farys -lJ. 1905 (Mlech l.-Sahaľa IV).-1924 Fatma od PalmaFellah od Baśka l.
Fontango 19C6 1Sławuta).

1914 Etna od Gľanĺca
Ganges 1901 (Hĺndostan-Lezginka).

1924 Madagaskar bd ilfryka
Gidran V. Dz. ll. 1907 (Gidran XXVlt.-Gidran XXIV)-

1924 Orchis od Urszula
Hermit or. aľ.

1918 Hezafi
lkar !. oľyginalny Karabach.

1924 lkar
llderim jB95 or. aľ.

19i2 Sułtanka
Iltis 19C9 (Derwisz-Dewiza).

1920 Wulkan
1921 Iskra
1922 BeduÍnka

Lida Babka
1923 Wisła
"1924 Czajka

od Äustrja

od Syrena l.

Junak' 
_19] 6_(Dżelf i-MIecha-Gosposia).

1924 Fatma oä Sieľotka
1925 Leila od Sierotka

Koheilan oľ. aľ.
1914 Zulejma od pomponia

Koheilan (Koheilan lV.-Semrie oľ. ar.)
1919 rlrabia od nielka

Koheitran^IV.. 1905 (O'Bajan-Koheilan II.).
1919 Äli Pasza od Siglavi_'Baqdady

Konce'rz^'i9-14 (Hassizi-Dźami) -'J'-'" -*Y
]921 Strzała bd Baska I.
1'-c22 Lanca od Baská i.Oaza od palma
1923 Dumka od Baśka l.Linkoll^1911 ( rslan oľ. ar.-Unia' - '

i920 Dyska od Ńirwana
--__ Zulema *) od Zulema I.
1922 Fantazja od MuszĹaFaustina od SierotkaFeniks od Nida

łladľaI__19LB (lbľahim o.. u.._rálłuĺu;
1925 Premier od Chre'st rvkaMahom_et I 913 (Orjent-polata).
"1927 Era od Lalka"1922 Figaro (Hassan) od Sahara
-^_ ' ľgi"l ad Zgoda
1924 Hedżar oa líaa
1925 lbn-Mahomet od SułtankaMarzouk lI. 1911 (ÄĄarzouk 

".. 
u..-iu-iufl_

1925 Tatjana od Zuziá ĺ.Ívlarzouk lll. 1912 (Marzouk or. ar.-Hamdan)
1e24 Gazeua -'"J"c";;i;"i. ",'
1925 Faworytka oa oumŕa li.ľlazep'a'L 1910 (Mazepa_Łania).
1919 Lotos oá Cazella II.
1920 Bona od pomoonia
_^-_ Kohejl-lbn-Mazepa od Cazella lt-
I9Żs ()aza od Fryga
1924 Fakir oa rďtŕlePan od JaskiłkaPar od FrygaPatrycjusz od Dąb"rowkaPomponia od Fanfara
1925 Regĺna od Dąbr wkaRycerz od Janczarka

ľyfka od FrygaRymus od Fa"niara

od Granica

od Gracjela
od Etna
od Etna

Gracj
Gracj

od
od

ela
ela

od Etna

") Przych wek padł.
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Mazepa tl. 1910 (Mazepa-Hajduczka).
1'924 IĄazepa 'od 

Zulema I.
Mlech ll. 1908 (Dżelfi l.-Mleszka).

1924 Mlecha Łysa od Łysa
Mohoľt 1912 (Bachmat-Algebra).

1923 Gľuzinka od Sahara
1925 Nedda od Nida

Muezin 1912 (Rli Pasza or. aľ.-Sarolta). \ .

1922 Florencja od Sułtanka
1923 Bella od Sĺerotka

Gehenna od Muszka
orja od, Zgoda

Goplana od Gosposia
Gracja od Sułtänką
Gľunwald od Nida

1924 Halim od Jervhonka
Hassan od Łysi<a
Hegiera od Zgoda
Hydra od Sáhara

1925 lrak od Gosposia
Janczaľ od Musżka

Mustafa_ Dz. ll. 1917 (Derbent-Przyjaci łka)'
1924 

^li 
od Słáwuta

Czeremosz od Eskadrylla
Koral od Konchá
Mongalla od potyczka

Nana-Sahib I. 1907 (Selim-smyrna or. ar.).
1924 Marusia od Marusia l.' Nana od Złota Bajka
1924 Sahĺb od Zabawka'

Sahiba od Do ka
Narzan 1923 1Kubiszan or. ar._Älaska).

i921 Emir od Nida'
1922 Fenomen od Łyska

Feruk-Han od Gosposia
1924 Nirwana od Nidá
1925 lbrahim od Lida

Izis od Sahara
O'Bajan-1. _Dz. tI. ;1910 (O'Bajan V.-Schechan-Schammar).

1921 Bajka 'od 
ftrabka

Otoman Dz. ll. 1901 (Sułtan or. ar._Pilawa).
1918 otomanek od Jutľzenka

Perkun Dz' ll.'L91'4 (Żuaw-Eunika).
1919 Piękna od Figa Il.
1920 M'ewa od Cudna

Pielgrzym 1903 (Mlech l._Ämanda).
1920 Panicz " od Olana L

Zorza od Hama
1921 Kohejlan od Kadisza III,

Kľzyżyk od Ärabella
Panienka od 0lana l.

1922 Łast wka od Hama
Pielgrzym od Kadisza lll.

1924 Hajastan od Kadisza III.

Posejdon 1916 (lbrahim or. ar.-Najada).
L92'|' Szarża od Potyczka
1922 Windobona od Lutecja

Rad-Mlech 1905 (Miech l.-Dagmara).
1913 Jaga od Łowiczanka
1914 Łowcza od Łowiczanka

Selirn l. 1909 (Selim-Szumka).
1925 Wezyr od Wojna

Siglavi.Eag4ady 1904 (Siglavi-Bagdady or. ar'-O'Bajan).
1921 Satyľ od Zulema I.

Tryumf 1898 lRueli or. ar.-Cygareta).
1917 Krysia od Jaga

Gleaboľg 1899 (Siglavi_Dżedran or. aľ.-Lechja).
1975 Zegar od ZłoÍa

Wallis ln. 1918 (Wallis l.-Halabarda II.).
1925 Dyweľsja od Lutecja

Maj wka od Zabawka
Poľyck od Flora
Wallisa od Złota Bajka
Watacha od Potyczka

Velasquez Dz. ll. 1908 (Vandyk-Hasta).
1920 Elwiľa od Esta

Iljada od Imci Pani
1921 Belona od Bogusia

Zenit 1900 (Jussuf-Poldynka).
1921 Dżami Il. od Łysa
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HoDoWcY I WŁn{ĺclcIEĺ_E.
'r'- Erwin Bohosiewicz, Podhajczyki, pow. Kołomyja,

woj. Lwowskie.
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\łlładysław Hulewicz, Werbe , pow. Dubno, Woj.
Woły skie.

Zotja Jałowieclĺa, Kamieri, pow. KaIisz, woj. Ł dzkie.
Ärtuľ Jaworowski, Bogusławice, pow. Płorisk, woj.

Warszawskie.
Władysław Jelski, Sszumsko, pow. opat w, woj.

Kieleckie.
Mlacław Kaľĺĺ'agki, Paśmiechy, pow. Pi cz w, woj.

Kieleckie.
Witold Kleniewski, Szczekark w, P. Kazimierz n/W.,

woj. Lubelskie.
Krystyna Kopeć, Patk w-Prusy, p. Łys w, woj. Lu-.

,belskie.
Leon Koryzna, Klementowice, p. Kur w, woj. Lu-

belskie.
ädam Kozłowiecki, Rakowa, p. Nadyby, woj. Lwow-

skie.
,.,, ľlntoni Kraĺľiski, Jabłonka, pow' Brzoz w,wo.i. Lwow-- skie.

-- Rornan KuŹmicz, Buczacz, woj. Tarnopolskie.
- Franciszek hr. Kwilecki, Dobrojewo, p. Ostror g,

woj. Poznaŕlskie.
Mĺeczyśłaĺłĺ hr. Kwileckĺ, Mali ce, PoW. Konin,

woj. Ł dzkie.
Tadeusz l_asocki, Miszewo'Murowane' pow. Płock,

woj. Warszawskie.
'Boleslaw Lissowslĺi, Smaszew, p. Tuliszk w, pow.

Konin, woj. Ł dzkie.
.Ändrzej ks. Luboľľriľski, Przeworsk, woj. Lwowskie'
Wacław Lutostaĺ1ski, Nĺeboľzyn'. PoW. Słupca, woj.

Ł dzkie.
ĺntoni Wołk'Łaniewski, Bronice, p. Nałęcz w, woj.

Lubelskie.

Stanisław Boľkovĺski, Lipno, pow. Włoszczowa, woj.
Kieleckie.

a"'Baran.Buecłĺeľ, Ujazd, pow' Śmigiel, woj. ?ozna -
skie.

Jan Cieleci<i, Paplin, p. Loch w, pow. Węgr w, woj.
Lubelskie.

Feľľna Centralne go' Związku K łek Rolniczych,
- Rębk W' PoW. Qarwolin, woĺ. Lubelskie.
stanĺsław hr. Czack!, Poryck, 'pow. Włoázimierz,

woj. Woły skie.
Karol Czaľnowski, Ruszki, pow. Kutno, woj. War-

szawskie.
'/ lVÍtold ks. Czaľtgľyski, Pełkinie, p. Jarosław, Woj.

Lwowskie.
J zef Czerkawsk!, Bezmiechowa, p. Lisko, woj.

Lwowskie.
Stanisław Deľnbi ski, Ruszkowice, p. Pľzysucha,

_ poy. Ko skie, woj. Kieleckie.
Ändrzej Deskur,. Ę9.niyg"io*, p. Działoszyce, PoW.Piĺicz w, woj' Kieiéčkie.
R ża^Deskuľ, 9.tT9_', p. Kazimĺeľza Wielka, pow.
^ Piťlcz w, woj. Kieleckie.
Stanisław Dłużewski, Dłużew, p. Minsk_Mazowĺecki.

-woj. Warszawskie. ' ,/ Ł -"/ł ""-,)- rVrlładysĺaw Dunka. de-Sajo, Dffiu, p. Perchinsko,
- Pow: Dolina, woj. Stanisławowsiĺie.Ixllľy Foĺlberg, Naiolin, p. Łysow, woj. Kieleckie.LrKtau' Hlavaty, Witkow, pow. Rawa_Ŕuska, Woj.

Lwowskie.
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// Longĺn Łoboś, Sianoźęta, pow. Bľzeżany, woj. Tar-nopolskie.
,'' Czesłaril {.opuskĺ, Stľzegocice , p. Pilzno, woj. Kľa_kowskie.

lłIitold hr. Łoś, Pĺotrowice, woj. Lubelskie.- Stanĺsław.Ilaglelskĺ, .luĺłonĹu, p. Kleczew, Woj.

uu'"Ĺ,^ľ;ľu::]' Niskołyzy, P. ĹIście-Ziělone, Woj.

Janusz Milewski,. Jaľosławiec, p. Śľoda, woj. Po_zna skie.
*..'ĹJ)'riľojowska, Lubst w, p. Sompolno, woj.

"""F,liil' ľ:j:u,:*:i'5::l''"u' p' Golub' pow'

Pa stwowa Stadnina, Jan w-podlaski, woj. Lubel-skie.
Henryk Paw!ikowski, Nikłowice, Pow. Mościska,.woj. Lwowskie.
Witold Pokletłlski-Koziełł, Mniszk w, p. Sulej w,woi. Kieleckie.

.ÄIfľed hr. PotockÍ, Ła cut, woj. Lwowskie.'Jozef hľ. Fotocki, Waľszawa, 
'{."il'Jl 

-Przed-mieście 15.
Rornan hľ. Potocki, Warszawa, Krakowskie-Pľzed_mieście 15.
Bronisłaĺrr PruskÍ,. Pľuss , P: Głuch w, pow. Skieľ-niewice, woj. Waľszáwsi<ie.
Teresa Raciborska, Breni w, p. Tartak w, pow. So*- kal, wo;'. Lwowslĺle.
J-ozefa hr. Reyowa, Mikulirice, woj. Taľnopolskie.Maľjan Roszkowskĺ, Chociwek, P. Ŕu'u, woj. Waľ*szawskie.
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'*"fl:äJ:ľi:olPhi, 
Lipniczka, Pow. Gryb w, woj.

Jadwiga ,hľ. Russocka, Ustjanowa, p. Lisko, woj.Lwowskie.
*"-ŘT",ľ; 

, 
gnsuszko, Gumniska, P. Taľn w, woj.

Karol'StaweckÍ, Byszew, p. Kutno, woj. Warszaw-skie.
Inż: M. S'tulgiľiskĺ, Dembe-Małe, pow. Mirisk_Mazo-

. wiecki, woj. Warszawskie. ' r ---
/vlarjan Such'orzewski, Wola-Koszucka, pow. Słupca,woj. Ł dzkie.
Władysław Szczepkowslĺi, Chaławy, pow. Śrem,woj. Pozna skle.
Rtľn. Leon Troianowski, Mi sk-Mazowiecki, woj.Warszawskĺe.
Joanna Zaboro\/ska,. .lvlch wek, p. Izbica-Kaliska,

. PoW- Kalisz, woj. Ł dzkie.
,lvłaľjan Zakrocki, Chrząstowol poW. Śrem, woj. Po-zna skie.
Zafja Zielenĺewska, 

' _Dzierzbice, p' Kłodawa, pow.Kutno, woj. Ł dzkie. 
_-' r' ''

ľranciszek 7..migrodzki,' 
_Bor wek, p. Łowicz_Bie-

_ lawy,.woj. Warszawsxle.
ladeusz Zoľawskĺ,.Bonisław, p. Bielsk, pow. Płock,woj. Warszawskie.
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batai.
flbd-El-Krim
Äbdul-Hamid
Abugress I. (Xll-4)
Abugress Iĺ (XIl_7)
ilbu.Mlech

sKoRoWĺDz
(Konie Działu !l. _ kursywą).

Str.
42 388

.5lľ.
Bogusia
Bobdąn

251,

.51r.
t9
84
49

110
80
78
36
B4

1,11

55
115
80

BO
123
35
BO-t23

42
124
47
B1
81

124
55

L21
81--
B9

,3í
4ea

3/
11í'

Aga po fighil Branka,.
Agbil
Äghil-Branka
Aida
Alaprima
Alaska
AIdona
AIea
Alf ŕAli'po ghil Branka
Ali po Mustafa
fllina .

li-Pasza
AIjans
AIkar
AIkowa
AIma .
AIman

372RlmanzorI. \$- / Almanzor po Äimänzorl
,7? nmazys . .

/!, Ameryka .

76 Ämurath l

!6 murath ĺI
:z flmurath Ill .

Hmurać| VĺI (ll_3).
Amurat| VIĺĺ (Il-8)
Amuĺat[ IX ('l9) .
Amuratlz X (ll-6)
Amuratfi XI (4)
Amurat xĺI (11).
Amurat$ XĺĺI (1\
Amuratj XĺV (il_'l)
Hmuľatka
Amut,atb-Scbagya ĺ.
Anda
Änielła
A,nuIą
Ärabel]a
Arabi-Agawa
Arabi-Betti . :

Bajaderka
lłl. Bajazet ť. 

'. 
. : : :c72 Bajazet Iĺ (5) .ÍÚĺŕ Bajazet ĺĺI'(4\

' Bajka I
Bajka ĺĺ .
Bajka ĺĺI.
Bojka IV
.Bajka-V .
Bajkal/hp Ämurath IlI .BajkĄo o'Baian ĺ.

- Bakaljä : .

2 Bakszysz.
Banderja.

/ĺĄ Bandura./ Barłek.
Baśka I
BaśkaII . ..Baszta....:.:
Beata .
Beduin
Beduinka.
Bej .
Beila
Belona 78,
Benares . .

Bessy
//o Biaĺogr dka

brma
Biruta .

Blagierka
Bogda.

,Slľ.
120
1,20
1,20
120
721
121
721
1,27

41,
121,
73
35
73
35
71,
79
79
73
74
94
74
74
1Á

74
94
54
74
75

35
75

122
Ö+

122
71,

122
122

!7 Astaľte
Atala .
Atlanća

urelka
Ausralja

/ť Austrja
Aza -

Rzja

Bona
Boreasz
Bor wka
Bosfor
Branka
Brątek
Brawura
Burgas
Bussut!
Bystra

.75

.76

.72

.46

.76

.76
36, 52

4o4.
lac-
,oŕ
4źa
,tr1.
J7v
J-7ć

/ÍF

t5-

39
53

118
118
53
71.

104
71
80
BO
J)

71
72
72
72
72

118
80

106
36
51

118
i19
72

.. XWlO-Afra
Afryka
Ago

54
122
123
7'7
'1a

77
77
a1
51
75

'104

55
i09
?7

1,23
78
to
7B
7B

123
3B
47
s0
BO

123
79
36
79
79
36
79

ąat CoprFe
LecyIa
Cembra

Caca

Cent
Ceľęmonia
Ceylon
Chmura
CIt,esŕłiwka
Cudna
Cud-Pasza
Cwet
Cwet-Iskra

/6 Amurati IV (14)
pt Amuratb V (3)
ĺ73.Amllratb VI ('l2)

Äĺabja
Arabka
Ac imedes
Arena
Aretino
Arkadja
,Ąr,kan .

Arras .

Aľabi-Bogda
Aĺabi-Fraja
Arabi.łlaľfina
Al'abi-ĺza
Arabi.ĺzonca
Aľabi.Jagna
Arabi-Mira
Arabi-Pamela
ArabÍ-PanÍ

73 / 3v- Ärabi-Pasza .
119 ' Aĺabi-Rena .

53 Arabi'Zola
117 Aĺabi żawa
54
1)
RÁ

54
54

119
119
119

s3/
Cyganka
Cyrus .

Czajka .

Czambuł
Czapla.

Czarodziei
Czatyrda$
Czeľemasz'
Czykita .

4 Dacja .
Dacbs .

Czardaszo. -
Czardas/bo Dabo-

man VIĺI .

38
1,24
40

124

76
40

109
38
B1

B1
1,24
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ąa
3G
lv

t3/
Itr
fio
,?L

Fl

"fEłb
ł.

Str.
82

125 ,/oą
725 2ál
125 ljv
125 1.r.

726 ,,

726
1,26
126
127
127
127
127
128
128
128
128

129

,

Dada
DaSoman I (XlX-g)
Dajoman II (XVI-12)
Da oman iII (Xvll-s)
DaSoman IV (XVl-2)
Da|oman ĺ/ (XVIII-3)
Daýoman VI (xvl-7) .

Da oman VIt (XVl-s)
Da|oman VIIĺ (Xvl)
Daloman IX (XVII-8)
Dajoman X (XVll-7) .

Daboman XI( XVI-ĺ0)
Daloman XfI (XVIII-3)
Da oman xĺil (XVl-s)
Da oman XIV lxVl-g)
Daloman XV (XVl-7)
Daboman XVI (XVL-A)
Daboman XVĺĺ

(xvilr-s).
Daboman XVIĺI

Denar.
Djerid ĺ (1) .

DjerÍd ĺĺ (B)
Djerid III (11).
Dolar .'
Dolar po Bakszysz .

Dolly
Dolman
Dolman po Äbu-Mlech
Donia .

Do ka.
Dora
Dostojna .

Dracena
Dt,agoman
Dľawa
Dpucbna .

Drwęca
Dukat .

Dukat po Äbu-Mlech
Dumka ĺ,
Dumka II
Dumka po Koncerz.
Dunai .
Durbarka
Dydona
Dyska .
Dywersja.
Dziewanna
Dzirfd
Dziwa .

Dziwożona - .

Dzsĺngĺskhan lI
DżaIf-Ämir
Dżami II .
Dżelfi II
DżeIjÍ po Dżelfi ll
Dżingishan III .

DżungIa
Echo
EfendÍ po Ąbu-Mlech .

.5ŕľ.
i32 Fakir po Bakszysz
11o FakÍr'po Mazepa ĺ
109 Fanfaľa
40 Fantazja

732 8lSFaraon I.
'],32 / żB Fałaon [ĺEIf .

Elka
EIIa
EIoe
Elsteľa.
EIwira
Emiľ I.
Emír II
Emir III .
Emir po Bakszvsz
Emir po Emir ĺ
Emir po 'Narząrl
Enver Bey
Equator
Era I
Era II .
Era po Durbar
Era po Mahomet
Ertnja .
Eros I
Eł,os II
Eskadrylla
Espoit, .

Essef
Esta
Esterka
Etna
Etna II
Eugenja
Eunice
Eureka

Str,
47

130
130
131
i3i
B4
84

131,
47
84
37
49

109
39

131
76
84
37

131
51,
B5
B5
ao

132
85
Ą4
48,
45
43

1'3Ż
Ę?
B9
55
56
46
56

116
56

110

39
76

Effendi
EgIanćyna .
Ekspropriacja
Elegantka
EIek

/44
,2ź

253

.5ŕr.
42
87
38
48
57

133
7s
57
57

't34

Ól
87

1,02
50

117
50
85
43

110
7B
44
48
47
52

134
87

109
40
5l
87
88
52
88

134
36
88
oo

134
134
37
43

h

loł
/2?
F{
2tT
220
qra

3aĺ
?oą

3f7

(xrr-16) 129
DabomanXĺX(XVI_13) 129
Daboman XX (XVI-3) 129
Dajoman xxĺ (XVI_8) 130
Da$omanka 82
DaÍsy 82
Dalila I 82
Dalila II . 82
Damaszek Ą2
Damura . 83
DancÍng , i30
Dandys 130
Danina 83
Danusia 35
Danuta 83
Darja , 83
Darmocla 84
Dawid . 40
Dąbr wka 36
Delfin. 55
Demeter 75

Faraon po Bakszysz
Farys I

Faľys ll
Farys ĺĺĺ
Faryska
Fatma I
Fatma po Farys II
Fatma po Junak.
Fatme. . 87
Faustĺna .

Faworytka
Federacja
Fellab po Bakszvsz.
FeIIab bo Faľys iI ..
Fenig
Feniks.
Fenomen
Ferja
Fet,ment
Feprara
Fertyczna
Feruk-Han
Fetysz .

FÍga I
Figa It

8t

t'fľ

Íł

łv

85
B5

i0B
37
86
56

132
133
44
75
48
43
56
B5
86
B6
45
75

. 733 , ą4'. 1s3

.37

. 133

. 133

.86
-92
38, 41
.86
. i10
.52
.86

86, 104
.86
. ÖI
.57

Eurona-ło
Eu*jpłbo

tfl Ewunia' .

ĺ3Ť Fącetlea
/ Fakir I

Bakszysz
Equatoľ .

Figĺel
FÍgIarka
Fiłlej
Firletka
FIama
FIinta
Flirt
F/rs .

Flisak
FIoksł
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FIora
Flora po Bakszysz
Floľencja
Fogosz
Foka ĺ

ą2-Fontanna' Fraszka
Fľelka
Fľuzia
Fĺyga .
Fryga po Bakszysz
r uga
Furja

Oidran XI (XXXlll-]6)
Gieĺan xII (XXXtll-11)
Gidran XIII (XLVII-S)
Gitana .

Gĺtana po Burgas
Cloria .

Golf . ,. .

Goplana t.
Gosposia
Gracja po Burgas
Gracia po Muezin
Cracjela .
Gľanada .

Granica
Gľażyna .
6ranada
aroszoľ b
Grunwald
Qrunwald po Muezin
Gľuzinka .

Gt,zegorz .
Gwiazdka

ĺ
Hassan*po Muezĺn
Hebda ,

Hedżaľ

Jaga
Janczar . .

Janczarlt.a
Jask łka. ..
Jawa I.
Jawa II. .

Jedynaczka I
J edynaczka
JemÍoła . .
Jeľychonka .

Junak.
Juľga
J utrzerlca

3tr.
. 38 ł'fi.
- 92 j'rć
. 51 ŕeĺ.57'
-oÖ
.39
.92
39,46

3tt,-
139
i39
139
90
4't
5Ż
5t
40
40
9Ż
57
41
on
41
90
92
73
tro

48
50,

139
90

139
90
49

1,44
261
93
ta

JI
91
/r
58
46
91
93
93
92
44

kť/

3tr.
.47
.41
.45
.52
.90

ą)
.91
. 140
. "140

. 1,40

. 7Ą1

.42
Q)

.93
i6, 92
.92
.93

Ęo
.59
.50
'Ą4
.59
. 5"1

.45

Á\

(1 1)
(17)
(B).

42, Ą6
-48.95
39, 42

oĘ
.95
.95
.95
.96
.43
40, 60
-Ą6
.9611ećka

t78
.fĺl.
Í2é
ut3

ź/

.93

.93

. 108

.94

.94

.59

.93

.94

.94

.40

. 141

.94
-75
"38
93, 94
.95
.5050

3tr.
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60
96
60
Ą3
46
49
96
60
46
97
Ą3
60

1,41
'141,

96
40
60
44
Ą4
44

141
142
1tra

'T44
35

ło

Hegiera
11einał.

2l H ára

8B
39
40
89

111

5B
-134

36
Éo

13s
39
40
89
40
B9

135
135
135
136
136
89
Áo

90
136

Ť

Hermes
I7ermił ĺ. (i
17ermit ĺI.
17ermit IĺI.
Heĺmić IV.
Hermitka.

íXŕll' Ganges I

Ganges '[I

Gawęda
Gazal I

oazal ĺI (31
Gazella I

Hetman
18 Hezaf Í .

Honorką
11ucułka

ll Husar
/2c 11pr."1n

Hydra
Hyx.

/?

73, Ctazella ll' Qazelta ĺII
Gazella po ľtarzouk lii

g3 Gazlan (kt.)
343 Gazlan I (lll) . :

rr- aazlan ĺĺ (llI_2Ą)
t33 Gazlaa Iĺĺ (I1l-7]l
3t,/.Gazlan I7 (ilt-15) .

,463 Gazlan 7 (lll-12)
Gebi
Gehenna .

0ejsza
2./. Gidran I (XXXtV-iZ)L Gidran I (XXXI-l3) :
?3 Gidran rlr (XXVlt-6) .

/łŻ oidran IV đXxl- )'3o}Gidran ĺ/ íXXVll-6)
Jf, Ídran Vĺĺ (xxvll-6)
"/ 

/ 2 G id r a n Vĺĺ (xxvll-"l{)
Al7 Gídran VIII (xxvll-lg)
tiTGidran rX (XXXII-I) .

e3l6.Aidran X (XXXI-l2) .

ĺfł, łtadban (l-1)
Ílađuda .
Hadudi
ł1aik. I-lajastan .
ttajda .

Haiim
ľiallali.
łJama. .
Hamit .

lfuKaby' Kad'iszal!1... . . -

Kalifan.
gđKalina .

Kanedan
Karima
Kąszteiąrlca-
Khedive ll
Kikimora.
KizÍa

-ąjŕRoa|iciaÍjIľ Koheĺlan ĺ
2L&_Kobejlan 71. (lV-5).
/3ł Ko ejlan 111. (II-9).

Ko$ejlan po Pielgľzym
Kohejl-lbn-Mazepa .
Konceľz . .
Koncha
Korąl -3? Korynna

|ł. Korłsyn
Kozak .

Krakowialc .
Kraśna
Krysia . 42,
Krzyżyk

lbar.
lbn-14ahomet
Ibrahim
IgIÍca
liola -.lkar /t
Iljada .
lljan
Iltis .

lma.
Imci-Pąni
Indyczka .
Irak.

136 "1ft'Handicao.737 ' Hanka.' -137 Ilapda .
137 llarmonja"I37 Hąrun .

13B ĺlasankg.
l3B Hassan,oo
13B Hassarłho
ĺ3B (Figaro)

Ämurath lll
Mahomet

t 1 ft lptysz
lskra v-
lskrérło
lskrďĄo
lwa .

lwan
lzis

Jlt
Emir I .
lltis

I.

i'
f
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s9
102
145
1.45
"145

101
101
101
101
r 0.1

101
112
102
65

146
1.46
96
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3tr.
102
66

702
37
42

146
104
i03
66
66
66
96
88

103
103
103
103
1,47
747
103
104
147
49
3B
38
66
49

1,04
B1
75

1,47
1,47

147
46

148
104
10s
67

105
37

Lalka
Lalka IL .

Lama .

Lanca .

Leila
Lelek
Lexykon
!-ida
Lida-Babka .
Linkoln
Lotna
Lotos
Luba
Luby
Lutecja

Łada .
Ładna .
.Ł,ast wka
Łobuz .

Łokietek .

Łowcza
Łowiczanka
Łuna
Łuska
Łysa
Łyska
ŁysonÍa

Macdonald
ľĺadagaskar

Oaza
Oaza po Koncerz

2 24 g'3o1;, / (V-10)
2e3 O'Bajan II (V-19)
32á,. o'Bąjan ItI'(V-3)

Oczko . - .

Str-
45 ć'sąi Marzouk IlI .

97 zz Marzouk lV.
98 zí Marzouk V
78 79 MarzoukYÍ .
50 ĺźĺ Marzouk VII

14? Ifl ' Marzoulę VIII. (1) .

91 ĺĄa Marzouk lX (1B) .

4? e,,/ Maĺzouk x (B) ' .

41 j;z Marzouk XI'(Bl
91_ mt Marzouk XII'(1)
45 aae .ľ(arzoulc XllI'(7)

26^L "6;Z Małzouk xlv i-1 . .9/ .mS- Mazepa I
742 -s"s Mazela Il
45 Ma7epa po Mazepa ll.

. Melba .

7! fuZ Mersuch Ilet tlgt Mersuch lll .

:1 t8o Mersucb IV (1)

2t L?q Mersu"b v 1\-21 . .

9l Mersucha .

12 Mewa .

19 }'ĺiła:P Mi"iľ'i..::::J9 ŕ4 Mlech lI
19 "Mr"iilu-'..:..:1! Mlecha_ŁvsasB x J*rtl.--. . . . :

R1 Mleszka II.
;; Młoda Pamelka
L: Mohort
:j _náiáiln-'..:::
ě5 )(Ľ!, Muezin 

_

115 .lul.urzyn ka
oa JulustaÍa .
oa /v\uszka

ä 4t Muzafer-Beg

łĺ8 Nana-Sahib J

łĺ/ Nana-Sabib 1l .

Narzan
Nedda.
Neľwa.
Nida
Nina
Nirwana
Nĺrwana po Narzan

JoC- Nizam-Pasza
Norma

Paryżanka
Paszkot
Patrja
Patrycjusz
Pepinka
Perkun
Peł,s
Pestka
PieIgľzym
Pielgrzym-T aj arka
Pielgrzym-Thuia
Pielgrzym po Pielgrzym
Piękna
Piłka
PÍłeczka l
PÍłeczka II
Piwonja . . 

.

Płomyk
Podatek
Pogoda

.51r.
62
62
63
63
63

141
142
143
143
143
^/-43

1,44
63
63

1.16
99
64
64

1,44
1.44
47
81
99
64
64
Á1

46
99
99

100
64
49
64

100
144
47

144

100
65

115

Jí(

ćr/

!a

.5lľ.
65

745
65
48

100
48
36
48
ĄB
65

100

6Ąr

,Ôł Madja
Madľas
Mahomet.ni;drti. . . . : .

Malina
Marusia l.
Marusia po Nana-Sahib I

ľĺarysie ka I.

-' .' }uĺarysienka lI. .Zl'ĺ IĄarzouk l .
ĺ2 IĄaĺzouk lI

Ofelja .

Ole ka

99
99
62
62

Nadzieja
Nakib
Nana

i

I
I

I
I

I

,.

,l
I

l

I

l

.l
,.

)

,l

OIita
'Orcjidea.
on"biśĹ' .: : .

Ot,clis po Aidran V
Osa.

6 3t. Osman
Osman ll
Otoman
Otomanek

Palma .
.Pamelka
Pan.
PanÍ
Panicz.
Panicz Do Pielorzvm
Panienia : ." .
Par .

Pardosz
Parsival
Fartenĺs

Pogo .

Polonez
fł, Pomponia
' _ lo.iá"iä pä łĺui"pu i

Poryck
Posejdon .

Potyczka .

Pozłota
Premjer .
Prezes .
Prolog
Prorok

ł74Raaca.
Raisa
Rajacj
Rama -

Rami
Rasim .
Rata
Regĺna

't02
"t02

42
1,02
146
112
112
39

1Ą6
146
42

17



28 Ricordo
Rola
Řubikon
Rusałka
Rusałka Il
Rusałka po Dżingishan lll
R wna
RybÍtwa
Ryceł,z
Ryfka

5ŕr.
67 /4t cSagya XVI (X-12) .

]g: 2ĺ? S_cbagya XVII (xll-3)
11? ltv S'c$agya XVIIĺ (x_'l9)
'!9- 3lz ^cbagya XĺX (XllI-3)'.
105 sl7 Scbasva xx íXlIl-19)
50 sź7 Sc|ajya XXI'(X_' )

192 ssk Sc[agya XXĺI (Xll-l)
192 .Jrf clasya XXIII (Xvt-6)
:: scĺ. Sc[agya XXIV (X-23)
i: sft ^c$asya XXV (XIt-4j

.# 3g1 ',scĘagya XXVI (X_7) .

łf;Z uął S-cba-gya XXWI (x-:sl
jY3 ji4 S-cýagya XĘWĺI (X_19)
:XZ 4 scbasya XXIX (X-24i
''o 4r9. ScbagYa XXX (X-3) '.

4i1 S^cfi agy a XX XI' (X-i7)
50 16t, Sclagya XXXII ,X-13\

.!15 4ąĺ Sc|agya XXXIII
37 ĺXllt_22) .

uB Ar, S'cjagya XXXĺV (x_9)
'148 ĺ73 S^c|agya XXXV (X-23)
U9 17, 8_c$agya XXXW (X-8)
1a6 ł-32 Scjagya XXXWI(x_3')
149 t3t- Sclagya XXXW|I
106 6-24)
116 - - 8^cbagya XXilX (Xlil).t49 Jlą 3cbecban-Scbammar
149 4s7-Selim I

149 ' Selim II
150 Sembatka
150 %Sberaky f (ll-6).
15o łae S'|eraky ]I (lI_4)
150 Slimmy
151 Sieľotka .

151 /oł-Siglavi I (v-23)
151 3s3 Sislavt iI (XXXIX-4) .

!5-} Óż'lcsiglavi III (XXX|X-3)
!2! .18 Sistavi-Bagdady (kt.)
152 Jzr Siglavi-Bagdady I '.

1'52 3sĺ Sillavi-aalaady II
152 .ftł si laví-Ba!aaa lII

skiff
Sławuta ĺ
3ławutą po Equator
Smyk
Sob tka
,Stępocka .

Strzała I .
St'pzała Iĺ
Strząła po Koncerz
'Strzałka .
Sulamitý .

Sułtanka .
8<ijka .

Sybilla
Sylwja
,)yt,ena ĺ .
Szajka
Szanowna
Szarlotka
SzaroćIĺa .

iäł;:,rY:łxxi:'
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Satyr
Sc agya
Sclagya

3tr-
1s2
'153

153
153
153
153
154
L54
154
"154

1s5
1,55
155
155
155
1s6.
1,56

156
156,-ls7

157
1,57"

't57
157
158
67

1sB.
50

158
158
ic6
50

158
159"
't59

5"1

67
67
68,

ív
22
2 A6-

ľa

.5ŕr,.
159 UÍ" . -
^l59 ź2Z UÍair
159 Ukrainka
1,07 Ulana I
42 Urszula -

106

rv (5)
v (11)
Vĺ

. 107

. 107

. 107
-r

. 107

. "to7

41.,51
. 108
. 108. 108
. io8. 109
. 109
. 110
. i10
. 110
. 111
.49
. lll
, "t11.

160
1.11,

160
117
111

104
115
68

160

259

5lr.
1,12
68
98

11,2
112

160
160

1"12

113
68

115
113
49

i13
113
174
114
11s
45

113
41

114
114
114
114
41

59

11s
52

11s
116
52
68
52
69
5'l

1'15

Rymus
Rysa
Ryśka .
Rywal .

Rywalka

Sahara
Salib
Sahiba

tf2- Saklavy-Jedran I (15).
223. Saklavv-Jedran II
9*fr Saklavy-Jedran ltl (1,6)

Sqlwą -ĺLl4 SandÍp'' Sarna .

Walda.
Waleczna
Wallis ĺI
Wallisa
Wanda
Watacha
Wdzięczna
Weneda
Wezyr .

Wierna
Wiktorja .

Windobona
Wiola
Wisła
Wiza
Wnuczka .

Wojna .
1 (x-16)
11 (Vn) .

I1 (XVr-s) .

rv (xvt-A)
v (xv-1)

ł'7
Ą7

ł_ 3zaruqa
ío Szarżä

Szarża po Posejdon
.Szumka
Slepka

/ĺ9, Sc[agya
JtŻ Scjągyą
6df Scbagyq

/ Scbagya VI (X-9)
? ś;b,'W viť(*vnąsj

l? 3c agya VĺIĺ 1XY-1) .

tV Scjagya rX (Xl-10)
6c Scbagya X (X-21) .

Ąl 3c agya xI (XlI_11)
/o, Scbagya XII (X-B)
ĺł3 Scbagyq XIII (x-'lz) .

ll1 Scjagya XĺV (X-lol .

/Ęo Sc agya XV (X-10)

Tankret
Tarcza
Tarczat,abi
Taćigna .
Tęcza ĺ -'Tęcza po Amuratb-Gi.

dpan
Tonkin
Tryumf
Tumry

Wstęga
Wulkan

Young Pamel

. Zabawka.
Zadymka .

Zalotna
Zazula

^ - 
7:"9?''

22L Lentt .

Zeryba
Zeus
Zgoda
Zguba
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Złota
Złota-Bajka
Złotra
Zorka I

Zorko Il
Zol,za po Älmanzor
Zorza po Pielgrzym
Zula

3tr.
.52
. 't"15

52. 115
.52
. 116
. 117
.91
. 117
. i16
. 1'16

Ĺi Zulelma- Zulema I
Zulema po Linkoln
Zuzia I
Zuzia ll
Zuzia'po Dżelfi Il
Zuzula .*

,5lr-
ÁQ ą>
. 116
. 116

L16,117
. 177
.116
. 117

sPRosToWRNIÄ.
Na stĺ 37 w ľ dowodzie klaczy _Do ka zamiast .KohaIlan Adjuze or. aĺ,"

winno być: Koheiln Adjuze or' aĺ'
Na str. 40 

-w 
przych _wku klaczy GazeIIa ll. winno być: l9l9 og. 9n. deresz.

Lotos po MazeDa I. W, hr. Dzieduszvcki. Jezunol.
Na str' 44 w rod wodzie 'klaczy Koncha zrmiäst ,,ur. 1'818 r.'' winno być:

ur. l9l8 r.
Na ctr.47 w rodowodzie klaczy Łyska zamiast ,,ur t914 w st.'' winno być:

kaszt. ur. 1914 r. w st.
Na str. 47 w rodowodzie klaczy /vluszka zemiast ,po Rymnik p. rod. N?.5?.

winno być: po Pym ik p' rod. Nĺ.57.
Na stľ.50 w rodowodzie klaczy'Sahara zamiast ,,SULEJKA'' winno być: ZU-

LEJKA.
Na str. 50 w rodotľodzie klaczy Sierotka zamiast ,,siwa' ur. w st.'' winno być:

siwa, ur. 1916 r. ur st.
Na str. 52 v''wierszu l_ym od g ry zamiast ,,19t4 og' gn. Łobuz'' winno być:

19i4 og. c. siwy Łobuz.
Na str. 53 w_ Íodowodzje ogiera Abdul_Hamid zamiast .Kohejlan-Neżdy or. ar.

winno być: Kohejl-Neżdy oĺ. m'
Ne st . 55 w rodowodzie ogiera Burgas zamiast ,,OBEJÄN_SZĄRAK'' winno

bvć: oBEJAN_SZERRAK.
Na str. 56 w rodowodzie ogiera Emiľ I. zamiast ,żarif" winno byĆ.: ZarÍf.

N: :łI: ;? ) zamlast ,,.louŇq-pnmrL,, winno być: YoqNG_PäI"1EL.
Na str.80 w wierszu 4-ym od g ry zamiast ,,1925 kl. kaszt. Belona" winno

być: 1921 kl. kaszt Belona.
Na st'r.85 w plzych wku klaczy Dumka lI. zamiast ,,Fafoľyĺka'' winno być:

Fawoĺytka.
Na str. 96 w przych wku klaczy Kadisza lll. zamiast ,,1924 og. gn." winno

być: "1924 og. c. gn Haiastan
Na str.98 w rodowodzie klaczy Łuska winno być: po OLEÄBORG p. rod.

N! 66' od ŁYsKÄ N. N.
Na str. t02 zamiast ,,PĄRTJĄ'' winno być: PATRJA.
Na str. 129 w rodowodzie ogiera Dahoman XVll. zamiasl ,,ur. 1913 r." winno

być: ur' l9l4 r.
Na str. 132 zamiast ,,DzlRYD'' winno być: DZIR|D.
Nastr. l40 w Íodowodzie ogiera Haik zamiast ,,po äGH|L-RGn I.' od pÄRA_

SKÄ po Pielgrzym." winno być; po PIELGRZYM' od PÄRĄSKĄ 1913.
(Podhajczyki) po Ághil_Aga l. 1905. (Jabłon w): |Aghil-Aga 1881_

-Gqzella p. rod, Nr. 23!, od Taiarka 1903. po flmurath p. rod.
N9 3' od Tajar p. rod. Ne il' Haik winien być wpisany do działu l_go.

Na stľ. 160 w rodowodzie ogíera Tumly zamiast ,,NKoLN'' winno być: po
LINKOLN.

Zulejka
Zulejka po Dżelfi lI

Zmudka
Żm:udzin

117
69

q

Na
Na
Na
Na
Na
Na

stľ.165
str.213
str.230
slr.232
str. 251

w ĺodowodzie Ng 3. zamiast ''Kohejl lll.'' winno być: Koheil lll.
w rodowodzie N! 51. zamiast 'Korter'' winno być: Kortez.
w rodowodzie JÉ 68 \
w ioaowoaiié }i. fu l zamiast ,,Rewansza'' winno być: Rewanża
w wierszu 15_ym od g ly zamiast ''Cecyja'' winno być: Cecylja.
w wierszu 12-ym od dołu zamiast .Dziĺyd" \rrinno być; Dzi d.str.)52

j



SPIS RZECZY
str.

Wstęp
Zarządzeníe Ministra Rolnictwa i Dobľ Pa stwowych

w sprawie wydawnictwa urzędowego p. t. ,.Polska
Księga Stadna Koni rabskich''

Przepisy dla Komisji do spraw Polskiej Księgi Stadnej
Koni flrabskich .

Sklad Koriisjĺ do spľaw PoIskiej Ksíęgi Stadnej Koni
Ärabskich w 1926 r.

Wzory zgłosze koni do Polskiej Ksĺęgi Stadnej Koni
Ärabskich '

objaśnĺenia skr t w
Dział I
Klacze stadne i ĺch przych wek
Ogiery stadne
Dział lI
Klacze
ogieľy
Rodowody
Klacze-matki według właścicieli .
Przych wek wedlug ojc w .

Hodowcy i właściciele
Skorowidz
Sprostowania .

1

12

27

29

30
33
35
35
53
71
7^1

118
1,61,

233
238
246
250
261


